THUYD=R

INSTRUKCJA OBStLUGI
BIEZNIA

. REACT-S-BLACK . REACT-S-WHITE
MODELE: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




10.

11

SPIS TRESCI

. Jezyk polski

English language

. Limba romana

ObNrapCcKM e3nK

Cesky jazyk

. Slovensky jazyk
. Magyar nyelv
. Lietuviy kalba

. Latviesu valoda

Eesti keel

Suomen kieli

1-13

14-26

27-39

40-52

53-65

66-78

79-91

92-104

105-117

18-130

131-143




1. OPIS PRODUKTU

WERSJA BEZ MASAZERA

KONSOLA

RACZKA

RAMA
MASAZERA
PIANKA
RURKA "U"
ZASLEPKA
MASAZERA
KOLUMNA
PIONOWA
PAS BIEGOWY
SZYNA
BOCZNA 1 ':.:\
2t
ZASLEPKA '
GLOWNE PARAMETRY TECHNICZNE
NR NAZWA OPIS
1 |Napiecie zasilania napedu 220-240V (50~60Hz)
2 |[Mocsilnika 2200 W
3 | Predkosc 0.8-18 km/h
4 |Funkcje Bieganie, masazer
. 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Waga urzadzenia 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |[Maksymalna waga uzytkownika 160kg




NR NAZWA ILOSC
1 | Kompletna maszyna 1

2 | Torba z akcesoriami 1

3 | Pokrywa boczna 1

4 | Hantle, masazer (opcjonalnie) 1

5 | Rama wielofunkcyjna 1

6 | Rurka ksztatt "U" (opcjonalnie) 2

AKCESORIA

NR NAZWA ILOSC| NR NAZWA ILOSC
1 Wewnetrzny klucz szesciokatny 6 mm 1 6 Klucz bezpieczenstwa 1
2 Wewnetrzny klucz szesciokatny 5 mm 1 7 Kabel do MP3 1
3 | Klucz 1 8 | Sruba M8*45 2
4 | Olej silikonowy 1 9 | Sruba M8*22 6
5 Instrukcja obstugi 1 10 | Zakretka M8 2

AKCESORIA (WERSJA Z MASAZEREM)

NR NAZWA ILOSC| NR NAZWA ILOSC
1 Sruba M8*35 4 6 | SrubaM8*50 2
2 Zakretka M8 6 7 Zaslepka masazera 4
3 Rurka w ksztafcie litery "U" 2 8 Hantle 2
4 Pianki ochronne 2 9 Rama masazera 1
5 Masazer 1 10 Mata pianka ochronna 2

2. SRODKI BEZPIECZENSTWA | OSTRZEZENIA

Przed rozpoczeciem montazu nalezy uwaznie przeczytac instrukcje obstugi.
Przed ztozeniem biezni nalezy upewnic sie, ze kat nachylenia wynosi ,,zero”.

- Wskazéwki dotyczace bezpieczenstwa

1. Urzadzenie elektryczne nie moze byc¢ narazone na wilgoc¢, bezposrednie Swiatto stoneczne
lub niska temperature - dlatego bieznie nalezy przechowywac wewnatrz suchego
pomieszczenia i temperaturze pokojowe].

2. Przed ¢wiczeniami nalezy zatozy¢ odpowiednig odziez i buty sportowe. Zabrania sie ¢wiczen
Nna biezni boso.

3




10.

11.

Wtyczka wysokiej mocy musi byC¢ uziemiona, gniazdko elektryczne powinno miec
wydzielony obwaod, nie wolno dzieli¢ obwodu z innymi urzadzeniami elektrycznymi.

Nalezy trzymac dzieci z dala od biezni. Istniejg oczywiste punkty uszczypniecia i inne obszary
ostrzegawcze, ktére moga spowodowac obrazenia.

Nalezy unikac¢ zbyt dtugiego czasu i pracy z przecigzeniem, w przeciwnym razie spowoduje
to uszkodzenie silnika i sterownika oraz przyspieszy zniszczenie tozyska, pasa bieznego i ptyty
biegowej. Urzadzenie powinno byc¢ regularnie konserwowane.

Nalezy trzymac maszyne z dala od kurzu, aby uniknac silnego napiecia elektrostatycznego.
Podtgczonego urzadzenia nigdy nie nalezy pozostawiac bez nadzoru. Nalezy odtgczyc
wtyczke od gniazdka, gdy nie jest uzywane oraz przed zatozeniem lub zdjeciem czesci.
Nalezy utrzymywac dobrg wentylacje podczas biegania.

Nalezy zacisnac linke zabezpieczajaca na ubraniu, aby upewnic sie, ze maszyna zatrzyma sie
w stanie awaryjnym.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen nalezy skonsultowac sie z lekarzem,
aby ustali¢ czy istnieja jakies przeciwwskazania medyczne lub fizyczne. Porada z lekarzem
jest niezbedna jesli pacjent przyjmuje jakiekolwiek leki, ktore moga wptywac na rytm serca,
cisnienie krwi lub poziom cholesterolu.

Zabrania sie uzywania biezni, jesli ma uszkodzony przewdd lub wtyczke. Jesli bieznia nie
dziata prawidtowo, nalezy skontaktowac sie ze sprzedawca.

ZABRONIONE

Nie nalezy uzywaC maszyny w przypadku pekniecia lub zerwania pokrywy (odstonieta
konstrukcja wewnetrzna) lub gdy elementy spawane ulegng uszkodzeniu. W przeciwnym
razie moze dojs¢ do wypadku lub obrazen.

Nie nalezy skakac na biezni podczas pracy urzadzenia.

Nie nalezy trzymac maszyny w wilgotnych pomieszczeniach.

Nie nalezy umieszcza¢ maszyny w miejscach narazonych na bezposrednie dziatanie
promieni stonecznych lub w miejscach o wysokiej temperaturze, na przyktad w poblizu pieca
lub urzadzenia grzewczego. W przeciwnym razie moze to spowodowac wyciek lub pozar.
Nie nalezy uzywac urzadzenia, gdy przewod zasilajacy jest uszkodzony lub wtyczka jest
poluzowana. W przeciwnym razie doprowadzi to do porazenia pradem, zwarcia lub pozaru.
Nie nalezy umieszczac ciezkich przedmiotow na maszynie. W przeciwnym razie spowoduje
to pozar lub porazenie pradem.

Zaleca sie, aby w trakcie ¢wiczen zadne dzieci nie znajdowaty sie w poblizu.

Urzadzenie powinno by¢ umieszczone w miejscu niedostepnym dla dzieci oraz zwierzat
domowych.

Urzadzenie przeznaczone jest do uzytku tylko przez osoby doroste — z biezni w danym
momencie moze korzystac tylko jedna osoba.

Ten sprzet do cwiczen nie jest przeznaczony do uzytku przez osoby o ograniczonych
zdolnosciach fizycznych, sensorycznych, umystowych lub nieposiadajacych
doswiadczenia i wiedzy.

Osoby, ktore rzadko ¢wiczg, nie powinny nagle wykonywac intensywnych cwiczen.

Nie nalezy uzywac maszyny po jedzeniu lub po intensywnym wysitku fizycznym. Moze to
prowadzi¢ do uszczerbku na zdrowiu.

Urzadzenie jest przeznaczone do uzytku domowego.

Nie nalezy uzywac urzadzenia, jesli wtyczka jest mokra lub zabrudzona. Nie mozna
obstugiwac urzadzenia mokrymi rekoma — grozi to porazeniem pradem elektrycznym lub
pozarem.

Nalezy wyciggnac wtyczke z gniazdka elektrycznego, jezeli bieznia jest nieuzywana.
Producent biezni, ani dystrybutor nie ponosi odpowiedzialnosci za wypadki spowodowane
nieprzestrzeganiem punktow podanych w niniejszej instrukcji obstugi.

4




. UWAGA

Niewtasciwy lub nadmierny trening moze spowodowac uszczerbek na zdrowiu. Nalezy
obserwowac swodj organizm! Jezeli w trakcie c¢wiczen zaobserwuje sie ktorykolwiek
Z nastepujacych objawow: bol, nieregularne bicie serca, ucisk w klatce piersiowej, dusznosc,
nudnosci lub zawroty gtowy — trzeba natychmiast zaprzestac¢ cwiczen. Po wystapieniu
kazdego z w/w objawdw, nalezy skonsultowaé sie z lekarzem przed kontynuowaniem
dalszych c¢wiczen. Jest to bardzo wazne, poniewaz zawroty gtowy przewaznie oznaczaja,
ze ¢wiczenia sg zbyt intensywne.

Podczas uzytkowania biezni nalezy mie¢ na sobie odpowiedni stroj oraz wygodne buty
sportowe, nalezy unika¢ noszenia luznych ubran, ktére moga by<¢ wciggniete przez
urzadzenie.

Nie zaleca sie korzystania z biezni bez obuwia.

Przed przystapieniem do ¢wiczen zaleca sie zdjac bizuterie oraz wyjac wszystkie przedmioty
z Kieszeni.

Aby zapobiec kontuzji, przed rozpoczeciem ¢wiczen zaleca sie przeprowadzenie rozgrzewki
celem rozciggniecia miesni, ktdra przygotuje ciato do wysitku fizycznego.

3. PODLACZENIE URZADZENIA

Ten produkt musi byc¢ uziemiony. W razie niepoprawnego funkcjonowania lubb awarii,
uziemienie stanowi sciezke najmniejszego oporu dla pradu elektrycznego i zmniejsza ryzyko
porazema pradem. Ten produkt wyposazony jest w kabel zasilajacy | wtyczke z uziemieniem.
Urzadzenie musi byc¢ podfaczone bezposrednio do uziemionego gniazdka. Brak podtaczenia
biezni bezposrednio do odpowiedniego gniazdka moze prowadzi¢ do uszkodzenia
urzadzenia.
Nalezy uzywacC wytgcznie prawidiowo zamontowanego gniazdka elektrycznego
Z uziemieniem — bardzo wazne, by gniazdko elektryczne posiadato dedykowany obwdd, ktory
nie jest dzielony z innymi urzadzeniami elektrycznymi.
Jezeli przewdd zasilania jest uszkodzony nalezy niezwtocznie skontaktowac sie
z wykwalifikowanym pracownikiemm w celu naprawienia usterki — zabronione jest
samodzielnie demontowac urzadzenie.
Nalezy upewnic sie, ze urzadzenie jest podtgczone do gniazdka z taka sama konfiguracja
wtyczki. Nie nalezy podtgczac¢ urzadzania przy pomocy adaptera lub nieodpowiedniego
przedtuzacza.
Nalezy pamietac o wytaczeniu zasilania kazdorazowo po uzytku biezni.

4. INSTRUKCJA MONTAZU

Podczas instalacji nalezy najpierw zamocowac wszystkie sruby, a nastepnie je dokrecic¢ przed
uruchomieniem maszyny.
Bieznia powinna byc¢ instalowana przez co najmniej 2 osoby.

1. Nalezy wyjac bieznie z kartonu, potozyc¢ jg na gtadkim podtozu i zdja¢ nylonowe opaski z ramy
gtownej i bazy. Nastepnie nalezy obrdocic i podniesc kolumny oraz ekran we wskazanym
kierunku, tak jak na rysunku ponizej.




2. W celu zamontowania kolumny na ramie

podstawy, nalezy uzyC wewnetrznego
klucza imbusowego 5mm, nakretki M8 (A)
i podktadki, aby ja dokreci¢. Nastepnie
uzywajac sruby M8*22 nalezy dokrecic
element tak jak na rysunku (B).

M8*22

Przytrzymujac lewa | prawa kolumne
nalezy przymocowac¢ rame konsoli z
kolumnami przy pomocy srub M8*22 oraz
klucza imbusowego 5mm.

M8*22

4. Nalezy przymocowac ostone po obu

stronach biezni, przy pomocy Srubokreta
oraz srub M5*14.

M5*14




WERSJA Z MASAZEREM

5. Nalezy umiesci¢ dwie pianki i cztery Pianki
ostony masazera na rurce w ksztafcie litery Ostona -
U masazera Rurka "U

6. W celu przymocowania rurki ,U" do kolumny pionowej, nalezy uzy¢ wewnetrznego klucza
imbusowego 5mm, sruby M8*34 oraz nakretki M8. Sruby nalezy zakry¢ ostonkami.

M8*35

7. Nalezy przetozy¢ dwie pianki przez rame
masazera. W celu przymocowania
masazera na rurkach w ksztatcie litery ,U"
nalezy uzy¢ klucza imbusowego 5mm
oraz srub M8*50.




8. Nalezy zamocowac masazer na ramie
uzywajac 3 sztuk srub M8*15.

9. Nalezy natozy¢ pianke na rurki a nastepnie
nalezy potézy¢ hantle na stojaku.

UWAGA

Nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie
sruby sg rownomiernie dokrecone,
oraz czy zadna czesC nie zostata
pominieta przed podtaczeniem do
pradu.

Czerwony klucz bezpieczenstwa
nalezy umiesci¢ na zoite] czesci
konsoli.




5. INSTRUKCIJA PRAWIDLOWEGO UZYTKOWANIA BIEZNI

Korzystanie z biezni

1. Nalezy prawidtowo wtozy¢ wtyczke zasilania i wiaczy¢ przetacznik (czerwony kolor). Przycisk
rozjasni sie, rozlegnie sie sygnat dzwiekowy, a nastepnie wiaczy sie ekran.

2. Klucz bezpieczenstwa i butelke z olejem nalezy trzymac z dala od dzieci. Jesli olej zostanie
potkniety lub dostanie sie do oczu, nalezy uzy¢ wody do przemycia | natychmiast
skontaktowac sie z lekarzem.

3. Bieznie mozna uruchomic tylko wtedy, gdy klucz bezpieczenstwa zostanie umieszczony na
z70ttym obszarze konsoli. Podczas korzystania z biezni nalezy przypiac klucz bezpieczenstwa
do ubrania, aby zapobiec wypadkom.

,_.‘" T | Nalezy nacisnac,
e aby opuscic
bieznie

S "=“'=—.D:-:lr."-2.':ﬂ;,--;3

Aby utrzymac bieznie w dobrym stanie i przedtuzy¢ jej zywotnosc, zaleca sie, aby po godzinie
ciggtego uzytkowania wytaczy¢ urzadzenie na 10 minut przed ponownym uzyciem.

KONSOLA

Instrukcje dotyczace przyciskéw

Przycisk MODE

W trybie gotowosci nacisniecie tego klawisza umozliwia przetaczanie sie pomiedzy trzema
trybmi odliczania.

Przycisk SPEED+/SPEED-

Przyciski stuzg do dostosowania predkosci. Przycisk ,Speed+" stuzy do zwiekszania predkosci,
przycisk ,Speed-, stuzy to zmniejszania predkosci.

Przycisk 3/6/9/12

Przycisk ten stuzy do cyklicznej zmiany predkosci bezposrednio na 3, 6,9 lub 12 km/h.
Przycisk VOLUME UP/VOLUME DOWN

Podczas nacisniecia przyciskow VOLUME UP/NVOLUME DOWN nastepuje odpowiednio
pogtosnienie/sciszenie gtosnosci odtwarzanej muzyki.




POKRETLO

FUNKCIJE:

-  URUCHOMIENIE BIEZNI - Gdy bieznia jest zatrzymana, nalezy obréci¢ interfejs ,GO", a
bieznia zacznie dziatac.

«  WSTRZYMANIE TRENINGU - Gdy bieznia jest uruchomiona, nacisniecie pokretta spowoduje
wstrzymanie treningu, nacisniecie ponownie pokretta spowoduje wznowienie treningu.

. PREDKOSC - Gdy bieznia jest uruchomiona: obracanie pokretta zgodnie z ruchem
wskazowek zegara zwieksza predkosc, obracanie pokretta w kierunku przeciwnym do ruchu
wskazowek zegara zmniejsza predkosc.

. ZAKONCZENIE TRENINGU - Nacisniecie i przytrzymanie pokretta przez 3 sekundy
spowoduje zakonczenie treningu.

FUNKCJE WYSWIETLACZA

«  Wyswietlanie predkosci - wyswietla aktualng wartos¢ predkosci biegu.

«  Woyswietlanie czasu - wyswietla czas trybu manualnego i czas odliczania w trybie
automatycznym i programowalnym.

«  Wyswietlanie odlegtosci - wyswietla faczng odlegtos¢ w trybie manualnym
i programowalnym. Wyswietla odlegtos¢ w trybie automatycznym.

«  Wyswietlanie kalorii - wyswietla spalone kalorie w trybie recznym i programowalnym.
Wyswietla odliczanie kalorii w trybie automatycznym.

«  Wyswietlanie tetna - wyswietla wartosc tetna po wykryciu sygnatu.

Czas Ustaw czas /10 = Czas kazdego biegu

Program 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 | 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75 |95 |75 |95 |75 |95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. ZNACZENIA KODOW KOMUNIKATOW BLEDOW

KOD BtEDU

OPIS BLEDU

DZIALANIA NAPRAWCZE

El

Komunikat nieprawidtowosci:
gdy zasilanie jest wiaczone,
potaczenie miedzy dolnym
kontrolerem, a konsola jest
nieprawidiowe.

Mozliwa przyczyna: potaczenie pomiedzy dolnym
kontrolerem, a konsola jest zablokowane. Nalezy
sprawdzi¢ kazde z mozliwych potaczen, upewnic sie,
ze kazdy rdzen jest odpowiednio podpiety.

Nalezy rowniez sprawdzi¢ przewody zasilajace,
ewentualnie wymienic je, jesli sg uszkodzone.

E2

Brak sygnatu z silnika.

Mozliwa przyczyna: Nalezy sprawdzi¢ kabel zasilania

w celu zobaczenia, czy jest dobrze podfaczony.

Jezeli nie, nalezy ponownie podtaczy¢ przewod.

Jezeli kabel zasilania jest uszkodzony lub spalony,
nalezy go wymienic. Nalezy sprawdzi¢ czujnik predkosci,
aby zobaczy¢, czy jest prawidtowo zainstalowany

i czy nie jest uszkodzony.

ES

Ochrona przed przepieciami:
Dolny kontroler wyczuwa napiecia
przewyzszajace 6A trwajace dtuzej
niz 3 sekundy.

Mozliwa przyczyna: Przecigzenie powoduje nadmierne
napiecie i system sie automatycznie zatrzymuje,

lub ktoras czesc jest zaklinowana, powodujac
zatrzymanie silnika. Nalezy ustawic bieznie i uruchomic
ja ponownie.

Podczas pracy silnika nalezy sprawdzic:

- czy nie ma plam oleju, lub czy nie czu¢ zapachu
spalenizny. Jezeli ktdres z tych objawdw wystepuje,
nalezy wymienic silnik,

- czy kontroler pachnie spalenizng, jezeli tak nalezy

go wymienic,

- napiecie, jezeli jest niezgodne z instrukcja nalezy
zapewni¢ nominalne napiecie i sprawdzi¢ ponownie
dziatanie urzadzenia.

E6

Nieodpowiednie napiecie
powodujace uszkodzenie obwodu
napedzajacego silnik.

Mozliwa przyczyna:

Nalezy sprawdzic:

- Cczy napiecie zasilania jest o 50% nizsze od
nominalnego.

- czy kontroler ma zapach spalenizny, jezeli tak,
nalezy go wymienic,

- czy kabel zasilania jest prawidtowo podpiety.

E7

Brak klucza bezpieczenstwa

Nalezy umiescic¢ klucz bezpieczenstwa w odpowiednim
miejscu.




7. KONSERWACIJA

UWAGA: PRZED CZYSZCZENIEM, BADZ
KONSERWACIJA NALEZY ODtACZYC ZASILANIE.

KOMPLEKSOWE CZYSZCZENIE PRZEDLUZY ZYWOTNOSC BIEZNI ELEKTRYCZNEJ.

Okresowo nalezy usuwac kurz, aby utrzymac czesci w czystosci. Nalezy pamietac, aby wyczysci¢ obie
strony pasa biezni, zmniejszy to gromadzenie sie zanieczyszczen. Podczas uzywania biezni nalezy
pamietac, aby nosi¢ czyste sportowe buty, unikac¢ przenoszenia brudnych rzeczy na platforme i pas. Pasy
biezni nalezy czysci¢ wilgotng szmatka z mydtem. Nalezy unika¢ zamoczenia elementow elektrycznych
pasa biezni.

OSTRZEZENIE
Przed usunieciem pokrywy silnika nalezy upewnic sie, ze wtyczka zasilania jest odtgczona
od zasilania. Zaleca sie czyszczenie silnika przynajmniej raz w roku.

SMAROWANIE PASA BIEZNI
Aby wydtuzy¢ czas eksploatacji biezni konieczne jest dbanie o prawidtowe smarowanie deski biezni
i pasa biegowego.
Niewystarczajace smarowanie powoduje szybsze zuzywanie sie pasa, deski i silnika. Dodatkowo moze
przyczyni¢ sie do zmniejszenia wytrzymatosci deski biegowe] narazajac ja na uszkodzenia
mechaniczne.
Zaniechanie czyszczenia i smarowania pasa W regularnych odstepach czasu moze spowodowac
uniewaznienie gwarancji.

CZE,STOTLIWOSC SMAROWANIA ZALEZY OD WARUNKOW EKSPLOATACIJI. ZALECA SIE,
CO NASTEPUJE:

Mato intensywna eksploatacja (ponizej 3 godzin tygodniowo) — co 1 miesiac.

Srednio intensywna eksploatacja (od 3 do 5 godzin tygodniowo) — co 3 tygodnie.

Bardzo intensywna eksploatacja (powyzej 5 godzin tygodniowo) — co 14 dni lub czescie).

W celu nasmarowania pasa biezni:

1. Aby zminimalizowac ryzyko, nalezy upewnic sie, ze
urzadzenie jest wytaczone i odtaczone od zasilania.

2. Nalezy siegnac¢ pomiedzy pasem, a goérna czescia

podstawy biezni, aby sprawdzi¢, czy obecne jest ( \
Smarowa”.ie' . . . . S Pas biegowy .

3. Uzywajac jednej reki nalezy trzymac pas biezni w
gorze i z dala od podstawy biezni na tyle, aby byto Deska h
mozliwe druga reka siegna¢ do smaru biegowa
znajdujacego sie pod spodem. I -

4. Zaczynajac okoto 1 stopy od pokrywy silnika, nalezy
rozprowadzi¢ smar.

5. Nalezy powtorzyc¢ kroki 3 i 4 po przeciwnej stronie. =2 & \

6. Mozna podfaczy¢ ponownie przewdd zasilajacy L
urzadzenia i wiaczy<¢ ponownie wytacznik zasilania.

7. Nalezy chodzi¢ po pasie z umiarkowana predkoscia
przez 5 minut, aby réwnomiernie rozprowadzic¢
smar wzdtuz pasa i platformy biezni.

8. Pas biezni zostat nasmarowany. Mozna wznowic
normalne uzytkowanie.

12




PRZEDLUZENIE ZYWOTNOSCI BIEZNI

1. Zaleca sig, po nieprzerwanym uzytkowaniu przez godzine, wytaczy¢ ja na 10 minut przed ponownym jej
uzyciem.

2. Jezeli pas biezni
jest zbyt luzny - istnieje ryzyko poslizgniecia sie,
jest zbyt ciasny - istnieje ryzyko zmniejszenia wydajnosci silnika, przyspieszenie scieralnosci rolek pasa
biezni.

REGULACJA PASA BIEZNI
Nalezy potozy¢ bieznie elektryczna ptasko na ziemi.
Nalezy ustawi¢, aby bieznia elektryczna dziatata z predkoscig okoto 6-8 km/h .
Jedli pas biezni znajduje sie blizej lewej strony, nalezy obrécic lewa $rube regulacyjng o 1/2 obrotu
zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, a nastepnie nalezy obrécié prawa srube regulacyjng o 1/2 obrotu
w Kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara. (Obrazek A)
Jedli pas biezni znajduje sie blizej prawej strony, nalezy obroéci¢ prawa srube regulacyjng o 1/2 obrotu
zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, a nastepnie obréc¢ lewg $rube regulacyjng o 1/2 obrotu w
kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara. (Obrazek B)

OBRAZEK A OBRAZEK B

THUTD=R'

13




THUTD=R'

USER MANUAL
TREADMILL

. REACT-S-BLACK . REACT-S-WHITE
MODELS: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. PRODUCT DESCRIPTION

VERSION WITHOUT MASSAGER

CONSOLA

HANDLE

FRAME
MASSAGE
FOAM
"U"TUBE
CAP
WASHER
COLUMN
VERTICAL
RUNNING BELT
SIDE RAIL - e NG
20
CAP '
MAIN TECHNICAL PARAMETERS
NO. NAME DESCRIPTION
1 |Drive supply voltage 220-240V (50~60Hz)
2 |Engine power 2200 W
3 |Speed 0.8-18 km/h
4 |Features Running, massager
. . 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Weight of the device 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |[Maximum user weight 160kg




NO. NAME QUANTITY
1 | Complete machine 1
2 | Accessory bag 1
3 | Side cover 1
4 | Dumbbells, massager (optional) 1
5 | Multifunctional frame 1
6 | U-shaped tube (optional) 2
ACCESSORIES

NO. NAME QUANTITY| NO. NAME QUANTITY
1 Inner hex key 6 mm 1 6 Security key 1
2 Internal hex key 5 mm 1 7 MP3 Kabel 1
3 Key 1 Screw M8*45 2
4 Silicone ail 1 Screw M8*22 6
5 User manual 1 10 | Cap M8 2

ACCESSORIES (VERSION WITH MASSAGER)

NO. NAME QUANTITY| NO. NAME QUANTITY
1 Screw M8*35 4 6 Screw M8*50 2
2 Cap M8 6 7 Massager cap 4
3 U-shaped tube 2 8 Dumbbells 2
4 Protective foams 2 9 Massager frame 1
5 Massager 1 10 Small protective foam 2

2. SAFETY PRECAUTIONS AND WARNINGS

Before starting assembly, please read the instruction manual carefully.

Before assembling the treadmill, make sure that the angle of inclination is "zero".

Safety tips

on the treadmill barefoot.

The electrical device must not be exposed to moisture, direct sunlight or low
temperature - so store the treadmill inside a dry room and room temperature.
Before exercising, wear appropriate clothing and athletic shoes. It is forbidden to exercise




10.

The high-power plug must be grounded, the power outlet should have a dedicated
circuit, and it is not allowed to share the circuit with other electrical appliances.

Keep children away from the treadmill. There are obvious pinch points and other war-
Nning areas that may cause injury.

Avoid overuse and overload operation, otherwise it will damage the motor and controller,
and accelerate the destruction of the bearing, running belt and running board. The ma-
chine should be regularly maintained.

Keep the machine away from dust to avoid strong electrostatic voltage.

Never leave the connected machine unattended. Unplug the power plug when not in
use and before putting on or taking off parts.

Maintain good ventilation when running.

Tighten the safety rope on your clothes to ensure that the machine stops in an emergen-
cy.

Before starting any exercise program, consult your doctor to determine if there are any
medical or physical contraindications. Consultation with your doctor is essential if you are
taking any medications that may affect your heart rate, blood pressure or cholesterol
levels. 11. Do not use the treadmill if it has a damaged cord or plug. If the treadmill is not
working properly, contact your dealer.

FORBIDDEN

Do not use the machine if the cover is cracked or broken (exposed internal structure) or
if the welded parts are damaged. Otherwise, an accident or injury may occur.

Do not jump on the treadmill while the machine is in operation.

Do not keep the machine in a damp room.

Do not place the machine in a place exposed to direct sunlight or in a place with high
temperature, such as near a stove or heating device. Otherwise, it may cause leakage or
fire.

Do not use the machine if the power cord is damaged or the plug is loose. Otherwise, it
will lead to electric shock, short circuit or fire.

Do not place heavy objects on the machine. Otherwise, it will cause fire or electric shock.
It is recommended that no children are in the vicinity during exercise.

The machine should be placed in a place inaccessible to children and pets.

The machine is intended for use by adults only - only one person at a time may use the
treadmill.

This exercise equipment is not intended for use by people with limited physical, sensory,
mental abilities or lack of experience and knowledge.

People who rarely exercise should not suddenly perform intensive exercises.

Do not use the machine after eating or after intensive physical exercise. This may lead to
damage to health.

The device is intended for home use.

Do not use the device if the plug is wet or dirty. Do not operate the device with wet hands
- this may cause electric shock or fire.

Remove the plug from the electrical socket when the treadmill is not in use.

Neither the manufacturer of the treadmill nor the distributor is liable for accidents
caused by failure to observe the points given in this instruction manual.

17




ATTENTION

Improper or excessive training can cause damage to your health. You should monitor
your body! If you notice any of the following symptoms during exercise: pain, irregular
heartbeat, chest tightness, shortness of breath, nausea or dizziness - you must stop exer-
cising immediately. If any of the above symptoms occur, consult a doctor before conti-
nuing further exercise. This is very important, because dizziness usually means that the
exercise is too intense.

When using the treadmill, you should wear appropriate clothing and comfortable sports
shoes, and avoid wearing loose clothing that can get caught in the device.

It is not recommended to use the treadmill without shoes.

Before starting to exercise, it is recommended to remove jewelry and remove all items
from pockets.

To prevent injury, it is recommended to warm up before starting the exercise to stretch
the muscles, which will prepare the body for physical exertion.

3. CONNECTING THE DEVICE

This product must be grounded. In the event of malfunction or failure, grounding provides
the path of least resistance to electric current and reduces the risk of electric shock. This pro-
duct is equipped with a power cord and a grounded plug.
- The device must be connected directly to a grounded socket. Failure to connect the
treadmill directly to the appropriate socket may damage the device.
Only use a properly installed electrical outlet with grounding - it is very important that
the electrical outlet has a dedicated circuit that is not shared with other electrical devi-
ces.
If the power cord is damaged, immediately contact a qualified employee to repair the
fault - it is forbidden to disassemble the device yourself.
Make sure that the device is connected to a socket with the same plug configuration. Do
not connect the device using an adapter or an inappropriate extension cord.
Remember to turn off the power each time after using the treadmill.

4. INSTALLATION MANUAL

During installation, first fasten all screws and then tighten them before starting the machine.
The treadmill should be installed by at least 2 people.

1. Remove the treadmill from the box, place it on a smooth surface and remove the nylon
bands from the main frame and base. Then, rotate and lift the columns and screen in the
indicated direction, as shown in the figure below.




2. To mount the column to the base frame,
use a 5mm internal hexagon wrench, M8
nut (A) and washer to tighten it. Then use
the M8*22 screw to tighten the part as
shown in the figure (B).

M8*22

3. Holding the left and right columns, attach
the console frame with the columns using
M8*22 screws and a 5mm allen key.

M8*22

4. Fix the cover on both sides of the raceway,
using a screwdriver and M5*14 screws.

M5*14




VERSION WITH MASSAGER

5. Place two foam and four massager covers Foams
_ Cover
on the U-shaped tube. bt WU tube
massager

6. To attach the "U" tube to the upright column, use an internal 5mm allen wrench, M8*34
screw and M8 nut. The screws should be covered with covers.

M8*35

7. It is necessary to put two foams through
the frame of the massager. Use a 5mm
allen wrench and M8*50 screws to attach
the massager to the "U" shaped tubes.

20




8. Attach the massager to the frame using 3
pieces of M8*15 screws.

9. Put the foam on the tubes and then place
the dumbbells on the stand.

ATTENTION

Check that all screws are tightened
evenly, and that no part has been left
out before plugging in.

Place the red safety key on the
yellow part of the console.




5. INSTRUCTIONS FOR CORRECT USE OF THE TREADMILL

Using the treadmill

1. Please insert the power plug correctly and turn on the switch (red color). The button will
light up, there will be a beep sound, and then the screen will turn on.

2. Keep the safety key and oil bottle away from children. If the oil is swallowed or gets into the
eyes, please use water to wash and consult a doctor immediately.

3. The treadmill can only be started when the safety key is placed on the yellow area of the
console. When using the treadmill, please clip the safety key to your clothes to prevent
accidents.

' You need to press
to lower

the treadmill

L LIt T _-.l_'_-"'! - ;3

To keep your treadmill in good condition and extend its lifespan, it is recommended that after one
hour of continuous use, you turn the device off for 10 minutes before using it again.

CONSOLE

Button instructions

Button MODE
In standby mode, pressing this key allows you to switch between three countdown modes.

Button SPEED+/SPEED-
The buttons are used to adjust the speed. The "Speed+" button is used to increase the speed, the

"Speed-" button is used to decrease the speed.

Button 3/6/9/12

This button is used to cycle the speed directly to 3, 6,9 or 12 km/h.

Button VOLUME UP/VOLUME DOWN

When the VOLUME UP/VOLUME DOWN buttons are pressed, the volume of the music being

played will be turned up/down accordingly.

22




KNOB

FEATURES:

+  LAUNCH OF THE TREADMILL - When the treadmill is stopped, turn the "CO" interface and
the treadmill will start running.

+  SUSPENSION OF TRAINING - When the treadmill is running, pressing the knob will pause
the workout, pressing the knob again will resume the workout.

«  SPEED - When the treadmill is running: turning the knob clockwise increases the speed,
turning the knob counterclockwise decreases the speed.

«  END OF TRAINING - Pressing and holding the dial for 3 seconds will end the workout.

DISPLAY FUNCTIONS

« Speed display - displays the current value of the gear speed.

« Time display - displays manual mode time and countdown time in automatic and
programmable modes.

- Distance display - displays the total distance in manual and programmable modes. Displays
the distance in automatic mode.

« Calorie display - displays calories burned in manual and programmable modes. Displays
calorie countdown in automatic mode.

- Heart rate display - displays the heart rate value when a signal is detected.

. Set time /10 = Time of each run
Time

Program 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 S 6 S S 6 S S 4
P3 SPEED 5 S 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55 6.5 75 75 75 75 7.5 7.5 75 55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 11 12 11 12 11 12 11 12 S
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 S 8 6 8 S 8 S 4
P11 SPEED S 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 6.5 95 7.5 95 75 95 75 95 75 55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 S 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED S 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 11 8
P17 SPEED 5 7 o 7 S 7 S 7 S 4
P18 SPEED 5 7 S 7 6 7 S 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 S 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 11 13 11 13 11 13 11 S
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. MEANINGS OF ERROR MESSAGE CODES

ERROR CODE

ERROR DESCRIPTION

CORRECTIVE ACTIONS

El

Abnormality message:

when power is on,

the connection between the lower
controller and the console is
incorrect.

Possible cause: the connection between the lower
controller and the console is blocked. You should
check every possible connection, make sure that every
core is properly connected. You should also check the
power cables, if damaged, replace them.

E2

No signal from the engine.

Possible cause: Check the power cable

to see if it is connected properly.

If not, reconnect the cable.

If the power cable is damaged or burnt,

it should be replaced. Check the speed sensor
to see if it is installed properly

and if it is damaged.

ES

Overvoltage Protection:

The lower controller senses
voltages in excess of 6A for longer
than 3 seconds.

Possible cause: Overload causes excessive

tension and the system automatically stops,

or some part is jammed, causing the

stopping the motor. Adjust the treadmill and start it
it again.

While the motor is running, check:

- if there are no oil stains, or if there is no smell of

of burning. If any of these symptoms are present,
the engine should be replaced,

- whether the controller smells of burning, if so, it
should be replace it,

- voltage, if it is not in accordance with the instructions
you should provide nominal voltage and check again
operation of the device.

E6

Inadequate voltage
causing damage to the circuit
driving the motor.

Possible cause:

Check:

- whether the supply voltage is 50% lower than
nominal.

- Whether the controller has a burning smell, if so,
it should be replaced,

- whether the power cable is properly plugged in.

E7

No security key.

Place the security key in the appropriate place.

24




7. CONSERVATION

NOTE: DISCONNECT POWER BEFORE CLEANING, OR
MAINTENANCE.

COMPREHENSIVE CLEANING WILL EXTEND THE LIFE OF THE ELECTRIC TREADMILL.

Periodically remove dust to keep parts clean. Be sure to clean both sides of the treadmill belt, this will
reduce the accumulation of dirt. When using the treadmill, remmember to wear clean athletic shoes, avoid
carrying dirty things on the platform and belt. Clean the treadmill belt with a damp cloth and soap. Avoid
getting the electrical components of the treadmill belt wet.

WARNING
Make sure the power plug is unplugged before removing the motor cover. It is recommended
to clean the motor at least once a year.

LUBRICATION OF THE TREADMILL BELT
In order to extend the life of your treadmill, it is necessary to ensure that the running board and
running belt are properly lubricated.
Insufficient lubrication causes faster wear of the belt, board and motor. Additionally, it can reduce the
durability of the running board, exposing it to mechanical damage.
Failure to clean and lubricate the belt at regular intervals may void the warranty.

THE FREQUENCY OF LUBRICATION DEPENDS ON THE OPERATING CONDITIONS. THE
FOLLOWING IS RECOMMENDED:

Light use (less than 3 hours per week) —every 1 month.

Medium use (3 to 5 hours per week) — every 3 weeks.

Very heavy use (over 5 hours per week) — every 14 days or more often.

To lubricate the treadmill belt:

1. To minimize risk, make sure the unit is turned off
and unplugged.

2. Reach between the belt and the top of the treadmill
deck to see if lubrication is present.

3. Using one hand, hold the walking belt up and away .

. Running belt

from the treadmill deck enough so that you can

reach the lubricant underneath with your other Board h
hand. running

4. Starting approximately 1 foot from the motor cover,
spread the lubricant.

5. Repeat steps 3 and 4 on the opposite side.

6. You may reconnect the unit's power cord and turn = G )
the power switch back on. ;

7. Walk on the belt at a moderate speed for 5 minutes
to evenly distribute the lubricant along the belt and
walking deck.

8. The walking belt is now lubricated. Normal use may
be resumed.

25




EXTEND THE LIFE OF THE TREADMILL

1. Itisrecommended, after continuous use for an hour, to turn it off for 10 minutes before using it again.

2. If the treadmill belt
is too loose - there is a risk of slipping,
is too tight - there is a risk of reducing the efficiency of the engine, accelerating the abrasion of the

running belt rollers.

TREADMILL BELT ADJUSTMENT
Please lay the treadmill flat on the ground.
Please set the treadmill to run at a speed of about 6-8 km/h .
If the running belt is closer to the left side, please turn the left adjustment screw 1/2 turn clockwise, and
then turn the right adjustment screw 1/2 turn counterclockwise. (Picture A)
If the running belt is closer to the right side, please turn the right adjustment screw 1/2 turn clockwise,
and then turn the left adjustment screw 1/2 turn counterclockwise. (Picture B)

IMAGE A IMAGE B

THUTD=R'

26




THUYD=R

MANUAL DE UTILIZARE
TREADMILL

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MODELE: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. DESCRIERE PRODUS

FRAME
WASHINGTON

PAC
SAIBA

COLUMNA
VERTICAL

SINA

VERSIUNE FARA MASAGER

LATERALA

STEOR
MANUCHIN

CONSOLA

SPUMA

TUBUL ,U".

CUREA DE ALERTARE

PARAMETRII TEHNICI PRINCIPALI

NU NUME

DESCRIERE

—_

Tensiunea de alimentare a actionarii 220-240V (50~60Hz)

Puterea motorului

2200 W

Viteza

0.8-18 km/h

INEENEEN

Caracteristici

Alergare, masager

5 |Greutatea aparatului

60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK

6 |Greutatea maxima a utilizatorului 160kg

28




NU

NUME

CANTITATE

—_

Masina completa

Geanta pentru accesorii

Capac lateral

Haltere, aparat de masaj (optional)

Cadru multifunctional

o[~ W N

Tub in forma de U (optional)

ACCESORII
NU NUME CANTITATE| NU NUME CANTITATE
1 Cheie hexagonala interioara 6 mm 1 6 | Cheie de siguranta 1
2 Cheie hexagonala internd 5 mm 1 7 MP3 Kabel 1
3 Cheie 1 8 | Surub M8*45 2
4 Ulei siliconic 1 9 | Surub M8*22 6
5 Instructiuni de utilizare 1 10 | Capac M8 2
ACCESORII (VERSIUNEA DE MASAJ)
NU NUME CANTITATE| NU NUME CANTITATE
1 Surub M8*35 4 6 Surub M8*50 2
2 Capac M8 6 7 Capac masor 4
3 Tub in forma de U 2 8 Halterele 2
4 Spume protectoare 2 9 Cadru de masaj 1
5 Maseur 1 10 Spuma de protectie mica 2

2. PRECAUTII DE SIGURANTA S| AVERTIZARI

inainte de a incepe instalarea, cititi cu atentie manualul de instructiuni.

inainte de a asambla banda de alergare, asigurati-va ci unghiul de inclinare este

»Zero”.

- Instructiuni de siguranta

1. Aparatul electric nu trebuie expus la umezealad, la lumina directa a soarelui sau la temperaturi
scazute - prin urmare, banda de alergare trebuie depozitata intr-o incapere uscata si la tem-

peratura camerei.

2. Purtati imbracaminte adecvata si pantofi sport inainte de a face exercitii fizice. Este interzis
sa faceti exercitii pe banda de alergare desculti.

29




10.

11.

Stecherul de mare putere trebuie sa fie Impamantat, priza electrica trebuie sa aiba un circuit
separat, iar circuitul nu trebuie impartasit cu alte aparate electrice.

Tineti copiii departe de banda de alergare. Exista puncte evidente de strangere si alte zone
de avertizare care ar putea cauza raniri.

Va rugam sa evitati timpul prea lung si functionarea la suprasarcing, altfel va deteriora
motorul si controlerul si va accelera distrugerea rulmentului, curelei de rulare si placii de
rulare. Dispozitivul trebuie intretinut in mod regulat.

Va rugam sa pastrati masina departe de praf pentru a evita tensiunea electrostatica
puternica.

Un dispozitiv conectat nu trebuie lasat niciodata nesupravegheat. Deconectati stecherul de
la priza atunci cand nu il utilizati si inainte de a instala sau scoate piese.

Mentineti o buna ventilatie in timpul rularii.

Va rugam sa strangeti franghia de siguranta de pe haine pentru a va asigura ca masina se
opreste in stare de urgenta.

Inainte de a incepe orice program de exercitii, consultati-va medicul pentru a determina
daca exista contraindicatii medicale sau fizice. Sfatul medicului dumneavoastra este esential
daca luati medicamente care va pot afecta ritmul inimii, tensiunea arteriala sau nivelul
colesterolului.

Nu folositi banda de alergare daca are cablul sau stecherul deteriorat. Daca banda de
alergare nu functioneaza corect, contactati distribuitorul dumneavoastra.

/ANl INTERZIS

Nu utilizati masina daca capacul este fisurat sau rupt (structura interna expusa) sau daca
piesele sudate sunt deteriorate. In caz contrar, poate aparea un accident sau vatamare.

Nu sari pe banda de alergare in timp ce dispozitivul functioneaza.

Nu pastrati masina in incaperi umede.

Nu asezati aparatul in lumina directa a soarelui sau in locuri cu temperaturi ridicate, cum ar
fi lAnga o soba sau un dispozitiv de incalzire. In caz contrar, poate cauza scurgeri sau incen-
diu.

Nu utilizati aparatul daca cablul de alimentare este deteriorat sau stecherul este sl&bit. In caz
contrar, va avea ca rezultat soc electric, scurtcircuit sau incendiu.

Nu asezati obiecte grele pe masina. In caz contrar, va provoca incendiu sau soc electric.

Se recomanda ca In timpul exercitiilor sa nu fie prezenti copii.

Dispozitivul trebuie plasat intr-un loc inaccesibil copiilor si animalelor de companie.
Dispozitivul este destinat utilizarii numai de catre adulti - o singura persoana poate folosi
banda de alergare odata.

Acest echipament de exercitii nu este destinat utilizarii de catre persoane cu capacitati fizice,
senzoriale sau mentale reduse sau cu lipsa de experienta si cunostinte.

Persoanele care fac rar exercitii fizice nu ar trebui sa se angajeze brusc in exercitii intense.
Nu utilizati aparatul dupa masa sau dupa exercitii fizice intense. Acest lucru poate duce la
deteriorarea sanatatii.

Aparatul este destinat uzului casnic.

Nu utilizati dispozitivul daca stecherul este umed sau murdar. Nu utilizati dispozitivul cu mai-
nile ude - acest lucru poate duce la electrocutare sau incendiu.

Scoateti stecherul de la priza electrica atunci cand banda de alergare nu este in uz.
Producatorul sau distribuitorul benzii de alergare nu este responsabil pentru accidentele
cauzate de nerespectarea punctelor date in acest manual de utilizare.

30




ATENTIE

Antrenamentul necorespunzator sau excesiv va poate afecta sanatatea. Ar trebui sa-ti
urmaresti corpul! Daca observati oricare dintre urmatoarele simptome in timpul efortului:
durere, batai neregulate ale inimii, constrictie In piept, dificultati de respiratie, greata sau
ameteli, trebuie sa incetati imediat exercitiul. Daca apare oricare dintre simptomele de mai
sus, consultati-va medicul Tnainte de a continua orice exercitiu. Acest lucru este foarte
important deoarece ametelile iInseamna de obicei ca exercitiul este prea intens.

Cand utilizati banda de alergare, purtati imbracaminte adecvata si pantofi sport confortabili,
evitati imbracamintea largi care poate fi prinsa de dispozitiv.

Nu este recomandat sa folositi banda de alergare fara pantofi.

Inainte de a incepe exercitiile, se recomanda s& scoti bijuteriile si s& scoti toate obiectele din
buzunare.

Pentru a preveni ranirea, inainte de a incepe exercitiul, se recomanda incalzirea pentru a
intinde muschii, ceea ce va pregati corpul pentru activitatea fizica.

3. CONECTAREA DISPOZITIVULUI

Acest produs trebuie sa fie legat la pamant. In caz de functionare defectuoasd sau defectiune,
legarea la pamant asigura calea cu cea mai mica rezistenta la curentul electric si reduce riscul
de soc electric. Acest produs este echipat cu un cablu de alimentare si o fisa cu impamantare.
Dispozitivul trebuie conectat direct la o priza cu impamantare. Neconectarea benzii de
alergare direct la o priza adecvata poate duce la deteriorarea dispozitivului.
Utilizati numai o priza electrica instalata corespunzator, impamantat - este foarte important
ca priza electrica sa aiba un circuit dedicat care nu este Impartasit cu alte dispozitive
electrice.
Daca cablul de alimentare este deteriorat, contactati imediat un angajat calificat pentru a
repara defectiunea - este interzis sa dezasamblati singur dispozitivul.
Asigurati-va ca dispozitivul este conectat la o priza cu aceeasi configuratie de priza. Nu
conectati dispozitivul utilizand un adaptor sau un prelungitor neadecvat.
Nu uitati sa opriti alimentarea de fiecare data cand utilizati banda de alergare.

4. INSTRUCTIUNI DE INSTALARE

In timpul instalarii, toate suruburile trebuie mai intai fixate si apoi stranse inainte de pornirea
masinii.

Banda de alergare trebuie instalata de cel putin 2 persoane.

1. Scoateti banda de alergare din cutia de carton, asezati-o pe o suprafata neteda si indepartati

legaturile de nailon de la cadrul principal si de la baza. Apoi rotiti si ridicati coloanele si
ecranul in directia indicata, asa cum se arata in imaginea de mai jos.

31




2. Pentru a monta coloana pe cadrul de
baza, utilizati o cheie Allen interna de 5
mm, o piulita M8 (A) si o saiba pentru a o
strange. Apoi, folosind un surub M8*22,
strangeti componenta asa cum se arata
(B).

M8*22

3. Tinand coloanele din stanga si din
dreapta, fixati cadrul consolei cu coloanele
folosind suruburi M8*22 si o cheie Allen de
5mm.

M8*22

4. Fixati capacul pe ambele parti ale benzii
de alergare folosind o surubelnita si
suruburi M5%14.

M5*14

32




VERSIUNE MASAJ

5. Asezati doua capace de spuma si patru Spuma

capace de masaj pe tubul in forma de U. Acoperire ;
maseur Tubul ,U

©. Pentru aatasa tubul "U" la coloana verticala, utilizati o cheie Allen interna de 5 mm, un surub
M8*34 si o piulita M8. Suruburile trebuie acoperite cu capace.

M8*35

7. Introduceti cele doua spume prin rama
aparatului de masaj. Utilizati o cheie Allen
de 5 mm si suruburi M8*50 pentru a atasa
aparatul de masaj la tuburile in forma de
U.

33




8. Atasati masorul la cadru folosind 3 bucati
de suruburi M8*15.

9. Aplicati spuma pe tuburi si apoi asezati
halterele pe suport.

ATENTIE

Verificati daca toate suruburile sunt
stranse uniform si ca nu au lipsit
piese inainte de a conecta la sursa de
alimentare.

Puneti cheia rosie de securitate pe
partea galbena a consolei.

34




5. INSTRUCTIUNI PENTRU UTILIZAREA CORECTA A BARTEI
DE ALARARE

Utilizarea benzii de alergare

1. Introduceti corect fisa de alimentare si porniti comutatorul (culoarea rosie). Butonul se va
aprinde, se va auzi un bip si apoi ecranul se va aprinde.

2. Tineti cheia de sigurantd si sticla de ulei departe de copii. In cazul in care uleiul este inghitit
sau ajunge in ochi, clatiti cu apa si contactati imediat un medic.

3. Banda de alergare poate fi pornita numai daca cheia de siguranta este plasata pe zona
galbena a consolei. Atunci cand utilizati banda de alergare, fixati cheia de siguranta la haine
pentru a preveni accidentele.

o L | Apasati,
e pentru a parasi
banda de alergare

S e i T -,._'_-"'! - I_i

Pentru a mentine banda de alergare in stare buna si a-i prelungi durata de viata, se recomanda ca
dupa o ora de utilizare continug, aparatul sa fie oprit timp de 10 minute inainte de a fi utilizat din nou.

CONSOLA

Instructiuni pentru butoane

Buton MODE
In modul de asteptare, apasarea acestei taste comuta intre trei moduri de numaratoare inversa.

Buton SPEED+/SPEED-
Butoanele sunt utilizate pentru a regla viteza. Butonul "Speed+" este utilizat pentru a creste

viteza, iar butonul "Speed-" este utilizat pentru a reduce viteza.

Buton 3/6/9/12
Acest buton este utilizat pentru a comuta direct viteza la 3, 6,9 sau 12 km/h.

Buton VOLUME UP/VOLUME DOWN
Cand butoanele VOLUME UP/ANVOLUME DOWN sunt apasate, volumul muzicii redate este marit,

respectiv micsorat.

35




TURRLEY

CARACTERISTICI:

- LANSAREA BENZII DE RULARE - Cand banda de alergare este opritg, rotiti interfata "GO" si
banda de alergare va incepe sa ruleze.

- SUSPENDAREA FORMARII - Cand banda de alergare este in functiune, apasarea butonului
va intrerupe antrenamentul, iar apasarea din nou a butonului va relua antrenamentul.

- VITEZA - Cand banda de alergare este in functiune: rotirea butonului in sensul acelor de
ceasornic mareste viteza, rotirea butonului in sens invers acelor de ceasornic scade viteza.

- SFARSITUL FORMARII - Daca tineti apdsat cadranul timp de 3 secunde, antrenamentul se
va incheia.

FUNCTII DE AFISARE

- Afisajul vitezei - afiseaza valoarea curenta a vitezei.

- Afisarea orei - afiseaza ora In modul manual si timpul de numaratoare inversa in modul
automat si programapbil.

- Afisajul distantei - afiseaza distanta totala in modul manual si programabil. Afiseaza distanta
in modul automat.

- Afisajul caloriilor - afiseaza caloriile arse In modul manual si programabil. Afiseaza
numaratoarea inversa a caloriilor in modul automat.

« Afisajul ritmului cardiac - afiseaza valoarea ritmului cardiac atunci cand este detectat un

semnal.
Timp Timp setat /10 = Timpul fiecarei curse

Program 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75 |95 |75 |95 |75 |95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. SEMNIFICATIILE CODURILOR MESAJELOR DE EROARE

COD DE EROARE

DESCRIEREA ERORII

ACTIUNE CORECTIVA

El

Mesaj de anomalie:

cand alimentarea este pornita,
conexiunea dintre controlerul
inferior controler si consola este
incorecta.

Cauza posibila: Conexiunea dintre unitatea inferioara

si consola este blocata. Va rugam

verificati fiecare dintre conexiunile posibile, asigurati-va
ca fiecare miez este conectat corect.

Cablurile de alimentare trebuie, de asemenea, verificate,
eventual inlocuiti-le daca sunt deteriorate.

E2

Niciun semnal de la motor.

Cauza posibila: Verificati cablul de alimentare
pentru a vedea daca este bine conectat.

Daca nu, reconectati cablul.

Daca cablul de alimentare este deteriorat sau ars,
acesta trebuie inlocuit. Verificati senzorul de viteza,
pentru a vedea daca este corect instalat

si daca nu este deteriorat.

ES

Protectie la supratensiune:
Controlerul inferior detecteaza
tensiunile care depasesc 6A si
dureaza mai mult mai mult de
3 secunde.

Cauza posibila: Suprasarcina determind o tensiune
excesiva tensiune excesiva si sistemul se opreste
automat, sau o piesa este blocatd, cauzand

oprirea motorului. Reglati banda de alergare si reporniti
acesteia din nou.

Tn timp ce motorul este in functiune, verificati:

- Ca nu exista pete de ulei sau ca nu exista miros de
miros de arsurd. Daca oricare dintre aceste simptome
este prezent,inlocuiti motorul,

- daca controlerul miroase a ars, daca da, trebuie inlocuit
inlocuiti-1,

- tensiunea, daca nu este in conformitate cu
instructiunile trebuie sa furnizati tensiunea nominala si
verificati din nou functionarea aparatului.

E6

Tensiune inadecvata
provoaca deteriorarea circuitului
care actioneaza motorul.

Cauza posibila:

Verificati:

- ca tensiunea de alimentare este cu 50% mai mica
decat nominala.

- daca regulatorul are un miros de arsura, daca da,
acesta trebuie inlocuit,

- daca cablul de alimentare este conectat corect.

E7

Fara cheie de securitate

Introduceti cheia de securitate in locasul corespunzator
locul potrivit.

37




7. INTRETINERE

NOTA: INAINTE DE CURATARE SAU INTRETINERE,
DECONECTATI SURSA DE ALIMENTARE.

O CURATARE COMPLETA VA PRELUNGI DURATA DE VIATA A BENZII DE ALERGARE
ELECTRICE.

Praful trebuie indepartat periodic pentru a mentine piesele curate. Asigurati-va ca curatati ambele parti
ale benzii rulante pentru a reduce acumularea de murdarie. Cand utilizati banda de alergare, nu uitati sa
purtati pantofi sport curati si sa evitati sa transportati articole murdare pe platforma si centura. Centurile
de merstrebuie curatate cu o carpa umeda, cu sapun. Evitati umezirea componentelor electrice ale benzii
mobile.

AVERTISMENT
Asigurati-va ca fisa de alimentare este deconectata de la sursa de alimentare inainte de a scoate
capacul motorului. Se recomanda curatarea motorului cel putin o data pe an.

LUBRIFIEREA CURELEI BENZII DE RULARE
Pentru a prelungi durata de viata a benzii de alergare, este necesar sa se asigure o lubrifiere adecvata
a placii benzii de alergare si a curelei de alergare.
Lubrefierea insuficientd face ca cureaua, placa si motorul sa se uzeze mai repede. In plus, poate reduce
durabilitatea mersului, expunandu-I la daune mecanice.
Necuratarea si lubrifierea curelei la intervale regulate poate anula garantia.

FRECVENTA LUBRIFIERII DEPINDE DE CONDITIILE DE FUNCTIONARE. SE RECOMANDA
URMATOARELE:

Utilizare de intensitate scazuta (mai putin de 3 ore pe saptamana) — la fiecare 1 luna.

Utilizare intensiva medie (3 pana la 5 ore pe saptamana) - la fiecare 3 saptamani.

Utilizare foarte intensiva (peste 5 ore pe saptamana) - la fiecare 14 zile sau mai des.

Pentru a lubrifia cureaua benzii de rulare:

1. Pentru a minimiza riscul, asigurati-va ca dispozitivul
este oprit si deconectat de la sursa de alimentare.

2. Intindeti mana intre centura si partea superioard a

bazei benzii de alergare pentru a verifica daca exista ( \
lubrifiere.
. N ) R ) Curea de alergare =

3. Folosind o mana, tineti cureaua de mers in sus si
departe de baza benzii de alergare suficient pentru Bord h
a permite celeilalte maini sa ajunga la lubrifiantul functionare
de dedesubt. I -

4. Tncepand la aproximativ 1 picior de capacul )
motorului, imprastiati unsoarea.

5. Repetati pasii 3 si 4 pe partea opusa. - & |

6. Puteti reconecta cablul de alimentare al :
dispozitivului si puteti porni din nou comutatorul de
alimentare.

7. Mergeti pe centura la o viteza moderata timp de 5
minute pentru a distribui uniform lubrifiantul de-a
lungul centurii si platformei de mers.

8. Banda rulantd a fost lubrifiata. Utilizarea normala
poate relua.

38




PRELUNGIREA DURATEI DE VIATA A BENZII DE ALERGARE

1. Se recomanda ca, dupa o utilizare continua timp de o org, sa il opriti timp de 10 minute inainte de a-I
utiliza din nou.

2. Daca cureaua benziide rulare
este prea larg - exista riscul de alunecare,
este prea stransa - exista riscul reducerii performantei motorului, al abraziunii accelerate a rolelor benzii
de rulare.

REGLAREA CENTURII BENZII DE ALERGARE
Asezati banda de alergare electrica plat pe pamant.
Banda de alergare electrica trebuie setata sa ruleze la o viteza de aproximativ 6-8 km/h.
Daca banda rulanta este mai aproape de partea stanga, rotiti surubul de reglare din stanga cu 1/2 tura
in sensul acelor de ceasornic, apoi rotiti surubul de reglare din dreapta cu 1/2 turd in sens invers acelor
de ceasornic. (Imaginea A)
Daca banda rulanta este mai aproape de partea dreaptd, rotiti surubul de reglare din dreapta cu 1/2
turd in sensul acelor de ceasornic, apoi rotiti surubul de reglare din stanga cu 1/2 turd in sens invers
acelor de ceasornic. (Imaginea B)

IMAGINE A IMAGINE B

THUTD=R'

39




THUYD=R

PbKOBOACTBO 3A NOTPEBUTEN
BArALLA MbTEKA

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MOAENMN: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. ONMMCAHUE HA NMPOOYKTA

BEPCUHA BE3 MACAXOP

KOH3OJTA

OPBXKKA

PAMKA
MACAXOP

MAHA

"U" TPBbBA

DOAKTEH LLATTEST

MACAXOP
KOJTOHA
BEPTUKAJIEH
KOJTAH 3A BATAHE
KEJTE3OITbTEH -~
CTPAHA 1

OAKTEH LLATTES

OCHOBHUW TEXHUYECKU NMAPAMETPU

HE NME OIMMCAHWE
1 |3axpaHBallo Hanpe)keHue Ha 3aaBMkBaHeTo | 220-240V (50~60Hz)
2 |MoLlHOCT Ha aBuraTena 2200 W
3 | CkopocT 0.8-18 km/h
4 | XapaKTepUCTUKUM BaraHe, Macaxop
60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Terno Haypena 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |MaKcmManHo Terno Ha noTpebuTens 160kg

41




HE NME KONMMYECTBO
1 | UanaTta MawmHa 1

2 | YaHTa 3a akcecoapu 1

3 | CTpaHM4yeH Kanak 1

4 | ObMb6enun, Maca)xop (Mo nsbop) 1

5 | MHorodyHKLUMOHanHa paMka 1

6 | U-obpa3Ha Tpbba (Mo nsbop) 2

AKCECOAPU

HE MME HOTMYECTBO| HE MME KOMMYECTBO
1 BbTpelueH LWecTobMbaeH Koy 6 mm 1 6 Kntouy 3a 6e3onacHocCT 1
2 BbTpeweH wectobrbaeH koy 5 mm 1 7 MP3 Kabel 1
3 Kntou 1 8 BuHT M8*45 2
4 CUNMMKOHOBO Macro 1 9 BuHT M8*22 6
5 NHCTPYKUMIK 33 eKcniioaTaumns 1 10 Karnayka M8 2

AKCECOAPU (MACAXXHA BEPCUA)

HE NME KOMMYECTBO| HE MME KOMUYECTBO
1 BuHT M8*35 4 6 BuHT M8*50 2
2 Kanayka M8 6 7 Maca)kHa Karnayka 4
3 U-o6pa3Ha Tpbba 2 8 Obmbenn 2
4 3aWUTHM MAHU 2 9 PaMka Ha Macaxxop 1
5 Macaxxop 1 10 Manka 3almMTHa naHa 2

2. MPEONA3HU MEPKU U NMPEOYTNPEXOEHNA 3A BE3SOINACHOCT

Mpeou pa 3anoyHeTe UMHCTaNaUMATa, NpoyeTeTe BHUMATETHO PbKOBOACTBOTO C
UHCTPYKLUWN.

Mpenu aa crno6uTe 64rawaTta NbTeka, yBepeTe ce, Ye brbabT Ha HakoHa e "Hyna".

MHCTPpYKUMM 32 6€30MacHOCT

EnexkTpuyecknaT ypen He Tpabsa Oa 6bae M3narad Ha Bnara, npsaKa c/ibHYeBa cBeTIMHa UK
HUCKW TeMnepaTypu - 3aToBa 64arallaTta NbTeka TpabBa fa ce CbXpaHaBa B CyX0 NoMelleHmne
M NpPU CTarHa TeMnepaTypa.
HoceTe noaxogdaulo obeKkIo 1 CNopTHUM 0BYBKK, Npeau Aa ce ynpaxHasaTe. 3abpaHeHo e
[a ce yrpaykHaBaTe Ha 6drallaTa nbTeka 60cu.

42




10.

LLlencenbT ¢ BUCOKa MOLLHOCT TpA6Ba Aa 6bae 3a3eMeH, eNeKTPUYeCKMAT KOHTaKT TpabBa Aa
Ma OTAEeNHa Bepura 1 BepuraTa He TpabBa fa ce cnofena ¢ Apyrv enekTpudecku ypeaoun.
[JpbyxTe geuata ganed oT 6arallaTa NbTeka. MiMa o4eBUOHM TOUYKM Ha NpULLKMMIBaHe U Opyr
npegynpeanTenHy 30HK, KOUTO MoraT Aa NPUYMHAT HapaHAaBaHe.

Monq, n3bareanTe NpekaneHo ObAro BpemMe 1 paboTa C NpeToBapBaHe, B MPOTUBEH Clyda
ToBa Llle MmoBpeaw ABuratensa v KoHTposiepa M e YCKOpW pa3pyllaBaHeTo Ha jarepa,
neHTaTa 3a 649raHe 1 nNnodyaTta 3a 6araHe. YCTPOWCTBOTO TpA6Ba Aa ce NMogabpyKa peaoBHO.
Monga, OpbXTe MalumHaTa faned oT npax, 3a na usberHere CUMHO eNneKTPOCTaTUYHO
HamnpexweHue.

CBbpP3aHO YCTPOMCTBO HMKOra He TpsabBa Oa ce ocTaBa 6e3 Haasop. M3ktodBamTe Lwencena
OT KOHTaKTa, KOraTo He ro M3nons3eaTe v Npean Aa MHCTanuparte UNv 4eMoHTHpaTe YacTu.
MNoaobpykanTe gobpa BEHTUNALMA, OOKATO paboTmTe.

Monq, 3aTerHeTe NpeanasHoTo BbXKe Ha OpexuTe CU, 3a Aa CTe CUTNYPHM, Ye MallvHaTa e
Ccrpe B aBapuMHO CbCTOAHME.

Mpenw Oa 3anoYHeTe KakBaTo M da € TPeHMPOBbYHa NporpamMa, KOHCYNTUpanTe ce ¢ Ballung
nekap, 3a fa onpenenute ganv MMa MeauuUMHCKK UNK GU3MYeck MpoTUMBOMNOKasaHMA.
CbBeTbT OT Balnga nexkap e oT CbLUEeCTBeHO 3HaYeHne, ako npremMaTte HAKaKBK NeKapcTBa,
KOWTO MOraT ga NoBAVAAT Ha CbPAeYHMA BU pUTBM, KPbBHOTO HandaraHe Mnu HyBaTa Ha
xonecrtepona.

1. He nanonssawTte 6arallaTa MbTeka, ako MMa nosBpeneH kaben unu wencen. Ako 64rallata

MbTeEKa HE pa6OTl/l MEaBUITHO, CBbpPXXKETE Ce C Balld ANITbP.

/AN 3ABPAHEHO

He m3nonsesanTe MalUMHaTa, ako KamakbT e HamykaH UNW cuyrned (oTKpuTa BbTpeluHa
CTPYKTYpa) WK aKo 3aBapeHuTe 4acTu ca noBpefeHur. B mpoTuBeH cnydan Moyke fda
Bb3HMKHE 3/10MOSyKa UMM HapaHABaHe.

He ckadawnTe Bbpxy 6arallaTa nbTeka, 4OKaTO YCTPOMCTBOTO paboTu.

He opbXXTe MallMHaTa BbB BMNaXKHW NoMelLLeH s,

He nocTaBaWTe MallMHaTa Ha Mpsaka CchNbHYeBa CBeTNIMHA WAM Ha MecTa C BUMCOKM
TemMnepaTypwu, KaTo HanpumMep 671130 00 NeyYKka UM oTonnuTeneH ypea. B npoTuBeH cnydyaw
ToBa MOye Aa MPUYMHU U3TUYaHe UK NoyKap.

He n3mon3BamnTe ypena, ako 3axpaHBalLvaT kaben e noBpeaeH Win LWerncensT e pasxiabeH.
B npoTuvBeH cnydaw TOBa Le AoBede A0 TOKOB yaap, KbCO CheAMHeHMe UM noxap.

He nocTaBamTe TeXXKM npeaMeTh Bbpxy MallMHaTta. B npoTrBeH cnydan ToBa e MpUYmHM
noXap WK TOKOB yaap.

MpenopbYMTeNHO € Aa He MPKWCHCTBAT AeLla Mo BpeMe Ha yrparkHeHnaTa.

YCTPOMCTBOTO TPAGBa Aa ce MOoCcTaBy Ha MACTO, HeAOCTbMHO 3a Aela M AoMaLllHM TIOOUMLM.
YpeobT e npeaHasHadeH 3a 13rnos3BaHe caMo OT Bb3PAaCTHM - caMOo eMH YOBEeK MOye Aa
1M3Mon3Ba 6arallaTa NbTeka eaHOBPEMEHHO.

ToBa obopyaBaHe 3a yrnpaxHeHMa He e NpeaHasHa4vyeHo 3a M3Mosi3BaHe OT Xopa C HaManeHu
DU3NYECKU, CETUBHU UM YMCTBEHW CMOCOOHOCTU UMM NINMCA Ha OMKUT U 3HAHUS.

XopaTa, KOWUTO PAOKO CropTyBaT, He TpabBa BHe3arnHo [a ce BMyCcKaT B WMHTEH3MBHMU
YyApaXKHeHU4.

He v3monseamnTe MallvHaTa cnef xpaHeHe Uiy cnef MHTeH3MBHO GU3MYEeCcKO HaToBapBaHe.
ToBa MO)e fla foBefe A0 yBpeXxaaHe Ha 30paBeTo.

YpenobT e NpeaHasHadveH 3a AoMallHa yrnoTpeba.

He mM3nonseanTe YyCTPOMCTBOTO, ako LIeMNcenbT € MOKbP WM 3aMbpceH. He paboTeTe C
YCTPOMCTBOTO C MOKPU pbLie - TOBa MOXKe fa AoBefde 40 TOKOB yaap UM noxap.

13BafeTe Lencena oT eNeKTpuUecKna KOHTaKT, KoraTo 6arallaTa nbTeka He ce 13ron3ea.
MpounssoanTenaTt WK OUCTPMOYTOPbT Ha 6dralla nbTeka He HOCKM OTrOBOPHOCT 3a
3710MONYKK, MPUYMHEHW OT Hecrna3BaHe Ha TOUKWTEe, MOoCcoYeHK B TOBa PbKOBOACTBO 33
noTpebutena.

43




BHUMAHWUE

HenpaBWUIHOTO UMK NMPEKOMEPHO 0by4YeHre MoXe Oa HaBpeau Ha BalleTo 3apase. Tpabsa
Oa HabnogasaTe TAN10TO Ml AKO 3abenexxuTe HAKoW OT cnegHuTe CUMNTOMU Mo BpeMe Ha
TPeHMpoBKa: 60/Ka, HePaBHOMEPEH CbpAeYeH PUTBbM, CTAraHe B MbpauTe, 3a4yXx, rageHe unm
3aMagHoCT, TpsabBa He3abaBHO da crpeTe TPeHMpPOoBKaTa. AKO Bb3HMKHE HAKOM OT ropHUTE
CUMMNTOMMW, KOHCYNTUpPanTe ce ¢ Balwua nekap, npeau Aa npoob/kMTe Mo-HaTaTbLHM
YNpPaykHeHUdA. ToBa € MHOMo BayKHO, TbM KaTo 3aMaaHOCTTa OOWMKHOBEHO O3HadaBa, 4ye
YNPayKHEHMETO € TBbPAE MHTEH3MBHO.

KoraTo m3nonseate 6araljata nbTeka, HOoceTe MoaxoddaLllo O6MeKNo M yaobHW CropTHM
0BYBKU; M36ArBanTE LMPOKK OPEexXu, KOUTO MoraT Aa 6b0aT 3axBaHaTU OT YCTPOMCTBOTO.

He ce npenopbyBa M3MNo/3BaHeTO Ha BarallaTa NbTeka 6e3 0byBKM.

Mpedn Oa 3anodHeTe ynpakHeHudTa, ce npenopbyBa fda npemaxHeTe 6ukyTaTa U fa
N3BagWTE BCUUKM MpPeaMeTy OT AxoboBeTe CU.

3a Ja npenoTBpaTUTe HapaHaBaHe, Npean a 3anodyHeTe yrpaxkHeHaTa, ce npenopbyBa Aa
ce 3arpeeTe, 3a fda pasTerHete MyCKy/MTe, KOeTO Lie MoAroTBW TAMOTO 3a du3myecka
aKTUBHOCT.

3. CBbP3BAHE HA YCTPOUCTBOTO

To3n npooykT Tpda6Ba Oa Obde 3a3emMeH. B cnydarl Ha HeM3npaBHOCT MNAW MnoBpeaa
33a3eMaBaHETO OCUIypaBa MbTA Ha HaW-MasKoOTO CbMPOTUBIEHME Ha eNeKTpUYecKmsa TOK U
HaManaBa pPUCKa OT TOKOB yaap. To3m NpoayKT e obopyaBaH CbC 3axpaHBall, kKaben 1 3a3emMeH
Liencern.
YcTpowncTBOoTO TpdbBa Aa Obae CBbP3aHO AMPEKTHO KbM 3a3eMeH KOHTaKT. HecBbp3BaHETO
Ha 6draulaTa NbTeKa OAMPEKTHO KbM MOAXOAALL KOHTAKT MOXXe Aa goBene Ao rnoBpefa Ha
YCTPOWCTBOTO.
I3mon3BanTe caMo MPaBUIHO WMHCTaNMpPaH, 3a3eMeH eNeKTPUYEeCKM KOHTaKT - MHOro €
BaYKHO eNIeKTPUYECKMAT KOHTaKT a MMa creumarnHa Bepura, Koarto He ce crnofgensa ¢ Apyri
eNeKTPMUYECKM YCTPOMCTBA.
AKO 3axpaHBalLMAT Kaben e noBpeaeH, HezabaBHO Ce CBbpyKeTe C KBaNMPUUMPaH CRy>Xu1Tesn
3a OTCTpaHaBaHe Ha NoBpedaTa - 3abpaHeHo e caMu Aa pa3rnobdasaTe ypena.
YBepeTe ce, Ye yCTPOMCTBOTO € BK/TIOYEHO B KOHTAKT CbC CbhliaTa KOHPUIypauma Ha wencena.
He cBbp3BawWTe YCTPOMCTBOTO C MOMOLUITaA Ha adanTep WM HEMOAXOAALL YObImKUTENEH
Kaben.
He 3abpaBanTe Oa M3KAOYBaATE 3axpPaHBAHETO BCEKW MbT, KOraTo M3mon3BaTe bdrallaTa
nbTeka.

4. UHCTPYKUUU 3A CITTTOBHABAHE

o BpeMe Ha MOHTaka BCUYKM 6onToBe TpS:l6Ba MbPBO Oa Ce 3aKpendT 1 c/ie TOBa Oa Cce
3aTerHar, npen da ce CTapTpa MallHaTa.
barawaTta nbreka TpS:l6Ba Oa ce MOHTKPa OT NoHe ABaMa OyLn.

1. WM3BapeTe 6arallata NbTeka OT KapTOHeHaTa KyTua, MocTaBeTe a4 BbpXy M1afKa MOBbPXHOCT U
OTCTPaHeTe HaW/IoOHOBUTE BPb3KM OT OCHOBHAaTa paMKa W ocHoBaTa. Crnef ToBa 3aBbpTeTe U
NOBAMIHETE KOOHUTE U eKpaHa B MocodyeHaTa MOoCOoKa, KakKTo € MokasaHo Ha CHUMKaTa
no-gony.

44




2. 3a 0a MOHTUpaTe KofloHaTa KbM 6a3oBaTa
pPaMKa, WM3Mon3BanTe BbTpeleH 5 MM
raedeH KoY, rarka M8 (A) u wawba, 3a oa
a 3arterHete. Cnen ToBa C MOMOLITA Ha
6onT M8*22 3aTerHere KOMMNoOHEeHTa, KaKTo
e nokasaHo (B).

M8*22

3. KaTo Obp»XKuTe naBaTa M AdcHaTa KOJSIoHa,
PUKCUMpPanTe paMKaTa Ha KOH30/1aTa KbM
KOMOHWTE C MOMOLLUTa Ha BUHTOBE M8*22 1
5 MM raeyeH Knwou.

M8*22

4. 3akpeneTe Kamaka OT ABeTe CTpaHW Ha
nucTaTa, KaTo W3Mnonseate oTBepTKa WU
BMHTOBE M5¥14.

M5*14

45




BEPCUH 3A MACAXK

5. [locTaBeTe OBe MeHOMMacToBW UM YeTupn 3aLUMTHM NeHK

MacCayXHW MOKpUTMA Bbpxy U-obpasHaTta Kopuua up g
Macaykop U" Tpb6a
TpboOa.

6. 3apanpukpenute U-obpasHaTa Tpbba KbM BEPTMKaIHaTa KOMOHa, M3Mon3BanTe BbTpeLleH
5 MM WyLep, BUHT M8*34 1 ramka M8. BuHToBeTe TpabBa Aa ca MOKPUTM C Kanadku,

M8*35

7. TlocTaBeTe ABeTe MeHW MNpes3 paMKaTta Ha
Macaxxopa. M3nonseante 5-MUIMMeETPOB MS*50
wyuep 1 BuHTOBE M8*50, 33 Aa 3akpenuTe
Macaykopa kbM U-obpasHunTe ToboW.

46




8. lpuKpeneTe MacaXkopa KbM pamMKkaTa C
NMoMoLLUTa Ha 3 BUHTa M8*5.

9. HaHeceTe ndHa Bbpxy TpbboUTE U cnepn
TOBa  MOCTaBETE  TUPUYKUTE  BbPXY
CTOMKaTa.

BHUMAHME

MNpoBepeTe pann BCUYKKM BUHTOBE
ca 3aTerHaTu paBHOMEPHO W Oanu
He e MponyCcHaTa HAKOS YacT, Npenn
[a BKIOUMTE YCTPOMCTBOTO.
MNocTaBeTe u4YepBeHWA MpennaseH
KoY Bbpxy >KbMTaTa 4acT Ha
KOH30MaTa.

47




5. MHCTPYKUWNWU 3A NMPABUJTHO U3IMOJI3BAHE HA BATALLATA
MbTEKA

M3non3BaHe Ha 64arawaTta nbTeka

1. [MocTaBeTe NpaBUMIHO LLIeNcena 3a 3axpaHBaHe 1 BKItoYeTe K/to4a (YepBeH LBAT). ByToHbBLT Le
CBETHe, LLle Cce Yye 3BYKOB CUIMHas 1 cref TOBa eKpaHbT Le ce BKIOUM.

2. CbxpaHaBawTe npennasHUg KoY U ByTrKaTa ¢ Macio ganed oT gela. AKO Mac/ioTo 6bae
NorbAHaTO UMM NonagHe B o4nTe, U3MakHeTe M ¢ Bofa 1 He3abaBHO Ce CBbPyKETe C f1eKap.

3. barawata nbTeka Moye ga obae CTapTMpaHa CaMO aKo MnpernasHMAT K/toY € NMoCTaBeH B
YKb/TaTa 30Ha Ha KOH30M1aTa. Korato 13non3eaTte 64arallata Nbreka, 3aKperieTe rnpearasHngd
KoY KbM 06/1€K10TO CU1, 3a da npoegoTBpatnTe MHUMOEeHTW.

{ MNpeca,
3a Ja HanycHeTe
Oaralla nNbrexka

-:_llﬂ_lts-l LL__LIl iSmryEE iR :,l_'_-".!- '_ ;3
e o e ..—?..W.A'_"‘

3a Ja ce nogabpyka Harallata nNbTeka B 406PO CbCTOAHME M Oa Ce YABMKU HENHUAT MKUBOT, ce
npenopbyBa cned eauH Yac HermpekbcHaTa yrnoTpeba MalluHaTa da ce M3kouM 3a 10 MUHYTH,
npenv ga ce 13rnon3sa OTHOBO.

KOH3OJ1A

MHCTPYKUUU 32 BYTOHUTE

BytoH MODE

B peXXmM Ha rOTOBHOCT HaTUCKAHETO Ha TO3W KMaBULL MPEBKIIOUBa MEXIY TPW peXxiMa Ha
obpaTHo bpoeHe.

ByTtoH SPEED+/SPEED-

ByToHWTE ce n3non3Bar 3a perynmpaHe Ha CKOpPocCTTa. ByToHbT "Speed+" ce M3mon3Ba 3a
yBenm4yaBaHe Ha CKOPOCTTa, a OyToHbLT "Speed-" ce M3MonN3Ba 3a HaMangdBaHe Ha CKOpPOCTTa.
ByToH 3/6/9/12

To3u1 6YTOH Ce U3MOM3Ba 3a AVMPEKTHO MPEBKIIOYBAHE Ha CKOPOCTTa Ha 3, 6,9 Ui 12 KMm/u.
ByToH VOLUME UP/VOLUME DOWN

KoraTo ce HatucHaT 6ytoHnTe VOLUME UP/NVOLUME DOWN, cuiaTa Ha 3ByKa Ha
Bb3MPOU3BeXKOaHaTa My3KKa ce yBefinyasa/HaMansasa CbOTBETHO.

48




KOTMM4E

XAPAKTEPUCTUKMWN:

« MNYCKAHE HA BATrAWLATA NDbTEKA - Korato 6draulaTa nbTeka € crnpsHa, 3aBbpTeTe
nHTepdenca "GO" 1 6araulaTa NbTeKa Le 3anovHe ga pabdoTu.

« CMNUPAHE HA OBYYEHUETO - KoraTo 64araulaTta nbTeka paboTu, HAaTMCKAHEeTO Ha KOMYeTo
BOOM OO CNMpaHe Ha TPeHWMPOBKaTa, a MOBTOPHOTO HATMCKaHEe Ha KOM4eTo - A0
Bb30OHOBABaHE Ha TPEHMPOBKaTA.

« CKOPOCT - Korato 6garaulata nbTeka paboTu: 3aBbpPTaHETO Ha KOMYeTO MO MOCOKa Ha
YaCOBHMKOBaTa CTpefika YBeMYaBa CKOPOCTTa, 3aBbPTAHETO Ha KOMYeTo oOpaTHO Ha
YaCOBHWMKOBAaTa CTPesIka HaManaBa CKOPOCTTa.

- KPAW HA OBYYEHUETO - HaTucKaHeTo U 3agbpyKaHeTo Ha UndepbnaTta 3a 3 CekyHau e
[oBefe 0O NpeKpaTaBaHe Ha TPEHWMPOBKaTA.

OYHKUUUN HA OUNCTIJIEA

«  WnokKa3BaHe Ha CKOPOCTTa Ha CBeT/IMHATA - NMoKa3Ba TeKylllaTa CTOMHOCT Ha CKOPOCTTa Ha
npenaBkarTa.

«  UWHAMKaumua Ha BpeMeTo - MNoKa3Ba BPEMETO B PbUeH PeXxrM U BPeMEeTo 3a oTOpodBaHe B
aBTOMATUYEH U MPOrpaMmpyemM Pexmm.

«  UWNHAMKauMUa Ha pPasCTOAHMETO - MoKasBa O6LIOTO Pa3CToAHKMe B pbYeH U MporpamMumpyem
PeXKMM. [1oKa3Ba Pa3CTOAHMETO B aBTOMATUUEH PEXKIM.

« UWHAMKauMa Ha KanopuuTe - MoKasBa M3ropeHuTe Kajmopuk B pPbYeH UM MporpamMupyem
peXxrM. Noka3Ba oT6pOABaHE Ha KalopumTe B aBTOMAaTUUEH PEXKIUM.

« Oucnnen 3a cbpaevYHUA PUTBbM - MOKa3Ba CTOWMHOCTTA Ha CbPAeYHWA PUTbM, KOorato ce
oTKpWe curHan.

3apapneHo BpeMe /10 = BpeMe Ha Bceku npober
Mporpama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55165 | 75175175175 75|75 ] 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 11 12 11 12 11 12 11 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 O] 8 6 8 6 4
PT SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65 | 95| 75 |95 |75 |95 |75 |95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 11 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 O] 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 O] 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 11 13 11 13 11 13 11 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. SHAYEHNA HA KOOOBETE 3A CbOBLUEHNA 3A NT'PELLUKA

KOAO HATPELLIKA

OMUCAHUE HA TPELLKATA

KOPUTMPALLU OENCTBUSA

El

ChobLUeHMe 3a HepegHOCT:
KOraTo 3axpaHBaHeTo e
BKJTHOYEHO,

Bpb3Ka Mexay AonHaTa
KOHTPOMNEP, a KoH3o1aTa e
HenpaBWIHO.

Bb3MOyKHa NpurUMHa: Bpb3Ka Mexay AonHaTa
KOHTPOMEePbT M KOH30MaTa ca bnokMpaHu. Bue Tpabsa
NpoBepeTe BCAKa Bb3MOXKHa BPb3Ka, yBepeTe ce

ye BCAKO AP0 € MpaBu/IHO CBbP3aHo.

TpabBa CblIO Aa NpoBepuTe 3axpaHBaLlMTe Kabenu,
€eBEeHTYallHO M CMeHeTe, ako Cca MNoBpeaeHM.

E2

Hama curHan oT ABuratend.

Bb3MoyHa npurymHa: NpoBepeTe 3axpaHBalLva Kaben
3a [a BMOMTE Jany € CBbP3aH NMpaBuiHO.

AKO He, CBbpyKeTe OTHOBO Kabena.

AKO 3aXpaHBaLLMAT Kaben e NoBPeAeH UM U3ropeH,
Tps6Ba Aa ce cMeHW. [NpoBepeTe CeH30pa 3a CKOPOCT,
3a [a BUOMUTE Oanu € MHCTanvpaH npasuiiHO

v 0anv e noBpeneHa.

ES

3allMTa OT MpeHanpexeHune:

LONHWAT KOHTPONEp OT4YMTa
HanpeXxeHna Hafg 6A,
npoab/KaBally nosede oT 3
cekyHau.

Bb3aMoxHa npudmHa: [peToBapBaHeTo MNpUYMHABA
NpeKkoMepHO HampexeHue U cucTtemMata crnmpa
aBTOMATUYHO, WU  HAKOA dacT e 6nokupana,
NpUYMHABaVKY CrnvpaHe Ha ABuratend. HacTtpouTe
GarallaTa MbTeka 1 4 CTapTrpanTe T4 OTHOBO.

[okaTo aABuratenar paboTtu, npoBepeTe:

- [any “Ma MacneHm neTHa unu MmpmsmMa

napeHe. AKO ce MOABU HAKOM OT Te3M CUMMTOMMU,
OBUraTenaT Tpsa6sa fa 6bae CMeHeH,

- ANy KOHTPONEPbT MUPULLE Ha U3rOPS/IO0, ako e Taka
3aMeHu ro,

- HampexeHye, ako He CbOTBETCTBa Ha UHCTPYKLUMUTE
ocuUrypeTe HOMMWHAaNHO HanpexeHue U nposepeTe
OTHOBO pPaboTa Ha yCTPOMCTBOTO.

E6

Henooxooaulo HanpexeHve
NPUYMHABAWKIM NoBpeaa Ha
Bepurara, 3a4BMKBaLLa
asuratens.

Bb3MoykHa MpudmHa:

Mond, npoBepeTe:

- Janu 3axpaHBaLloTo HanpexeHme e ¢ 50% no-HMCKO
OT HOMUHaNEH.

- KOHTPOMEPBT MMa N MUPK3Ma Ha M3FOPAI0, ako MMa,
TpabBa oa ce cMeHu,

- 0Anu 3aXpaHBaLLVaT Kaben e cBbp3aH NpPaBUIHO.

E7

Hama K1toY 3a CUTYPHOCT.

Mong, MoCTaBeTe K/toYa 33 CUTYPHOCT B MOOXOOALLNA
MACTO.




7. KOHCEPBALUWA

3ABEJIEXXKA: NMPEOU MNOYUCTBAHE UTUN
NoaaPBXXKA U3KJTIOYETE SAXPAHBAHETO.

UANNOCTHOTO TNOYNCTBAHE LWE YAOb/DKN XMBOTA HA  BALUATA
ENEKTPUYECKA BATALWLA NMbTEKA.

MpaxbT TPAbBa Oa ce OTCTPaHaBa NepuognYHo, 3a 4a ce NogabpyKaT YacTmuTe Yynctu. He 3abpasanTe ga
MoYnCTUTE OBETe CTPaHW Ha JleHTaTa 3a Xo4eHe, 3a Oa HaManuTe HaTPpyrnBaHeTo Ha MPbCcoTud. KoraTo
M3Mon3BaTe 6arallata NbTeka, He 3abpaBanTe Aa HOCUTE YMCTU CMOPTHK OBYBKM M M36ArBamTe ga HoCcKTe
MPbCHU NpeaMeTn Ha nnaTtdopMaTa W KonaHa. JleHTuTe 3a xodeHe TpabBa ga ce MoYuncTBaT C BaykHa
canyHeHa kbpna. M36arsanTe HaMoOKpPaHE Ha eNeKTPUYeCcKnTe KOMMOHEHTU Ha NleHTaTa 3a Xo4eHe.

NMPEOYMNPEXOEHUE
[NMpeOw Oa cBanuTe Kanaka Ha ABuraTtend, yBepeTe ce, 4e uwencenbr e WU3KI4YeH oT
3axpaHBaHeTo. [1penopbyBa ce MoYKncTBaHe Ha OABUraTend NoHe BeHbXX rognLHo.

CMA3BAHE HA PEMbKA HA BATALLATA NMbTEKA
3a 4a yOb/mKUTE XXMBOTa Ha 6drallata MbTeka, € HEOOXOAMMO Aa OCUTNYPKMTE MPaBUAHOTO CMa3BaHe Ha
ObCKaTa Ha barallaTa NbTeKa 1 1eHTaTa 3a 6draHe.
HepocTaTb4HOTO cMasBaHe BOAM A0 MO-Obp30 U3HOCBaHE Ha peMbKa, AbCckaTa M ABuraTend. OcBeH
TOBa MOXKe @ HaManu U30PBKAMBOCTTa Ha CTbMaNoTo, M31aravkuy ro Ha MexaHM4YHM NMoBPEAN.
HenouncTBaHeTo M CMa3BaHETO Ha PeMbKa Ha PEAOBHM MHTEPBaNV MOXe Aa aHyNMpa rapaHumaTa.

YECTOTATA HA CMA3BAHE 3ABUCU OT YCJTOBUATA HA PABOTA. NMPEMNOPDBYBA CE
KAKTO CNNEOBA:

3mon3BaHe C HWUCKa MHTEH3MBHOCT (MO-ManKo oT 3 Yaca ceAMMYHO) — Ha BCceku 1 Mecel,

CpeaHo nHTeH3MBHa yrnoTpeba (3 0o 54aca ceAMUUYHO) - Ha BCEKM 3 ceAMULA.

MHOro MHTEeH3MBHa ynoTpeba (Haa 54aca ceAMMYHO) — Ha BCEKM 14 OHM UM MO-4eCTo.

3a Aa CMa)KeTe MleHTaTa 3a XoOeHe:

1. 3a ga MUHKMMKU3MpPATE pPUCKa, yBepeTe ce, 4e
YCTPOWCTBOTO € W3KIUYEeHO W U3KIIYeHo oT
3axpaHBaHeTo.

2. TlpoTerHeTe pbka Mexay KofaHa v ropHaTa 4acT Ha
OCHOBaTa Ha 6drallaTa NbTeka, 3a Aa NnpoBepuTe 3a

KonaH 3a 6araHe

CMa3BaHe.
3. C enHa pbka OpbXKTe NeHTaTa 3a 6araHe Harope v CoBET h
Jane4y OT oOcCHOBaTa Ha Odrauwiata nbTeka pa6oT

JOCTaTb4yHO, 3a Oa MOo3BOMUTE Ha AgpyraTa BUM pbKa
Ja 0oCcTurHe nybpurkaHTa oTAoNy.

4. 3anodyBamkmM Ha okono 1 dyT OT Kamnaka Ha
ABMraTens, pa3HeceTe rpecTa. - £ L )

5. TloBTopeTe CTbMKM 3 U 4 OT MPOTUMBOMOMOXHATA ;
CTpaHa.

6. MoykeTe Oa CBbpXKeTe OTHOBO 3axpaHBaluva kaben
Ha YCTPOWMCTBOTO W [Oa BKOKYMTE OTHOBO
npeBkK/IoYBaTeNd Ha 3axPaHBaHETO.

7. XogeTe 1O KojaHa C  yMepeHa CKOpoCT B
Npoab/HKeHre Ha 5 MUHYTKW, 3a ga pasnpenenuvte
pPaBHOMEpPHO nNybpukaHTa Mo MNpoTexeHue Ha
KonaHa 1 nNnatdopmaTa 3a XoaeHe.

8. JleHTaTa e cMa3aHa. HopManHaTa ynoTpeba Moxe
[a ce Bb30OHOBMW.




YOBbJDKABAHE HA XXUBOTA HA BATALLATA NMbTEKA

1. TpenopbunTeNnHO e cnen NPOLb/HKMTENHa ynoTpeba B NPOAb/HKEHWE Ha eOUH Yac Aa ro U3KTIoYMTe 3a
10 MUHYTU, Npenv a ro n3nos3saTte OTHOBO.

2. AKO peMbKbT Ha bdarallaTa NbTeka
e TBbpae xnabaBa - MMa OMacHOCT OT MOAX/Tb3BaHe,
€ TBbpe CTerHaT - CbLLECTBYBa PUCK OT HaManaBaHe Ha NPOW3BOOUTENHOCTTA Ha ABUraTend, yCKOpPeHo
M3HOCBaHe Ha POJIKMTE Ha NPOTeKTOpHaTa fieHTa.

PETYJIMPAHE HA JIEHTATA 3A XOOEHE
[MocTaBeTe enekTpryeckaTa 6araula NbTeka Ha 3emMdTa.
EnekTpuyeckaTa 64ralla nbTeka TpabBa Aa 6bae HacTpoeHa Aa paboTh CbC CKOPOCT MPUBAN3UTENHO
6-8 km/h.
AKO neHTaTta 3a 6graHe e no-6nM30 00 NaBaTa CTpaHa, 3aBbpTeTe NeBua perynmnpall BUHT Ha 1/2
060POT MO NOCOKa Ha YaCoBHMKOBATa CTPENKa M cflief TOBa 3aBbpTeTe AecHUd perynpatl BUHT Ha 1/2
060p0T 06pPaTHO Ha YacoBHMKOBATa cTpenka. (CHUMKa A)
AKO NeHTaTa 3a 6graHe e no-6/130 00 OACHaTa CTpaHa, 3aBbpTeTe OeCHUS perynmpall, BUHT Ha 1/2
060POT Mo MocoKa Ha YaCcOBHMKOBATa CTPesIKa 1 cefd ToBa 3aBbpTeTe 1eBUA perynmpall BUHT Ha 1/2
060p0oT 06pPaTHO Ha YacoBHMKOBATa cTpenka. (CH1MKa B)

N3OBPAXKEHNE A N3OBPAXKEHWE B

THUTD=R'

52




THUYD=R

UZIVATELSKA PRIRUCKA
BEZECKY STROJ

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MODELY: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. POPIS PRODUKTU

VERZE BEZ MASERU

UTESIT

ZACHAZET S

RAM
MASAR
PENA
"U"TUBE
DUMMY ZATKA
MASAR
SLOUPEC
VERTIKALNI o .
BEZECKY PAS
ZELEZNICE
STRANA Y ':.;\
20
DUMMY ZATKA '
HLAVNI TECHNICKE PARAMETRY
ZADNY IJMENO POPIS
1 [Napajeci napéti pohonu 220-240V (50~60Hz)
2 |Vykon motoru 2200 W
3 |Rychlost 0.8-18 km/h
4 | Vlastnosti Béh, masazni pfistroj
oy 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Hmotnost spotrebice 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |Maximalni hmotnost uzivatele 160kg

54




ZADNY IJMENO KVALITA
1 | Kompletni stroj 1
2 | Taska na pfislusenstvi 1
3 | Bo¢ni kryt 1
4 | Cinky, masazni pfistroj (voliteln&) 1
5 | Multifunkeéni ram 1
6 | Trubka ve tvaru pismene U (volitelné) 2
PRISLUSENSTVI

ZADNY IMENO MNOZSTVi | ZADNY IMENO MNOZSTVi
1 Vnitfni Sestihranny kli¢ 6 mm 1 6 Bezpecnostni kli¢ 1
2 Vnitfni Sestinranny kli¢ 5 mm 1 7 MP3 Kabel 1
3 | Kli¢ 1 8 | Sroub M8*45 2
4 | Silikonovy olej 1 9 | Sroub M8*22 6
5 Instrukcja obstugi 1 10 | Vicko M8 2

PRISLUSENSTVI (VERZE S MASAZNIM PRISTROJEM)

ZADNY IJMENO MNOZSTVI|ZADNY IJMENO MNOZSTVI
1 Sroub M8*35 4 6 Sroub M8*50 2
2 Cepice M8 6 7 Masazni ¢epice 4
3 Trubka ve tvaru U 2 8 Dobre 2
4 Ochranné pény 2 9 Masazni ram 1
5 Masazni pfistroj 1 10 Mala ochranna péna 2

2. BEZPECNOSTNI OPATRENI A VAROVANI

Pfed zahajenim instalace si pozorné prectéte navod k pouziti.
Pfed montazi béZzeckého pasu se ujistéte, Ze uhel sklonu je ,nulovy*.

- Bezpecnostni tipy

Elektrické zafizeni nemuze byt vystaveno vihkosti, pfimému slunecnimu zafeni nebo nizkeé

teploté - proto by meél byt bézecky pas skladovan uvnitf v suché mistnosti pfi pokojové

teploté.

zakazano.

Pred cvicenim si oblecte vhodné obleceni a sportovni obuv. Cviceni na rotopedu naboso je




10.

11.

Zastrcka vysokého napéti musi byt uzemnéna, elektricka zasuvka by méla mit samostatny
obvod a obvod nesmi byt sdilen s jinymi elektrickymi spotfrebici.

Udrzujte déti mimo dosah bézeckého pasu. Jsou zde patrna mista sevieni a dalsi varovné
oblasti, které by mohly zpUsobit zranéni.

Vyvarujte se prilis dlouhého provozu a pretizeni, jinak dojde k poskozeni motoru a ovladace a
urychli se zniceniloziska, béziciho remene a pojezdove desky. Zafizeni by mélo byt pravidelné
udrzovano.

Chrante stroj pred prachem, abyste zabranili silnému elektrostatickému napéti.

Pripojené zafizeni nikdy nenechavejte bez dozoru. Vytahnéte zastrcku ze zasuvky, kdyz ji
nepouzivate a pred instalaci nebo demontazi dild.

Pri béhu udrzujte dobré véetrani.

Utahnéte prosim bezpecnostni lano na odévu, abyste se ujistili, ze se stroj v nouzovém stavu
zastavi.

Pred zahajenim jakéhokoli cvicebniho programu se poradte se svym |ékafem, abyste zjistili,
zda existuji nejakeé zdravotni nebo fyzické kontraindikace. Rada od svého |Iékare je nezbytng,
pokud uzivate jakékoli léky, které mohou ovlivnit vas srdecni rytmus, krevni tlak nebo hladinu
cholesterolu.

BéZecky pas nepouzivejte, pokud ma poskozenou snUru nebo zastréku. Pokud bézecky pas
nepracuje spravne, kontaktujte svého prodejce.

ZAKAZANO

Stroj nepouzivejte, pokud je kryt praskly nebo zlomeny (odkryta vnitini konstrukce) nebo
pokud jsou poskozeny svafované dily. Jinak muUze dojit k nehodé nebo zranéni.

Neskakejte na bézecky pas, kdyz je zarizeni v provozu.

Neuchovavejte stroj ve vihkych mistnostech.

Neumistujte stroj na pfimé slunecni svétlo nebo na mista s vysokymi teplotami, jako je
napfiklad spordk nebo topné zafizeni. V opacném piipadé mize dojit k Uniku kapaliny nebo
pozaru.

Spotrebic¢ nepouzivejte, pokud je poskozen napajeci kabel nebo je uvolnéna zastrcka. V
opacném pripadé muze dojit k Urazu elektrickym proudem, zkratu nebo pozaru.
Nepokladejte na stroj tézké predmeéty. V opacném pripadé muize dojit k pozaru nebo Urazu
elektrickym proudem.

Doporucuje se, aby pri cviceni nebyly pritomny zadné déti.

Zafizeni by mélo byt umisténo na misté nepristupném détem a domacim zvifatdm.
Zafizeni je ur¢eno pouze pro dospélé - bézecky pas muze pouzivat vzdy pouze jedna osoba.
Toto cvicebni zafizeni neni urceno pro osoby se snizenymi fyzickymi, smyslovymi nebo
dusevnimi schopnostmi nebo s nedostatkem zkusenosti a znalosti.

Lidé, ktefri cvici zridka, by se neméli nahle vénovat intenzivnimu cviceni.

Nepouzivejte stroj po jidle nebo po intenzivni fyzické ndmaze. To muze vést k poskozeni
zdravi.

Zarizeni je urceno pro domaci pouziti.

Zarizeni nepouzivejte, pokud je zastrcka mokra nebo Spinava. Neobsluhujte zarizeni
mokryma rukama - mohlo by dojit k Urazu elektrickym proudem nebo pozaru.

Vytahnéte zastrcku z elektricke zasuvky, kdyz bézecky pas nepouzivate.

Vyrobce nebo distributor bézeckého pasu nenese odpovédnost za nehody zpUsobené
nedodrzenim bodu uvedenych v tomto navodu k pouziti.




POZOR

Nespravny nebo nadmeérny trénink muze zpusobit poskozeni vaseho zdravi. Méli byste si
davat pozor na své télo! Pokud béhem cvic¢enizaznamenate néktery z nasledujicich priznaku:
bolest, nepravidelny srdecni tep, tlak na hrudi, dusnost, nevolnost nebo zavrate, musite
okamzité prestat cvicit. Pokud se objevi néktery z vyse uvedenych priznakl, poradte se se
svwym lékafem, nez budete pokracovat v dalsSim cviceni. To je velmi dulezité, protoze zavraté
obvykle znamenaji, ze cviceni je prilis intenzivni.

Pri pouzivani bezeckého pasu noste vhodné obleceni a pohodInou sportovni obuyv, vyhnéte
se volnému obleceni, které by mohlo zafizeni zachytit.

Nedoporucuje se pouzivat bézecky pas bez obuvi.

Pred zahajenim cviceni se doporucuje sundat Sperky a odstranit vsechny predmeéty z kapes.
Aby se predeslo zranéni, pred zahajenim cvic¢eni se doporucuje zahrati pro protazeni svald,
které pripravi télo na fyzickou aktivitu.

3. PRIPOJENI ZARIZENI

Tento vyrobek musi byt uzemnén. V pripadé poruchy nebo poruchy poskytuje uzemnéni cestu
nejmensino odporu VvUci elektrickému proudu a snizuje riziko Urazu elektrickym proudem.
Tento vyrobek je vybaven napajecim kabelem a uzemnovaci zastrckou.

Zarizeni musi byt pfipojeno pfimo do uzemnéné zasuvky. Pokud bézecky pas nepripojite
primo k prislusné zasuvce, mdze dojit k poskozeni zafizeni.

Pouzivejte pouze spravné nainstalovanou, uzemnénou elektrickou zasuvku — je velmi
dulezité, aby elektricka zasuvka méla vyhrazeny obvod, ktery neni sdilen s jinymi elektrickymi
zafizenimi.

Pokud je poskozen napajeci kabel, okamzité kontaktujte kvalifikovaného pracovnika, aby
zavadu odstranil - je zakazano zarizeni rozebirat sami.

Ujistéte se, ze je zafizeni zapojeno do zasuvky se stejnou konfiguraci zastrcky. Nepfripojujte
zarizeni pomoci adaptéru nebo nevhodného prodluzovaciho kabelu.

Nezapomente vypnout napajeni pokazde, kdyz pouzivate bézecky pas.

4. NAVOD K INSTALACI

Pri montazi je tfeba nejprve zajistit vsechny srouby a poté je pred spustenim stroje dotahnout.
Bézecky pas by meély instalovat nejméné 2 osoby.

1.

Vyjmeéte bézecky pas z kartonu, polozte jej na hladky povrch a odstrante nylonové vazby z
hlavnino ramu a zakladny. Poté otocte a zvednéte sloupky a zasténu v naznaceném smeru,
jak je znazornéno na obrazku nize.

57




2. K upevnéni sloupku k zakladnimu ramu
pouzijte vnitfni imbusovy klic 5 mm,
matici M8 (A) a podlozku. Poté pomoci
Sroubu M8*22 utahnéte soucast podle
obrazku (B).

M8*22

3. Podrzte levy a pravy sloupek a pomoci
Sroubld M8*22 a 5mm imbusového klice

pripevnéte ram konzoly ke sloupkim.

M8*22

4. Pomoci Sroubovaku a Sroubl M5*14
pripevnéte kryt na obou stranach drahy.

M5*14

58



MASAZNI VERZE

5. Na trubku ve tvaru pismene U umistéte Ochranné pény

dva pénové a Ctyfi masazni kryty.

Obalka

masazni pristroj "U" trubice

6. Kupevnénitrubky U ke sloupku pouzijte vnitfni imbusovy klic 5 mm, sroulbb M8*34 a matici
M8. Srouby by mély byt zakryty krytkami.

M8*35

7. Obé pény viozte do ramu masazniho
pristroje. Pomoci 5mm imbusovéeho klice
a Sroubl M8*50 pripevnéte masér k
trubkam ve tvaru U.

59



8. Nainstalujte masér na ram pomoci 3 kusu
SroubUd M8*15.

9. Na trubicky naneste pénu a poté polozte
¢inky na stojan.

POZOR

Pred pripojenim ke zdroji napajeni
zkontrolujte, zda jsou vSechny
Srouby rovnomeérné utazeny a zda
nedoslo k vynechani zadné casti.
Umistéte Cerveny bezpecnostni Kkli¢
Nna zlutou cast konzoly.




5. NAVOD PRO SPRAVNE POUZIVANI BEZECKEHO TRENAZERU

Pouzivani bézeckého pasu

1.

Spravne zasunte zastrcku a zapnéte vypinac (Cervena barva). Tlacitko se rozsviti, zazni zvukovy
signal a poté se rozsviti obrazovka.

2. Bezpecnostni kli¢ a lahvicku s olejem uchovavejte mimo dosah déti. Pri poziti oleje nebo

vniknuti oleje do oci pouzijte vodu k oplachnuti a okamzité vyhledejte |eékare.

3. Beézecky pas Ize spustit pouze tehdy, je-li bezpecnostni klic umistén na zluté plose konzoly.

Pri pouzivani bézeckého pasu si bezpecnostni kli¢ pripevnéte k odévu, abyste predesli
nehodam.

o Tisk,
odejit

béZecky pas

e e T

Aby byl bézecky pas v dobrém stavu a prodlouzila se jeho zivotnost, doporucuje se po hodiné
nepretrzitého pouzivani stroj na 10 minut vypnout a teprve poté jej znovu pouzivat.

UTESIT

Pokyny pro tlacitka

Tlacitko MODE

V pohotovostnim rezimu se stisknutim tohoto tlacitka prepina mezi tremi rezimy odpocitavani.
Tla¢itko SPEED+/SPEED-

Tlacitka slouzi k nastaveni rychlosti. TlaCitko "Speed+" slouzi ke zvySeni rychlosti, tlacitko "Speed-"
slouzi ke snizeni rychlosti.

Tlacitko 3/6/9/12

Toto tlacitko slouzi k pfimému nastaveni rychlosti na 3, 6, 9 nebo 12 km/h.

Tla¢itko VOLUME UP/VOLUME DOWN

Po stisknuti tla¢itek VOLUME UP/NVOLUME DOWN se zwy&i/snizi hlasitost prehravané hudby.




TURRLEY

FUNKCE:

- SPUSTENI BEZECKEHO PASU - Kdyz se bézecky pas zastavi, otocte rozhranim "GO" a
beézecky pas se rozbehne.

- POZASTAVENI SKOLENI - Kdyz je bé&zecky pas v provozu, stisknutim knofliku pozastavite
trénink, dalsim stisknutim knofliku trénink obnovite.

«  RYCHLOST - Kdyz je bézecky pas v provozu: otacenim knofliku ve sméru hodinovych rucic¢ek
se rychlost zvysuje, otacenim knofliku proti sméru hodinovych rucic¢ek se rychlost snizuje.

- UKONCENI SKOLENI - Stisknutim a podrzenim voli¢e po dobu 3 sekund cvi¢eni ukonéite.

FUNKCE DISPLEJE

« Zobrazeni rychlosti - zobrazi aktualni hodnotu rychlosti.

« Zobrazeni ¢asu - zobrazuje ¢as v manualnim rezimu a Cas odpocitavani v automatickém
a programovatelném rezimu.

« Zobrazeni vzdalenosti - zobrazuje celkovou vzdalenost v manualnim a programovatelném
rezimu. Zobrazuje vzdalenost v automatickém rezimu.

« Zobrazeni kalorii - zobrazuje spalené kalorie v manualnim a programovatelném rezimu.
V automatickém rezimu zobrazuje odpocet spalenych kalorii.

« Zobrazeni srde¢niho tepu - zobrazi hodnotu srdecniho tepu pfi detekci signalu.

Eas Nastaveny ¢as /10 = &as kazdé jizdy
Naprogramovat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 556|165 751751 75| 75| 75|75 ] 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 1 12 11 12 11 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75195 |75 |95 |75 [95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 11 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 11 13 1 13 11 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. VYZNAMY KODU CHYBOVYCH ZPRAV

KOD CHYBY

POPIS CHYBY

NAPRAVNA OPATRENI

El

Zprava o abnormalité:
pfi zapnutém napajeni,
spojeni mezi spodnim
a konzolou je
nespravne.

MozZna pfi¢ina: spojeni mezi spodnim

ovladac a konzola jsou zablokovany. Méli byste
zkontrolujte kazdé mozné pfipojeni, ujistéte se
ze kazdé jadro je spravné zapojeno.

Meli byste také zkontrolovat napajeci kabely,
pfipadné je vymeénte, pokud jsou poskozené.

E2

Zadny signal z motoru.

MoZna pricina: Zkontrolujte napdjeci kabel

abyste zjistili, zda je spravné pfipojen.

Pokud ne, pfipojte kabel znovu.

Pokud je napajeci kabel poskozen nebo spalen,

je potfeba ho vymeénit. Zkontrolujte snimac rychlosti,
abyste zjistili, zda je spravné nainstalovan

a zda je poskozen.

ES

Prepétova ochrana:

Spodni ovladac snima napéti
nad 6A trvajici déle nez 3
sekundy.

Mozna pficina: Pretizeni zpUsobuje nadmeérné
napéti a systém se automaticky zastavi,

nebo se néktera ¢ast zasekne, coz zpUsobuje
zastaveni motoru. Nastavte béZecky pas a spustte jej
zZnovu ji.

Kdyz motor bézi, zkontrolujte:

- zda na ném nejsou né&jaké olejové skvrny nebo zapach
hofici. Pokud se objevi néktery z téchto priznakd,
motor by se méel vymeénit,

- zda je z ovladace citit zapach spaleniny, pokud ano
vymenit to,

- napéti, pokud neni v souladu s pokyny

zajistéte jmenovité napéti a znovu zkontrolujte
provoz zarizeni.

E6

Nevhodné napéti
zpUsobit poskozeni okruhu
pohanéjiciho motor.

Mozna pfricina:

Zkontrolujte prosim:

- zda je napajeci napéti o 50 % nizsi nez
nominalni.

- ma ovladac zapach spaleniny, pokud ano,
je potfeba ho vymeénit,

- zda je spravné pripojen napajeci kabel.

E7

Zadny bezpe&nostni kli&.

VloZte prosim bezpecnostni kli¢ do pfislusného klice
misto.

63




7. UDRZBA

POZNAMKA: PRED CISTENIM NEBO UDRZBOU
ODPOJTE NAPAJENI.

KOMPLEXNiI CISTENI PRODLOUZI ZIVOTNOST VASEHO ELEKTRICKEHO
BEZECKEHO PASU.

Prach by mél byt pravidelné odstranovan, aby zlstaly dily Cisté. Nezapomente vycistit obé strany
bézeckého pasu, abyste snizili usazovani necistot. PFfi pouzivani bézeckého pasu nezapomente nosit
Cistou sportovni obuv a vyvarujte se prenaseni Spinavych predmétld na plodinu a pas. BéZecké pasy by se
mely Cistit vinkym mydlovym hadfikem. Zabrante navihnuti elektrickych soucasti bézeckého pasu.

VAROVANI
Pred sejmutim krytu motoru se ujistéte, ze je zastrcka odpojena od napajeni. Doporucuje se
Cistit motor alespon jednou rocné.

MAZANI PASU BEZECKEHO PASU
Pro prodlouzeni zivotnosti bézeckého pasu je nutné zajistit spravné mazani prkna a bézeckého pasu.
Nedostatecné mazani zpUsobuje rychlejsi opotfebeni femenu, desky a motoru. Navic mUizZe snizit
Zivotnost stupacky a vystavit ji mechanickému poskozeni.
Pokud nebudete femen v pravidelnych intervalech Cistit a mazat, mUze dojit ke ztraté zaruky.

FREKVENCE MAZANI ZAVISi NA PROVOZNICH PODMINKACH. DOPORUCUJE SE TAKTO:
Nizka intenzita pouzivani (méné nez 3 hodiny tydne) — kazdy 1 mésic.
Stfedné intenzivni pouzivani (3 az 5 hodin tydné) - kazdé 3 tydny.
Velmiintenzivni pouzivani (pfes 5 hodin tydné) - kazdych 14 dni nebo castéji.

Mazani bézeckého pasu:

1. Abyste minimalizovali riziko, ujistéte se, Ze je
zafizeni vypnuté a odpojené od zdroje napajeni.

2. Sahnéte mezi pas a horni ¢ast zakladny bézeckého

pasu a zkontrolujte mazani. ( \

3. Jednou rukou drzte bézecky pas nahofe a daleko od B&ecky D
. e . S . ézecky pas

zakladny bézeckého trenazéru tak, aby druha ruka

dosahla na mazivo pod nim. Tabule h
4. Zacnéte asi 1 stopu od krytu motoru a rozetfete bazi

mazivo. I .
5. Opakujte kroky 3 a 4 na opacné strané.
6. Mulzete znovu prfipojit napdjeci kabel zafizeni a

Znovu zapnout vypinac. =2 & \
7. Chodte po pasu mirnou rychlosti po dobu 5 minut, L
aby se mazivo rovnomeérné rozprostrelo podél pasu
a vychazkové plosiny.
8. BéZecky pas byl promazan. Normalni pouzivani
mUzZe pokracovat.

64




PRODLOUZENI ZIVOTNOSTI BEZECKEHO PASU

1. Po hodiné nepretrzitého pouzivani se doporucuje pfistroj pred dalsim pouzitim na 10 minut vypnout.
2. Pokud je pas bézeckého pasu

je prilis volna - hrozi nebezpeci prokluzu,

je prilis tésny - hrozi snizeni vykonu motoru, zrychlené opotrebeni valeckl béhounového pasu.

NASTAVENI PASU BEZECKEHO PASU
Umistéte elektricky bézecky pas naplocho na zem.
Elektricky bé&zecky pas by mél byt nastaven na rychlost pfiblizné 6-8 km/h.
Pokud je b&zecky pas blize k levé strang, otocte levym sefizovacim roubem o 1/2 otacky ve sméru
hodinovych rucicek a poté otocte pravym sefizovacim sroubem o 1/2 otacky proti sméru hodinovych
rucicek. (obrazek A)
Pokud je bé&zecky pas blize k pravé strang, otocte pravym sefizovacim sroubem o 1/2 otacky ve sméru
hodinovych rucicek a poté otocte levym sefizovacim Sroubem o 1/2 otacky proti sméru hodinovych
rucicek. (obrazek B)

/

OBRAZEK A OBRAZEK B

THUTD=R'




THUYD=R

POUZIVATELSKA PRIRUCKA
BEZECKY STROJ

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MODELY: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

& www.sellbest.pl




1. POPIS PRODUKTU

VERZIA BEZ MASERA

KONZOLA

RUKOJET

RAM
WASHINGTON
PIANCA
"U"TUBE
CAP
PODLOZKA
STLPEC
VERTIKALNE . .
BEZECKY PAS
RAIL
SIDE Y ':.;\
20
DUMMY ZASTRCKA ]
HLAVNE TECHNICKE PARAMETRE
NR MENO POPIS
1 |Nap3ajacie napatie pohonu 220-240V (50~60Hz)
2 |Vykon motora 2200 W
3 |Rychlost 0.8-18 km/h
4 | Vlastnosti Beh, masér
. . . 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Hmotnost zariadenia 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |Maximalna hmotnost uzivatela 160kg

67




NIE MENO MNOZSTVO
1 | Kompletny stroj 1
2 | Taska na pfislusenstvi 1
3 | Bo¢ny kryt 1
4 | Cinky, masér (volitelné) 1
5 | Multifunkény ram 1
6 | Rudrkavtvare U (volitelnad) 2
PRISLUSENSTVO

NIE MENO MNOZSTVO| NIE MENO MNOZSTVO
1 Vnutorny Sesthranny kld¢ 6 mm 1 6 Bezpecnostny klu¢ 1
2 Vnutorny Sesthranny klG¢ 5 mm 1 7 MP3 Kabel 1
3 Klae 1 8 | Skrutka M8*45 2
4 | Silikénovy olej 1 9 | Skrutka M8*22 6
5 Navod na obsluhu 1 10 | Ciapka M8 2

PRISLUSENSTVO (MASAZNA VERZIA)

NIE MENO MNOZSTVO| NIE MENO MNOZSTVO
1 Skrutka M8*35 4 6 Skrutka M8*50 2
2 Ciapka M8 6 7 Masazna Ciapka 4
3 Rurka v tvare U 2 8 Cinka 2
4 Ochranné peny 2 9 Masazny ram 1
5 Masazny pristroj 1 10 Mala ochranna pena 2

2. BEZPECNOSTNE OPATRENIA A UPOZORNENIA

Pred zacatim instalacie si pozorne precitajte navod na obsluhu.
Pred montazou bezZeckého pasu sa uistite, Ze uhol sklonu je ,,nulovy*.

+ Bezpeénostné pokyny

1. Elektricky spotrebi¢ nesmie byt vystaveny vihkosti, priamemu slnec¢nému ziareniu alebo
nizkym teplotam - preto by mal byt bezecky pas skladovany v suchej miestnosti a pri izbovej
teplote.

2. Pred cvicenim si oblecte vhodny odev a Sportovd obuv. Je zakazané cvicit na bezeckom pase
naboso.




50w

11.

Zastrcka vysokého vykonu musi byt uzemnena, elektricka zasuvka by mala mat samostatny
obvod, nezdielajte obvod s inymi elektrickymi spotrebic¢mi.

Zabrante detom v pristupe k bezeckému pasu. SU tu zjavné miesta priskripnutia a iné
vystrazné miesta, ktoré by mohli spdsobit zranenie.

Treba sa vwyhnut nadmernému casu a pretazeniu, inak dojde k poskodeniu motora a
regulatora a urychli sa znicCenie loziska, bezeckého remena a prevodovej dosky. Stroj by sa
mal pravidelne udrziavat.

Stroj udrziavajte mimo dosahu prachu, aby ste sa vyhli silnému elektrostatickému napatiu.
Pripojeny stroj nikdy nenechavajte bez dozoru. Ak sa stroj nepouziva a pred pripojenim alebo
odstranenim Casti odpojte zastrcku zo zasuvky.

Pocas prevadzky udrziavajte dobré vetranie.

Utiahnite bezpecnostnu snuru na odeve, aby sa stroj v pripade nudze zastavil.

. Pred zacatim akéhokolvek cvicebného programu sa poradte so svojim lekarom, aby ste zistili,

Ci neexistuju nejaké zdravotné alebo fyzické kontraindikacie. Ak uzivate lieky, ktoré moézu
ovplyvnit vas srdcovy rytmus, krvny tlak alebo hladinu cholesterolu, je nevyhnutné poradit sa
s lekarom.

Je zakdzané pouzivat bezecky pas, ak ma poskodeny kabel alebo zastréku. Ak bezecky pas
nefunguje spravne, obratte sa na svojho predajcu.

ZAKAZANE

Stroj nepouzivajte, ak je kryt prasknuty alebo zlomeny (odkryta vnutorna konstrukcia) alebo
ak s poskodené zvarané Casti. V opacnom pripade moze ddjst k nehode alebo zraneniu.
Neskacte na beziaci pas, ked je zariadenie v prevadzke.

Neuchovavajte stroj vo vihkych miestnostiach.

Neumiestnujte stroj na priame slnecné svetlo alebo na miesta s vysokou teplotou, ako
napriklad v blizkosti sporaka alebo vykurovacieho zariadenia. V opacnom pripade moze dojst
k Uniku kvapaliny alebo poziaru.

Spotrebi¢ nepouzivajte, ak je poskodeny napadjaci kabel alebo je uvolnend zastréka. V
opacnom pripade to bude mat za nasledok zasah elektrickym prudom, skrat alebo poziar.
Na stroj neumiestnujte tazké predmety. V opacnom pripade to spdsobi poziar alebo Uraz
elektrickym prudom.

Odporuca sa, aby pocas cvicenia neboli pritomné ziadne deti.

Zariadenie by malo byt umiestnené na mieste nepristupnom pre deti a domace zvierata.
Zariadenie je urcené len pre dospelych - bezecky pas mbze pouzivat iba jedna osoba.

Toto cvicebné zariadenie nie je urcené pre osoby so znizenymi fyzickymi, zmyslovymi alebo
dusevnymi schopnostami alebo s nedostatkom skdsenosti a znalosti.

Ludia, ktori cvicia zriedka, by sa nemali nahle venovat intenzivnemu cviceniu.

Stroj nepouzivajte po jedle alebo po intenzivnom fyzickom cvic¢eni. To mobze viest k
poskodeniu zdravia.

Zariadenie je urcené na domace pouzitie.

Zariadenie nepouzivajte, ak je zastrcka mokra alebo Spinava. Neobsluhujte pristroj s mokrymi
rukami - mdze to viest k Urazu elektrickym prudom alebo poziaru.

Ked bezecky pas nepouzivate, vytiahnite zastrcku z elektrickej zasuvky.

Vyrobca alebo distributor bezeckého pasu nezodpoveda za nehody spdsobené nedodrzanim
bodov uvedenych v tomto navode na pouzitie.




POZORNOST

Nespravny alebo nadmerny tréning moze spdsobit poskodenie zdravia. Mali by ste si davat
pozor na svoje telo! Ak pocas cvicenia spozorujete niektory z nasledujlcich priznakov: bolest,
nepravidelny tep srdca, tlak na hrudniku, dychavi¢nost, nevolnost alebo zavraty, musite
okamzite prestat cvicit. Ak sa vyskytne ktorykolvek z vyssSie uvedenych priznakov, poradte sa
so svojim lekdarom skoér, ako budete pokracovat v akomkolvek dalsom cviceni. To je velmi
dolezité, pretoze zavraty zvyCajne znamenaju, ze cvicenie je prilis intenzivne.

Pri pouzivani bezeckého pasu noste vhodné oblecenie a pohodInu sportovud obuy, vyhybajte
sa volnému obleceniu, ktoré mdze zariadenie zachytit.

Neodporuca sa pouzivat bezecky pas bez obuvi.

Pred zacatim cviceni sa odporuca odstranit Sperky a vybrat vsetky predmety z vreciek.

Aby ste predisli zraneniu, pred zacatim cvic¢enia sa odporuca zahriat sa, aby ste natiahli svaly,
¢im sa telo pripravi na fyzicku aktivitu.

3. PRIPOJENIE ZARIADENIA

Tento vyrobok musi byt uzemneny. V pripade poruchy alebo zlyhania poskytuje uzemnenie
cestu najmensieho odporu voci elektrickému prudu a znizuje riziko Urazu elektrickym prudom.
Tento produkt je vybaveny napajacim kablom a uzemnovacou zastrékou.

Zariadenie musi byt pripojené priamo do uzemnenej zasuvky. Ak trenazér nepripojite priamo
do vhodnej zasuvky, mdze dojst k poskodeniu zariadenia.

Pouzivajte iba spravne nainstalovanu, uzemnenu elektrickd zasuvku — je velmi dolezité, aby
elektricka zasuvka mala vyhradeny obvod, ktory nie je zdielany s inymi elektrickymi
zariadeniami.

Ak je napdjaci kabel poskodeny, okamzite kontaktujte kvalifikovaného pracovnika, aby
poruchu odstranil - je zakdzané rozoberat zariadenie svojpomocne.

Uistite sa, ze je zariadenie zapojené do zasuvky s rovnakou konfiguraciou zastrcky.
Nepripajajte zariadenie pomocou adaptéra alebo nevhodného predlzovacieho kabla.
Nezabudnite vypnut napajanie pri kazdom pouziti beziaceho pasu.

4. NAVOD NA INSTALACIU

Pri inStalacii najskor pripevnite vsetky skrutky a potom ich utiahnite pred spustenim stroja.
Bezecky pas by mali inStalovat aspon 2 osoby.

1.

Vyberte bezecky pas z krabice, poloZte ho na hladky povrch a odstrante nylonove popruhy z
hlavného ramu a zakladne. Potom otocCte a zdvihnite stlpce a obrazovku v naznacenom
smere, ako je znazornené na obrazku nizsie.

70




2. Na pripevnenie stipika k zakladnému
ramu pouzite vnutorny 5 mm imbusovy
kld¢, maticu M8 (A) a podlozku na jeho
utiahnutie. Potom pomocou skrutky
M8*22  utiahnite komponent podla
obrazka (B).

M8*22

3. Drziac lavy a pravy stipik, upevnite ram
konzoly so stlpikmi pomocou skrutiek
M8*22 a 5 mm imbusového kluca.

M8*22

4. Pomocou skrutkovaca a skrutiek M5*14
upevnite kryt na oboch stranach drahy.

M5*14

71




MASAZNA VERZIA

5. Na rdrku v tvare U umiestnite dva penoveée Ochranna Pena

a Styri masazne kryty. ey "U" trubica
pristroj

6. Na pripevnenie "U" trubice k vertikdlnemu stipiku pouZite interny 5mm imbusovy klug,
skrutku M8*34 a maticu M8. Skrutky musia byt zakryté uzavermi.

M8*35

7. Do ramu masazneho pristroja vliozte dve
peny. Pomocou 5 mm imbusového klUca
a skrutiek M8*50 pripevnite masér Kk
rdrkam v tvare U.

72




8. Pripevnite masazny pristroj k ramu
pomocou 3 kusov skrutiek M8*15,

9. Na rurky naneste penu a potom cinky
umiestnite na stojan.

POZOR

Pred pripojenim Kk napdjaciemu
zdroju skontrolujte, ¢i sU vsSetky
skrutky rovhomerne dotiahnuté a ci
nedoslo k vynechaniu ziadnej Casti.
Umiestnite cCerveny bezpecnostny
kIU¢ na ZItu cast konzoly.

73




5. NAVOD NA SPRAVNE POUZIVANIE BEZECKEHO TRENAZERU

Pouzivanie beziaceho pasu

1.

Spravne zasunte zastrcku a zapnite vypinac (Cervena farba). Tlacidlo sa rozsvieti, zapipa a
potom sa obrazovka zapne.

2. Bezpecnostny klU¢ a flasu s olejom uchovavajte mimo dosahu deti. Ak sa olej prehltne alebo

dostane do oci, vyplachnite ho vodou a ihned kontaktujte lekara.

3. Bezecky pas je mozné spustit len vtedy, ked'je bezpecnostny klU¢ umiestneny na Zltej

ploche konzoly. Ked pouzivate bezZiaci pas, pripevnite bezpecnostny klUc¢ k obleceniu, aby ste
predisli nehodam.

. Tlag,
odist

beZecky pas

e e T

Aby sa bezecky pas udrzal v dobrom stave a predizila sa jeho Zivotnost, odporic¢a sa po hodine
nepretrzitého pouzivania stroj pred dalsim pouzitim na 10 minut vypnut.

KONZOLA

Pokyny pre tlacidla

Tlacidlo MODE

V pohotovostnom rezime sa stlacenim tohto tlacidla prepina medzi tromi rezimami
odpocitavania.

Tla¢idlo SPEED+/SPEED-

Tlacidla sldzia na nastavenie rychlosti. Tlacidlo "Speed+" sa pouziva na zvysenie rychlosti, tlacidlo
"Speed-" sa pouziva na znizenie rychlosti.

Tlacidlo 3/6/9/12

Toto tlac¢idlo slUzi na priame nastavenie rychlosti na 3, 6, 9 alebo 12 km/h.

Tla¢idlo VOLUME UP/VOLUME DOWN

Po stlaceni tlacidiel ZVYSIT/ ZNIZIT HLASITOST sa zvy3i/znizi hlasitost prehravanej hudby.

74




GOMBIK

VLASTNOSTI:

- SPUSTENIE BEZECKEHO PASU - Ked sa bezecky pas zastavi, otocte rozhranie "GO" a
bezecky pas zacne bezat.

- POZASTAVENIE ODBORNEJ PRIPRAVY - Ked je bezecky pas v prevadzke, stlacenim
gombika pozastavite tréning, opatovnym stlacenim gombika tréning obnovite.

- RYCHLOST - Ked bezecky pas bezi: ota¢anim gombika v smere hodinovych ruciciek sa
rychlost zvysuje, otacanim gombika proti smeru hodinovych ruciciek sa rychlost znizuje.

- KONIEC TRENINGU - Stlacenim a podrzanim voli¢a na 3 sekundy sa cvi¢enie ukonéi.

FUNKCIE DISPLEJA

« Zobrazenie rychlosti - zobrazi aktualnu hodnotu rychlosti.

« Zobrazenie €asu - zobrazuje ¢as v manualnom rezime a ¢as odpocitavania v automatickom a
programovatelnom rezime.

« Zobrazenie vzdialenosti - zobrazuje celkovu vzdialenost v manualnom a programovatelnom
rezime. Zobrazuje vzdialenost v automatickom rezime.

« Zobrazenie kalérii - zobrazuje spalené kaldrie v manualnom a programovatelnom rezime.
Zobrazuje odpocitavanie kalorii v automatickom rezime.

« Zobrazenie srdcovej frekvencie - zobrazi hodnotu srdcovej frekvencie, ked' sa zisti signal.

Eas Nastaveny ¢as /10 = &as kazdej jazdy

Program 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 | 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75195 |75 |95 |75 [95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. VYZNAMY KODOV CHYBOVYCH HLASENI

KOD CHYBY

POPIS CHYBY

NAPRAVNE OPATRENIA

El

Sprava o nezrovnalosti:
ked je zapnuté napajanie,
spojenie medzi spodnym
ovladac a konzola je
nespravne.

MozZna pri¢ina: spojenie medzi spodnym
ovladac a konzola su zablokované. Mali by ste
skontrolujte kazdé mozné pripojenie, uistite sa
ze kazdé jadro je spravne pripojené.

Mali by ste tiez skontrolovat napajacie kable,
pripadne ich vymenfte, ak sU poskodené.

E2

Ziadny signal z motora.

MoZna pricina: Skontrolujte napajaci kabel

aby ste zistili, ¢i je spravne pripojeny.

Ak nie, znova pripojte kabel.

Ak je napdjaci kabel poskodeny alebo spaleny,

je potrebné ho vymenit. Skontrolujte snimac rychlosti,
aby ste zistili, ¢i je spravne nainstalovany

a Ci je posSkodeny.

ES

Prepatova ochrana:

Spodny ovladac snima napatie
nad 6A trvajuce dlhsie ako 3
sekundy.

MoZna pricina: Pretazenie spdsobuje nadmerné
napatie a systém sa automaticky zastavi,

alebo sa niektora ¢ast zasekla, ¢o spbsobuje
zastavenie motora. Nastavte bezecky pas a spustite ho
opat ju.

Ked motor beZi, skontrolujte:

- ¢i na nom nie su nejaké olejoveé skvrny alebo zapach
palenie. Ak sa vyskytne ktorykolvek z tychto priznakov,
treba vymenit motor,

- Ci ovladac neciti zapach spéleniny, ak ano

nahradit to,

- napatie, ak nie je v sulade s pokynmi

skontrolujte menovité napatie a znova skontrolujte
prevadzku zariadenia.

E6

Nevhodné napatie
spbsobit poskodenie okruhu
pohanajuceho motor.

Mozna pricina:

Skontrolujte prosim:

- Cl je napajacie napatie o 50 % nizsie ako
nominalny.

- ma ovladac zapach spaleniny, ak ano,
treba ho vymenit,

- Cl je napajaci kabel spravne pripojeny.

E7

Ziadny bezpe&nostny klU¢.

Vlozte bezpecnostny kIU¢ do prislusného kluca
miesto.

76




7. UDRZBA

POZNAMKA: PRED CISTENIM ALEBO UDRZBOU
ODPOJTE NAPAJANIE.

KOMPLEXNE CISTENIE PREDLZI ZIVOTNOST VASHO ELEKTRICKEHO BEZECKEHO
PASU.

Prach by sa mal pravidelne odstrafiovat, aby boli Casti ¢isté. Nezabudnite vycistit obe strany bezeckého
pasu, aby ste zniZili hromadenie necistdt. Pri pouZivani beZiaceho pasu nezabudnite nosit ¢istu Sportovu
obuv a vyhybajte sa noseniu Spinavych predmetov na plosinu a pas. BeZzecké pasy by sa mali Cistit vihkou
mydlovou handrickou. Zabrante namoceniu elektrickych komponentov bezeckého pasu.

POZOR
Pred odstranenim krytu motora sa uistite, ze je zastrcka odpojena od zdroja napajania.
Odporuca sa Cistit motor aspon raz rocne.

MAZANIE PASU BEZIACA
Pre prediZenie Zivotnosti beZeckého pasu je potrebné zabezpedit spravne mazanie dosky beZiaceho
pasu a bezeckého pasu.
Nedostatocné mazanie spdsobuje rychlejsie opotrebovanie remena, dosky a motora. Okrem toho
moze znizit zivotnost beZiacej dosky a vystavit ju mechanickému poskodeniu.
Necistenie a nemazanie remena v pravidelnych intervaloch mdZze viest k strate zaruky.

FREKVENCIA MAZANIA ZAVISi OD PREVADZKOVYCH PODMIENOK. ODPORUCA SA TAKTO:
Nizka intenzita pouzivania (menej ako 3 hodiny tyzdenne) — kazdy 1 mesiac.
Stredne intenzivne pouzivanie (3 az 5 hodin tyzdenne) - kazdé 3 tyzdne.
Velmi intenzivne pouzivanie (viac ako 5 hodin tyzdenne) — kazdych 14 dni alebo ¢astejsie.

Na mazanie bezeckého pasu:

1. Aby ste minimalizovali riziko, uistite sa, ze je
zariadenie vypnuté a odpojené od zdroja napajania.

2. Siahnite medzi pas a hornu cast zakladne
beziaceho pasu, aby ste skontrolovali mazanie.

3. Jednou rukou drzte bezecky pas hore a daleko od .

. . . ., Bezecky pas

zékladne beziaceho pasu tak, aby druha ruka mohla

dosiahnut mazivo pod nim. Rada h
4. Zacnite asi 1 stopu od krytu motora a rozotrite beh

mMazivo. o
5. Opakujte kroky 3 a 4 na opacnej strane.
6. Mbzete znova pripojit napdjaci kabel zariadenia a
zapnut hlavny vypinac. =2 & \
7. Kracajte po pase miernou rychlostou 5 minut, aby L
sa mazivo rovnomerne rozlozilo pozdlz pasu a
vychadzkovej plosiny.
8. Bezecky pas bol namazany. Normalne pouzivanie
moze pokracovat.

77




PREDLZENIE ZIVOTNOSTI VASHO BEZECKEHO TRENAZERU

1. Pojednej hodine nepretrzitého pouzivania sa odporuca pred dalSim pouzitim na 10 minut vypnut.
2. Ak je pas bezeckého pasu

je prilig volny - hrozi riziko skiznutia,

je prilis tesny - hrozi znizenie vykonu motora, zrychlené odieranie valcov behunoveho pasu.

NASTAVENIE PASU BEZECKEHO PASU
Polozte elektricky bezecky pas na zem.
Elektricky bezecky pas by mal byt nastaveny na rychlost priblizne 6-8 km/h.
Ak je bezecky pas blizsie k lavej strane, otocte lavd nastavovaciu skrutku o 1/2 otacky v smere hodino-
vych ruciciek a potom otocte pravi nastavovaciu skrutku o 1/2 otacky proti smeru hodinovych ruciciek.
(Obrazok A)
Ak je bezecky péas blizsie k pravej strane, otoc¢te pravu nastavovaciu skrutku o 1/2 otacky v smere hodi-
novych ruci¢iek a potom otocte lavi nastavovaciu skrutku o 1/2 otacky proti smeru hodinovych

ruciciek. (Obrazok B)

/

OBRAZOK A OBRAZOK B

THUTD=R'

78




THUYD=R

FELHASZNALOI UTMUTATO
TAPOSOMALOM

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MODELE: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. TERMEKLEIRAS

MASSZAZER NELKULI VALTOZAT

KONZOL

HANDLE

KERET
MASSZAR

HAB

"U"TUBE

DUMMY DUGO

MASSZAR
OSZLOP
FUGGOLEGES o
FUTOSZIV
VASUT
OLDAL %G

DUMMY DUGO

FO MUSZAKI PARAMETEREK
NEM NEV LEIRAS
1 [Meghajtd tapfeszultség 220-240V (50~60Hz)
2 |Motor teljesitménye 2200 W
3 |Sebesség 0.8-18 km/h
4 |Jellemzdék Futas, masszirozo
f 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Akeszlleksulya 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |Maximalis felhasznaldi suly 160kg




NEM NEV MENNYISEG
1 | Ateljes gép 1
2 | Tartozéktaska 1
3 | Oldalsé boritas 1
4 | Sulyzdk, masszirozé (opcionalis) 1
5 | Multifunkcionalis keret 1
6 | U alaku csé (opcionalis) 2
KIEGESZITOK

NEM NEV MENNYISEG| NEM NEV MENNVISEG
1 Bels6 hatszogletl kulcs 6 mm 1 6 Biztonsagi kulcs 1
2 Belsé hatszdgletd kulcs 5 mm 1 7 MP3 kabel 1
3 Kulcs 1 8 Csavar M8*45 2
4 Szilikonolaj 1 9 Csavar M8*22 6
5 Hasznalati utasitas 1 10 | Sapka M8 2

TARTOZEKOK (MASSZIROZOS VALTOZAT)

NEM NEV MENNYISEG| NEM NEV MENNYISEG
1 Csavar M8*35 4 6 Csavar M8*50 2
2 Sapka M8 6 7 Masszazs sapka 4
3 U alaku csé 2 8 Jol 2
4 Védéhabok 2 9 Masszazs keret 1
5 Masszazsgép 1 10 Kis véd&hab 2

2. BIZTONSAGI OVINTEZKEDESEK ES FIGYELMEZTETESEK

A telepités megkezdése el6tt figyelmesen olvassa el a hasznalati utmutatét.
A futépad Osszeszerelése el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy a délésszég "nulla".

- Biztonsagi tippek

1. Az elektromos készuléket nem érheti nedvesség, kozvetlen napfény vagy alacsony hémeér-
séklet — ezért a futdpadot zart helyiségben, szobahémeérsékleten, szaraz helyiségben kell

tarolni.

2. Edzés elbtt viseljen megfeleld ruhdzatot és sportcipdt. A futdpadon mezitlab sportolni tilos.




3. Anagy teljesitményl csatlakozonak foldeltnek kell lennie, a konnektornak kulén aramkorrel
kell rendelkeznie, ne ossza meg az aramkort mas elektromos készulékekkel.

4. Tartsa tavol a gyermekeket a futdpadtol. Vannak nyilvanvald becsipddési pontok és egyéb
figyelmeztetd helyek, amelyek sérulést okozhatnak.

5 Kerulni kell a tulzott id6- és tulterheléses mudkodést, kulonlben ez karositja a motort és a
vezeérldt, és felgyorsitja a csapagy, a futdszij és a fogaskeréklemez tonkremenetelét. A gépet
rendszeresen karbantartani kell.

6. Az er0s elektrosztatikus feszultség elkerulése érdekében tartsa a gépet tavol a portdl.

7. A csatlakoztatott készuléket soha nem szabad felugyelet nélkdl hagyni. Huzza ki a dugodt a
konnektorbdl, ha nem hasznalja, és mieldtt alkatrészeket csatlakoztatna vagy eltavolitana.
MUkodés kdzben gondoskodjon a jo szellézésrol.

Huzza meg a ruhazatan lévé biztonsagi zsinort, hogy a gép vészhelyzetben lealljon.

. Barmilyen edzésprogram megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval, hogy megallapitsa,
van-e barmilyen orvosi vagy fizikai ellenjavallat. Az orvos tanacsa elengedhetetlen, ha olyan
gyogyszert szed, amely hatassal lehet a szivritmusara, a vérnyomasara vagy a
koleszterinszintjére.

11. Tilos a futdépadot hasznalni, ha a kabel vagy a csatlakozo sérult. Ha a futdpad nem mukodik

megfeleléen, forduljon a keresked&dhoz.

50w

TILTOTT

Ne hasznalja a gépet, ha a burkolat megrepedt vagy eltort (a belsd szerkezet szabadda valt),
vagy ha a hegesztett részek sérultek. Ellenkezé esetben baleset vagy sérulés kdvetkezhet be.
Ne ugorjon a futdopadra, mikdzben a készulek mukaodik.

Ne tartsa a gépet nedves helyisegekben.

Ne helyezze a gépet kozvetlen napfényre vagy magas hdmérsekletl helyre, példaul tlzhely
vagy futdberendezés kdzelébe. Ellenkezd esetben szivargast vagy tuzet okozhat.

Ne hasznalja a készuléket, ha a tapkabel megsérult vagy a csatlakozodugd meglazult.
Ellenkez6 esetben aramutést, rovidzarlatot vagy tuzet okozhat.

Ne helyezzen nehéz targyakat a gépre. Ellenkez6 esetben tlzet vagy aramutést okozhat.
Javasoljuk, hogy ne legyenek jelen gyerekek edzés kozben.

A készuléket gyermekek és haziallatok szamara hozzaférhetetlen helyen kell elhelyezni.

A készuléket csak felndttek hasznalhatjak — egyszerre csak egy személy hasznalhatja a
futopadot.

Ezt az edzbeszkdzt nem olyan személyek hasznalhatjak, akik csokkent fizikai, érzékszervi
vagy mentalis képességekkel rendelkeznek, illetve nem rendelkeznek tapasztalattal és
tudassal.

Azok, akik ritkan sportolnak, ne kezdjenek hirtelen intenziv testmozgasba.

Ne hasznalja a gépet étkezés vagy intenziv fizikali edzés utan. Ez egészségkarosodashoz
vezethet.

A készulek otthoni hasznalatra keészult.

Ne hasznalja a készuléket, ha a csatlakozdja nedves vagy piszkos. Ne mukodtesse a
készUléket nedves kézzel - ez aramutést vagy tuzet okozhat.

Ha nem hasznalja a futdpadot, huzza ki a dugot a konnektorbol.

A futdpad gyartoja vagy forgalmazdja nem vallal felel6sséget olyan balesetekért, amelyeket
a jelen hasznalati Utmutatoban megadott pontok be nem tartasa okoz.

82




FIGYELEM

A nem megfeleld vagy tulzott edzés egészségkarosodast okozhat. Figyelned kell a testedre!
Ha az alabbi tunetek barmelyikét észleli edzés kozben: fajdalom, szabalytalan szivverés,
mellkasi szoritd érzés, légszomj, hanyinger vagy szédulés, azonnal abba kell hagynia az
edzést. Ha a fenti tunetek barmelyike jelentkezik, konzultaljon orvosaval, miel6tt barmilyen
tovabbi edzést folytatna. Ez nagyon fontos, mert a szédulés altalaban azt jelenti, hogy a
gyakorlat tul intenziv.

A futopad hasznalatakor viseljen megfelelé ruhazatot és kényelmes sportcipdt, kerulje a laza
ruhazatot, amely beakadhat a készulékbe.

Nem ajanlott cipd nélkul hasznalni a futépadot.

A gyakorlatok megkezdése elétt ajanlatos eltavolitani az ékszereket, és minden targyat
kivenni a zsebebdl.

A sérulések megeldzése érdekében az edzés megkezdése elétt ajanlott bemelegitést
végezni az izmok nyujtasahoz, ami felkésziti a testet a fizikai aktivitasra.

3. A KESZULEK CSATLAKOZTATASA

Ezt a terméket foldelni kell. Meghibasodas vagy meghibasodas esetén a foldelés biztositja a
legkisebb ellenallasu utat az elektromos aram szamara, és csokkenti az aramutés veszélyét. Ez a
termék tapkabellel és foldelt dugoval van felszerelve.
- A készuléket kdzvetlenul egy foldelt aljzathoz kell csatlakoztatni. Ha a futdpadot nem
csatlakoztatja kdzvetlenul a megfeleld aljzathoz, az a készulék karosodasat okozhatja.
Csak megfeleléen felszerelt, foldelt elektromos csatlakozoaljzatot hasznaljon — nagyon
fontos, hogy az elektromos aljzatnak legyen egy dedikalt aramkdre, amely nincs megosztva
mas elektromos eszkdzokkel.
Ha a tapkabel megsérul, azonnal forduljon szakképzett munkatarshoz a hiba kijavitasa
érdekében —tilos a készuléket sajat kezUlleg szétszerelni.
Cyo6zédjon meg arrdl, hogy a keészulék ugyanolyan dugaszkonfiguracioju aljzathoz van
csatlakoztatva. Ne csatlakoztassa a készuléket adapterrel vagy nem megfelelé hosszabbitd
kabellel.
Ne felejtse el kikapcsolni az aramellatast minden alkalommal, amikor a futépadot hasznalja.

4. TELEPITESI UTMUTATO

A telepités soran el6szor minden csavart rogziteni kell, majd a gép beinditasa el6tt meg kell
hudzni.

A futopadot legalabb 2 embernek kell felszerelnie.

1. Vegye ki a futdpadot a kartondobozbodl, fektesse sima felUletre, és tavolitsa el a

nejlonkotegeket a fé vazrdl és az alaprdl. Ezutan forditsa el és emelje fel az oszlopokat és a
képernydt a jelzett irdnyba, ahogy az alabbi képen lathato.

83




2. Az oszlopnak az alapkeretre valo
felszereléséhez hasznaljon egy belsd, 5
mm-es imbuszkulcsot, egy M8-as anyat
(A) és egy alatétet a meghuzasahoz.
Ezutan egy M8*22-es csavarral huzza meg
az alkatrészt az abranak megfeleléen (B).

M8*22

3. A bal és jobb oldali oszlopot megtartva
rogzitse a konzol keretét az oszlopokhoz
M8*22 csavarok és egy 5 mme-es
imbuszkulcs segitségével.

M8*22

4. Rogzitse a burkolatot a futdpalya mindkét
oldalan egy csavarhlizo és M5*¥4-es
csavarok segitsegével.

84

M5*14




MASSZAZS VERZIO

5 Helyezzen két habszivacs ¢és négy

Védo habok
masszirozo burkolatot az U alaku csore.

Borito
masszirozo

6. Az "U" cs6bnek a fuggdleges oszlophoz vald rogzitéséhez hasznaljon egy belsé 5 mme-es
imbuszkulcsot, M8*34-es csavart és M8-as anyat. A csavarokat sapkaval kell lefedni.

M8*35

7. Tegye a két habot a masszirozd keretén
keresztul. Egy 5 mm-es imbuszkulccsal és
M8*50-es csavarokkal réogzitse a
masszirozot az U alaku csdvekhez.

85




8. Rogzitse a masszirozot a kerethez 3 darab
M8*15 csavarral.

9. Vigyen fel habot a csovekre, majd helyezze
a sulyzokat az allvanyra.

FIGYELEM

Ellendrizze, hogy minden csavar
egyenletesen meg van-e huzva, és
nem hianyzott-e egyetlen alkatrész
sem, mielétt  csatlakoztatja  a
tapegységhez.

Helyezze a piros biztonsagi kulcsot a
konzol sarga részére.




5. UTASITASOK A FUTOPAD MEGFELELO HASZNALATAHOZ

Futopad hasznalata

1. Dugja be megfeleléen a haldzati csatlakozot, és kapcsolja be a kapcsoldt (piros szind). Agomb
vilagit, sipol, majd a képernyé bekapcsol.

2. Tartsa a biztonsagi kulcsot és az olajos palackot gyermekektdl tavol. Ha az olajat lenyeli vagy a
szemébe kerul, vizzel dblitse ki, és azonnal forduljon orvoshoz.

3. Afutdpadot csak akkor lehet elinditani, ha a biztonsagi kulcsot a konzol sarga teruletére
helyezték. A futdpad hasznalatakor a balesetek elkerUlése érdekében a biztonsagi kulcsot
réogzitse a ruhajahoz.

| sajto
hogy tadvozzon

taposémalom

bbbt et T P ey _-,._'_-"'! - I_i

A futdpad jo allapotanak megdrzése és élettartamanak meghosszabbitasa érdekében javasoljuk,
hogy egy ora folyamatos hasznalat utan kapcsolja ki a készuléket 10 percre, mieldtt Ujra hasznalna.

KONZOL

Gomb utasitasok

GComb MODE
Készenléti allapotban nyomja meg ezt a gombot a harom visszaszamlalasi mod kozotti valtashoz.

Gomb SPEED+/SPEED-
A gombok a sebesség beallitasara szolgalnak. A "Speed+" gomb a sebesség novelésére szolgal, a
"Speed-" gomb pedig a sebesség csdkkentésére szolgal.

Gomb 3/6/9/12
Ezzel a gombbal a sebességet kdzvetlentl 3, 6,9 vagy 12 km/h-ra allithatja be.

Gomb VOLUME UP/VOLUME DOWN
AVOLUME UP/NVOLUME DOWN gombok megnyomasakor a lejatszott zene hangereje

novekszik/csokken.

87




SPEAKER

JELLEMZOK:

- A FUTOPAD ELINDITASA - Amikor a futépad megall, kapcsolja be a "GO" interfészt, és a
futopad elindul.

- A KEPZES FELFUGGESZTESE - Amikor a futépad fut, a gomb megnyomasaval az edzés
szUnetel, a gomb ismételt megnyomasaval az edzés folytatodik.

. SEBESSEG - Amikor a futdépad fut: a gomb elforgatasa az dramutatd jarasaval megegyezd
iranyba noveli a sebességet, a gomb elforgatasa az 6ramutatd jarasaval ellentétesen
csokkenti a sebesseget.

- A KEPZES VEGE - Nyomja meg és tartsa lenyomva a tarcsat 3 masodpercig az edzés
befejezéséhez.

KIJELZO FUNKCIOK

« Sebesség kijelzé - megjeleniti az aktualis sebességértéket.

« 1dé kijelz6 - kézi Uzemmoddban az idét, automatikus és programozhatd Uzemmaodban pedig a
visszaszamlalasi idét jeleniti meg.

- Tavolsag Kkijelzé6 - a teljes tavolsdgot mutatja kézi és programozhatd Uzemmaodban.
Automatikus Uzemmaodban megjeleniti a tavolsagot.

- Kaldria kijelzé - kézi és programozhatd Uzemmodban mutatja az elégetett kaldridkat.
Automatikus Uzemmaodban kijelzi a kaloriaszamlalast.

« Szivritmus kijelzé - jel észlelésekor megjeleniti a pulzusszam értékét.

1dé Beillitott id6 /10 = Az egyes futasok ideje
Program 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 | 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75195 |75 |95 |75 [95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. A HIBAUZENET-KODOK JELENTESE

HIBAKOD

HIBA LEIRASA

KORREKCIOS INTEZKEDESEK

El

Szabalytalansag Uzenet:
amikor az aram be van
kapcsolva,

kapcsolat az alsé kozott
vezérld, a konzol pedig az
helytelen.

Lehetséges ok: kapcsolat az alsd kdzott a vezeérld és a
konzol blokkolva van. Meg kéne ellenérizze az &sszes
lehetséges csatlakozast, gy6z&édjon meg rdolahogy
mindegyik  mag megfeleléen  csatlakozik. A
tapkabeleket is ellendrizni kell,

esetleg cserélje ki 6ket, ha sérultek.

E2

Nincs jel a motortol.

Lehetséges ok: Ellendrizze a tapkabelt

hogy megnézze, megfeleléen van-e csatlakoztatva.
Ha nem, csatlakoztassa Ujra a kabelt.

Ha a tapkabel megsérul vagy megégett,

ki kell cserélni. Ellendrizze a sebességérzékeldt,
hogy megnézze, megfeleléen van-e telepitve

és hogy sérult-e.

ES

Tulfeszultség elleni védelem:

Az also vezérld oA feletti
feszUltséget érzékel, amely 3
masodpercnél tovabb tart.

Lehetséges ok: A tulterhelés tulzott mértékl
feszUltség és a rendszer automatikusan leall,
vagy barmely alkatrész elakadt, ami okozza
motor ledllas. Allitsa be a futépadot, és inditsa el
Ujra &t.

Amig a motor jar, ellenérizze:

- van-e olajfolt vagy szag

€g0. Ha ezen tUnetek barmelyike jelentkezik,

a motort ki kell cserélni,

- van-e égett szaga a vezérlének, ha igen

cserélje ki,

- feszUltség, ha az nem felel meg az utasitasoknak
ellenérizze a névleges feszultséget, és ellendrizze Ujra
a készulek mUkodése.

E6

Nem megfeleld feszultség
karositja a motort hajtd
aramkort.

Lehetséges ok:

Kérjuk, ellenérizze:

- a tapfeszultség 50%-kal alacsonyabb-e, mint
névleges.

- van-e égett szaga a vezérlének, ha igen,
cserélni kell,

- a tapkabel megfeleléen van-e csatlakoztatva.

E7

Nincs biztonsagi kulcs.

Kérjuk, helyezze be a biztonsagi kulcsot a megfeleld
kulcsba hely.




7. KARBANTARTAS

MEGJEGYZES: TISZTITAS VAGY KARBANTARTAS
ELOTT HUZZA KI A TAPFESZULTSEGET.

AZ ATFOGO TISZTITAS MEGHOSSZABBITIJIA ELEKTROMOS FUTOPADIA
ELETTARTAMAT.

A port rendszeresen el kell tavolitani az alkatrészek tisztan tartasa érdekében. Ugyeljen arra, hogy a
sétalészalag mindkét oldalat megtisztitsa, hogy csokkentse a szennyez&dés felhalmozodasat. A futépad
hasznalatakor ne felejtsen el tiszta sportcipdt viselni, és ne hordjon piszkos targyakat a platformra és az
ovre. A sétalészalagokat nedves, szappanos ruhaval kell megtisztitani. Kerulje el, hogy a sétalészalag
elektromos alkatrészei nedvesek legyenek.

FIGYELMEZTETES
A motorburkolat eltavolitasa elétt gyézédjon meg arrdl, hogy a tapcsatlakozo ki van huzva a
tapegysegbdl. Javasoljuk, hogy évente legalabb egyszer tisztitsa meg a motort.

A FUTOPAD SZiV KENESE
A futdpad élettartamanak meghosszabbitasa érdekében gondoskodni kell a futdpad és a futdszalag
megfeleld kenésérol.
Az elégtelen kenés miatt a szij, a tabla és a motor gyorsabban elhasznalodik. Ezenkivul csokkentheti a
futédeszka tartéssagat, és mechanikai séruléseknek teheti ki.
A szij rendszeres tisztitasanak és kenésének elmulasztasa érvénytelenitheti a garanciat.

A KENESI GYAKORISAG FUGG AZ UZEMELTETESI FELTETELEKTOL. A KOVETKEZOKEPPEN
AJANLOTT:

Alacsony intenzitasu hasznalat (heti 3 dranal kevesebb) — 1 havonta.

Kozepesen intenziv hasznalat (heti 3-5 dra) - 3 hetente.

Nagyon intenziv hasznalat (tdblb mint heti 5 dra) - 14 naponta vagy gyakrabban.

A sétaloszalag kenéséhez:
1. A kockazat minimalizalasa érdekében gy&zédjon
meg arrol, hogy a készulék ki van kapcsolva, és le

van valasztva a tapegysegrol. - -
2. A kenés ellendrzéséhez nyuljon az ov és a futépad
talpanak teteje kozeé. FULEE -
. 2 . . utoov
3. Egyik kezével tartsa felfelé a sétdlészalagot a
futopad aljatél annyira, hogy a masik kezével elérje Bizottsag h
az alatta lévé kendanyagot. fUtas
4. A motorburkolattdl kb. 11abnyira indulva teritse szét I -
a zsirt.
5. Ismételje meg a 3. és 4. |épést az ellenkezd oldalon.
6. Ujra csatlakoztathatja a készUlék tapkabelét, és Ujra =2 & \
bekapcsolhatja a fékapcsolot. L
7. Sétaljon az 6von meérsékelt sebességgel 5 percig,
hogy a kendanyag egyenletesen oszlik el az 6von és
a sétaloplatformon.

8. A sétalészalagot kenték. A normal hasznalat
folytatédhat.




A FUTOPAD ELETTARTAMANAK MEGHOSSZABBITASA

1. Javasoljuk, hogy egy oranyi folyamatos hasznalat utan 10 percre kapcsolja ki a készUléket, mieldtt Ujra
hasznalna.

2. Haafutdszalag
tul laza - fennall a csdszasveszély,
tul szoros — fenndll annak a veszélye, hogy csokken a motor hatasfoka és felgyorsul a futdszalag

gorgdinek kopasa.

FUTOPAD OVENEK BEALLITASA
Helyezze az elektromos futdpadot a talajra.
Az elektromos futépadot korUlbelll 6-8 km/h sebességre kell beallitani.
Ha a sétaloszalag kdzelebb van a bal oldalhoz, forgassa el a bal oldali bedllitd csavart 1/2 fordulattal az
oramutatd jardsaval megegyezden, majd forditsa el a jobb allitdcsavart 1/2 fordulattal az éramutato
jarasaval ellentétes iranyba. (A kép)
Ha a sétaloszalag kdzelebb van a jobb oldalhoz, forgassa el a jobb oldali bedllité csavart 1/2 fordulattal
az 6éramutato jarasaval megegyezden, majd forditsa el a bal allitdcsavart 1/2 fordulattal az dramutatd

jarasaval ellentétes iranyba. (B kép)

/

KEP A KEP B

THUTD=R'




THUTD=R'

NAUDOJIMO VADOVAS
BEGTO KALELIS

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MODELIAL: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. PREKES APRASYMAS

VERSIJA BE MASAZUOTO

KONSOLE

RANKENE

REMAS
MASAZUOTOIAS
PUTOS
"U"VAMZDIS
MANEKINIS
KISTUKAS
MASAZUOTOIAS
STULPELIS
VERTIKALUS , .
BEGIMO DIRZAS
GELEZINKAS
SIDE 7 ':.:\
2P
MANEKINIS
KISTUKAS
PAGRINDINIAI TECHNINIAI PARAMETRAI
NR VARDAS APRASYMAS
1 |Pavaros maitinimo jtampa 220-240V (50~60Hz)
2 |Variklio galia 2200 W
3 |Greitis 0.8-18 km/h
4 | Funkcijos Bégimas, masazuoklis
_ . 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
> |Prietaiso svoris 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |Didziausias naudotojo svoris 160kg

93




NR VARDAS KIEKIS
1 | Sukomplektuota masina

2 | Priedy krepsys

3 | Soninis dangtis

4 | Hanteliai, masazuoklis (neprivaloma)

5 | Daugiafunkcinis rémas

6 | Uformosvamzdis (neprivalomas)

PRIEDAI

NR VARDAS KIEKIS| NR VARDAS KIEKIS
1 Vidinis SeSiakampis raktas 6 mm 1 6 Saugos raktas 1
2 Vidinis SeSiakampis raktas 5 mm 1 7 MP3 kabeliai 1
3 Pagrindinis 1 8 Sraigtas M8*45 2
4 Silikoniné alyva 1 9 Sraigtas M8*22 6
5 Naudojimo instrukcijos 1 10 | Cap M8 2

PRIEDAI (VERSIJA SU MASAZUOKLIU)

NR VARDAS KIEKIS| NR VARDAS KIEKIS
1 Sraigtas M8*35 4 6 Sraigtas M8*50 2
2 Cap M8 6 7 Masazuoklio dangtelis 4
3 U formos vamzdis 2 8 Gerai 2
4 Apsauginés putos 2 9 Masazuoklio remas 1
5 Masazuoklis 1 10 Mazos apsaugines putos 2

2. SAUGOS PRIEMONES IR |SPEJIMAI

PrieS pradédami montuoti, atidziai perskaitykite naudojimo instrukcija.
PriesS surinkdami bégimo takelj jsitikinkite, kad nuolydzio kampas yra ,,nulis*.

Saugos patarimai

Elektros prietaisas negali buti veikiamas dregmes, tiesioginiy saulés spinduliy ar zemos tem-

peraturos — todel begimo takelj reikia laikyti patalpoje, sausoje patalpoje kambario tempe-
ratdroje.

kstintis ant begimo takelio basomis.

94

Pries sportuodami dévekite tinkama apranga ir avekite sportine avalyne. Draudziama man-




50w

11.

Dideles galios kistukas turi buti jzemintas, elektros lizdas turi tureti atskirg grandineg, o
grandiné neturi buti bendrinama su kitais elektros prietaisais.

Saugokite vaikus nuo begimo takelio. Yra akivaizdziy suspaudimo tasky ir Kity jspejamuyjy
viety, kurios gali suzeisti.

Venkite per ilgo veikimo ir perkrovos, kitaip sugadinsite variklj ir valdiklj bei pagreitins guolio,
vaziavimo dirzo ir eigos plokstes sunaikinima. Prietaisas turi bdti reguliariai prizidrimas.
Saugokite masing nuo dulkiy, kad iSvengtumete stiprios elektrostatines jtampos.

Prijungto jrenginio niekada negalima palikti be priezidros. IStraukite kistuka is elektros lizdo,
kai nenaudojate ir pries montuodami ar iSimdami dalis.

Begdami palaikykite gerg vedinima.

PriverzKkite apsauginj lyna ant drabuziy, kad jsitikintumete, jog masina sustos avariniu buadu.

. Pries pradedami bet kokig mankstos programa, pasitarkite su gydytoju, kad issiaiskintumete,

ar yra kokiy nors medicininiy ar fiziniy kontraindikacijy. Gydytojo patarimas yra labai svarbus,
jei vartojate vaistus, kurie gali tureti jtakos Sirdies ritmui, Kraujospudziui ar cholesterolio
kiekiui.

Nenaudokite begimo takelio, jei jo laidas arba kiStukas pazeistas. Jei begimo takelis tinkamai
neveikia, susisiekite su pardaveju.

DRAUDZIAMA

Nenaudokite masinos, jei dangtis yra jskiles arba suluzes (atidengta vidine konstrukcija) arba
jei pazeistos suvirintos dalys. Priesingu atveju gali jvykti nelaimingas atsitikimas arba
suzalojimas.

NeSokkite ant begimo takelio, kai prietaisas veikia.

Nelaikykite masinos dregnose patalpose.

Nestatykite masinos tiesioginiuose saulés spinduliuose arba vietose, kuriose yra auksta
temperatura, pavyzdziui, salia virykles ar Sildymo prietaiso. PrieSingu atveju tai gali sukelti
nuotek| arba gaisra.

Nenaudokite prietaiso, jei pazeistas maitinimo laidas arba atsilaisvines kistukas. PrieSingu
atveju gali kilti elektros smugis, trumpasis jungimas arba gaisras.

Nedekite ant masinos sunkiy daikty. Priesingu atveju gali Kilti gaisras arba elektros smugis.
Treniruotes metu rekomenduojama, kad vaikai nebudty salia.

Prietaisas turi bUti pastatytas vaikams ir gyvunams nepasiekiamoje vietoje.

Prietaisas skirtas naudoti tik suaugusiems — vienu metu begimo takeliu gali naudotis tik
vienas asmuo.

Sis treniruoklis néra skirtas naudoti asmenims, kuriy fizinés, jutimo ar protineés galimybes yra
ribotos arba neturi patirties ir ziniy.

Retai sportuojantys zmones neturety staiga uzsiimti intensyvia manksta.

Nenaudokite masinos pavalge arba po intensyvaus fizinio kravio. Tai gali pakenkti sveikatai.
Prietaisas skirtas naudoti namuose.

Nenaudokite prietaiso, jei kiStukas Slapias arba nesvarus. Nenaudokite jrenginio Slapiomis
rankomis — tai gali sukelti elektros smugj arba gaisra.

IStraukite Kistuka iS elektros lizdo, kai begimo takelis nenaudojamas.

Begimo takelio gamintojas arba platintojas neatsako uz nelaimingus atsitikimus,
atsiradusius del Siame vartotojo vadove pateikty punkty nesilaikymo.




. DEMESIO

Neteisinga ar per didele treniruoté gali pakenkti jusy sveikatai. JUs turite stebeéeti savo kdna!
Jei pratimo metu pastebeéjote kurj nors is Siy simptomu: skausma, nereguliary sirdies
plakima, spaudima krutingje, dusul], pykinima ar galvos svaigima, turite nedelsdami
nutraukti pratimus. Jei atsiranda bet kuris iS auksScCiau iSvardyty simptomuy, pries tesdami bet
kok] pratima pasitarkite su gydytoju. Tai labai svarbu, nes galvos svaigimas dazniausiai reiskia,
kad pratimas yra per intensyvus.

Naudodami begimo takel] devekite tinkamus drabuzius ir patogius sportinius batus, venkite
laisvy drabuziy, kuriuos gali uzklidti prietaisas.

Nerekomenduojama naudoti begimo takelio be baty.

Pries pradedant pratimus, rekomenduojama nusiimti papuosalus ir is kiseniy issiimti visus
daiktus.

Norint iSvengti traumy, pries pradedant manksta, rekomenduojama atlikti apsilima, kad
iStemptumete raumenis, kurie paruos kdna fizinei veiklai.

3. PRIETAISO PRIJUNGIMAS

Sis gaminys turi bati jzemintas. Gedimo ar gedimo atveju jzeminimas uztikrina maziausia
atsparuma elektros srovei ir sumazina elektros smugio rizika. Siame gaminyje yra maitinimo
laidas ir jzeminimo kistukas.

Prietaisas turi buti prijungtas tiesiai prie jzeminto lizdo. Jei begimo takelio neprijungsite
tiesiai prie atitinkamo lizdo, jrenginys gali buti sugadintas.

Naudokite tik tinkamai sumontuota, jzeminta elektros lizda — labai svarbu, kad elektros lizdas
turety tam skirtg grandine, kuri nera bendra su kitais elektros prietaisais.

Jei pazeistas maitinimo laidas, nedelsiant kreipkités | kvalifikuota darbuotoja, kad jis
pasalinty gedima — patiems ardyti jrenginj draudziama.

|sitikinkite, kad jrenginys prijungtas prie tos pacios konfiguracijos lizdo. Nejunkite jrenginio
naudodami adapterj arba netinkama ilginamajj laida.

Nepamirskite iSjungti maitinimo kiekviena karta, kai naudojate begimo takelj.

4. MONTAVIMO INSTRUKCIJOS

Montuodami, pries paleisdami masing, pirmiausia prisukite visus varztus, o tada priverzkite.
Begimo takelj turi montuoti ne maziau kaip 2 Zzmones.

1.

ISimkite begimo takel] is dezutes, padekite jj ant lygaus pavirsiaus ir nuimkite nailoninius
dirzelius nuo pagrindinio remo ir pagrindo. Tada pasukite ir pakelkite stulpelius ir ekranag
nurodyta kryptimi, kaip parodyta paveikslelyje zemiau.




2. Noredami pritvirtinti kolona prie pagrindo
remo, naudokite vidin] 5 mm verzliaraktj,
M8 verzle (A) ir poverzle, kad ja
priverztumete. Tada naudodami M8*22
varztg priverzkite komponents, kaip

parodyta (B).

M8*22

3. Laikydami kaire ir desine kolonas,
pritvirtinkite konsolées rema prie kolony
naudodami M8*22 wvarztus ir 5 mm
verzliarakt.

M8*22

4. Naudodami atsuktuva ir M5*14 varztus
pritvirtinkite dangt] abiejose begiy kelio
pusese.

M5*14

97




MASAZO VERSIJA

5. Ant U formos vamzdzio uzdekite du puty Apsauginés putos

ir keturis masazuoklio dangtelius. Virgelis - '
masazuoklis U" formos vamzdis

6. Noredami pritvirtinti "U" formos vamzdj prie vertikalios kolonos, naudokite vidinj 5 mm
verzliarakt], M8*34 varztg ir M8 verzle. Varztai turety buti uzdengti dangteliais.

M8*35

7. Per masazuoklio rema jkisSkite dvi putas. 5
mm  verzliarakCiu ir M8*50 varztais
pritvirtinkite masazuokl] prie U formos
vamzdeliy.




8. Sumontuokite masazuokl] ant remo
naudodami 3 M8*15 varztus.

9. Vamzdelius uztepkite putomis, o tada
padekite hantelius ant stovo.

DEMESIO

Pries prijungdami prie maitinimo
Saltinio, patikrinkite, ar visi varztai yra
tolygiai  priverzti ir ar nebuvo
praleista jokiy daliy.

Uzdekite raudona saugos rakta
geltonoje konsoles dalyje.




5. TINKAMO BEGTAKO NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

Bégimo takelio naudojimas

1.

Teisingai jkiSkite maitinimo kiStuka ir jjunkite jungiklj (raudona spalva). Mygtukas uzsidega,
pypsi, 0 tada ekranas jsijungia.

Saugos raktelj ir alyvos buteliuka laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nurijus aliejaus
arba patekus | akis, praskalaukite vandeniu ir nedelsdami kreipkités | gydytoja.

Begimo takelj galima uzvesti tik tada, kai saugos raktas yra uzdetas geltonoje konsolés
srityje. Kad isvengtumete nelaimingy atsitikimuy, naudodamiesi bégimo takeliu, prie dra-
buziy pritvirtinkite saugos rakta.

| Paspauskite
iSeiti
begimo takelis

e e S 3

e L R
.. %A

i

Kad begimo takelis buty geros bukles ir pailginty jo eksploatavimo laika, po valandos
nepertraukiamo naudojimo rekomenduojama prietaisg iSjungti 10 minuciy pries vel naudojant.

KONSOLE

Mygtuky instrukcijos

Mygtukas MODE

Budéjimo rezime paspaudus §j klavisa perjungiami trys atgalinio skaiCiavimo rezimai.
Mygtukas SPEED+/SPEED-

Mygtukais reguliuocjamas greitis. Mygtukas "Speed+" naudojamas greiCiui didinti, mygtukas
"Speed-" - greiCiui mazinti.

Mygtukas 3/6/9/12

Siuo mygtuku tiesiogiai reguliuojamas 3, 6, 9 arba 12 km/val. greitis.

Mygtukas VOLUME UP/VOLUME DOWN

Paspaudus mygtukus VOLUME UP/NVOLUME DOWN, atitinkamai padidinamas arba
sumazinamas grojamos muzikos garsumas.




RANKENELIS

SAVYBES:

-  BEGIMO TAKELIO PALEIDIMAS - Kai bégimo takelis sustos, pasukite "GQO" sasaja ir bégimo
takelis prades veikti.

«  MOKYMO SUSTABDYMAS - Kai bégimo takelis veikia, paspaude rankenele sustabdysite
treniruote, o paspaude rankenele dar kartg atnaujinsite treniruote.

« GREITIS - Kai begimo takelis veikia: sukdami rankenéle pagal laikrodzio rodykle padidinkite
greitj, sukdami rankenele pries laikrodzio rodykle - sumazinkite greit;.

«  MOKYMO PABAIGA - Paspaudus ir 3 sekundes palaikius ciferblatg, treniruote bus baigta.

EKRANO FUNKCIJOS

« Greic¢io rodmuo - rodoma dabartiné pavaros greicio verte.

« Laiko rodymas - rodo laika rankiniu rezimu ir atgalinj laika automatiniu ir programuojamu
rezimu.

« Atstumo rodymas - rodo bendra atstuma rankiniu ir programuojamuoju rezimu. Rodo
atstuma automatiniu rezimu.

« Kalorijy rodymas - rodo sudegintas kalorijas rankiniu ir programuojamu rezimu. Automatiniu
rezimu rodomas kalorijy skaiCiavimas.

. Sirdies ritmo rodmuo - aptikus signalg, rodoma Sirdies ritmo verteé.

Nustatytas laikas / 10 = kiekvieno vaziavimo laikas
Programa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 | 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75 |95 |75 |95 |75 |95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9




6. KLAIDY PRANESIMUY KODU REIKSMES

KLAIDOS KODAS

KLAIDOS APRASYMAS

KOREKCINIAI VEIKSMAI

El

Pranesimas apie pazeidima:
kai maitinimas jjungtas,
rysys tarp apatinio

valdiklis, o konsole yra
neteisinga.

Galima priezastis: jungtis tarp apatines

valdiklis ir konsole uzblokuoti. JUs turetumete
patikrinkite kiekviena galima rysj, jsitikinkite
kad kiekviena Serdis bty tinkamai sujungta.
Taip pat turétumete patikrinti maitinimo laidus,
galbUt pakeiskite juos, jei jie pazeisti.

E2

Néra signalo is variklio.

Galima priezastis: patikrinkite maitinimo laida
kad pamatytumeéte, ar jis tinkamai prijungtas.
Jei ne, vél prijunkite laida.

Jei maitinimo laidas yra pazeistas arba apdeges,
jj reikia pakeisti. Patikrinkite greicio jutiklj,

kad pamatytumete, ar jis tinkamai jdiegtas

ir ar jis nepazeistas.

ES

Apsauga nuo virsjitampiy:
Apatinis valdiklis suvokia virs 6A
jtampa, trunkancia ilgiau nei 3
sekundes.

Galima priezastis: perkrova sukelia per daug

jtampa ir sistema automatiskai sustoja,

arba kuri nors dalis jstrigo ir sukeliavariklio
sustabdymas. Nustatykite begimo takel] ir paleiskite jj
ja vel.

Kai variklis veikia, patikrinkite:

-ar néra aliejaus demiy ar kvapo

deginimas. Jei pasireiskia kuris nors is iy simptomuy,
reikia pakeisti variklj,

- ar valdiklis skleidzia degimo kvapa, jei taip pakeisti jj,

- J[tampa, jei ji neatitinka instrukcijy

patikrinkite vardine jtampa ir dar karta patikrinkite
jrenginio veikimas.

E6

Netinkama jtampa
sugadindamas variklj varoncia
grandine.

Galima priezastis:

Patikrinkite:

-ar maitinimo jtampa yra 50 % mazesne nei
vardinis.

- ar valdiklis jaucia degimo kvapa, jei taip,

j] reikia pakeisti,

- ar tinkamai prijungtas maitinimo laidas.

E7

Néra saugos rakto.

|dekite saugos rakta | atitinkama vieta.

102




7. PRIEZIURA

PASTABA: PRIES, VALYDAMI ARBA ATLIKDAMI
TECHNINE PRIEZIURA, ATJUNKITE MAITINIMA,

VISAPUSISKAS VALYMAS PRAILGINS 3JUSY ELEKTRINIO BEGIMO TAKELIO
TARNAVIMO LAIKA.

Dulkes turi buti periodiskai pasalintos, kad dalys budty Svarios. Butinai nuvalykite abi vaiksciojimo dirzo
puses, kad sumazintumete nesvarumy kaupimasi. Naudodami begimo takel] nepamirskite aveti Svariy
sportiniy baty ir nenesti nesvariy daikty ant platformos ir dirzo. Vaiks€iojimo dirzus reikia nuvalyti dregna,
muiluota Sluoste. Stenkites, kad vaiksCiojimo dirzo elektriniai komponentai nesuslapty.

ISPEJIMAS
Pries nuimdami variklio dangtj, |sitikinkite, kad maitinimo kiStukas atjungtas nuo maitinimo
Saltinio. Variklj rekomenduojama valyti bent karta per metus.

BEGTAKO DIRZO TEPIMAS
Norint pratesti begimo takelio tarnavimo laika, budtina uztikrinti tinkama begimo takelio lentos ir
begimo dirzo sutepima.
Del nepakankamo tepimo dirzas, plokste ir variklis susidevi grei€iau. Be to, tai gali sumazinti begimo
lentos patvaruma ir sukelti mechaninius pazeidimus.
Reguliariai nevalius ir netepus dirzo, garantija gali anuliuoti.

TEPIMO DAZNIS PRIKLAUSO NUO EKSPLOATAVIMO SALYGY. REKOMENDUOJAME:
Naudojant mazai intensyviai (maziau nei 3 valandas per savaite) — kas 1 men.
Vidutiniskai intensyvus naudojimas (nuo 3 iki 5 valandy per savaite) — kas 3 savaites.
Labai intensyvus naudojimas (daugiau nei 5 valandas per savaite) — kas 14 dieny ar dazniau.

Noredami sutepti vaiksciojimo dirza:

1. Kadsumazintumete rizika, jsitikinkite, kad jrenginys
yra isjungtas ir atjungtas nuo maitinimo saltinio.

2. Pasiekite tarp dirzo ir bégimo takelio pagrindo
virsaus, kad patikrintumete, ar suteptas.

3. Viena ranka laikykite vaiksCiojimo dirza aukstyn ir Bag| ..

; .. . . ) egimo dirzas

toliau nuo béegimo takelio pagrindo, kad kita ranka

pasiekty po juo esant] tepala. Valdyba h
4. Pradedami mazdaug 1 peda nuo variklio dangcio, veikia

paskleiskite tepala. I
5. Pakartokite 3 ir 4 veiksmus priesingoje puseje.
6. Galite vél prijungti jrenginio maitinimo laida ir vel
jjungti maitinimo jungikl]. =2 & \
7. Eikite ant dirzo vidutiniu greiciu 5 minutes, kad L
tepalas tolygiai pasiskirstyty palei dirza ir €jimo
platforma.
8. Vaiksciojimo dirzas buvo suteptas. |prastas
naudojimas gali bdti tesiamas.

103




BEGIMO TAKELIO EKSPLOATAVIMO LAIKO PRAILGINIMAS

1. Rekomenduojama po valandos nepertraukiamo naudojimo isjungti prietaisg 10 minuciy ir tik tada vel
naudoti.

2. Jeibeégimo takelio dirzas
jis per laisvas — kyla pavojus paslysti,
yra per ankstas — kyla pavojus, kad sumazes variklio efektyvumas ir pagreités vaziuojanciy dirzy ritineliy
dilimas.

BEGIMO TAKELIO DIRZO REGULIAVIMAS
Padekite elektrinj begimo takelj lygiai ant zemes.
Elektrinis bégimo takelis turi bati nustatytas taip, kad jis veikty mazdaug 6-8 km/h greiciu.
Jei vaik&ciojimo dirzas yra arciau kairés puses, pasukite kairjjj reguliavimo varztg 1/2 apsisukimo pagal

laikrodZio rodykle, o tada desinjjj reguliavimo varztg pasukite 1/2 apsisukimo pries laikrodzio rodykle. (A

pav.)
Jei vaiksciojimo dirzas yra arc¢iau dedinés pusés, pasukite dedinjjj reguliavimo varzta 1/2 apsisukimo
pagal laikrodZio rodykle, o tada kairjjj reguliavimo varzta pasukite 1/2 apsisukimo pries laikrodzio rody-

kle. (B pav.)

/

VAIZDAS A VAIZDAS B

THUTD=R'

104




THUYD=R

LIETOTAJA ROKASGRAMATA
SKREJCELINS

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MODEI"I' REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. PRODUKTA APRAKSTS

VERSIJA BEZ MASAZAS APARATA

KONSOLE

ROKASES

RAMIS
MASIERIS
PIANCA
"U"TUBE
CAP
PARKLADE
SLEJA
VERTIKALS .
SKRIESANAS
; - JOSTA
DZELZCELS ' e
SANU - I ) ?‘\
CAP =
GALVENIE TEHNISKIE PARAMETRI
NE VARDS APRAKSTS
1 |Piedzinas barosanas spriegums 220-240V (50~60Hz)
2 |Dzingjajauda 2200 W
3 |Atrums 0.8-18 km/h
4 |Funkcijas Skréjiens, masieris
i} 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
> |lerices svars 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |Maksimalais lietotaja svars 160kg




NE VARDS DAUDZUMS
1 | Pilniga masina 1

2 | Aksesuaru soma 1

3 | Sanuvaks 1

4 | Hanteles, masazas aparats (péc izvéles) 1

5 | Daudzfunkcionals ramis 1

6 | U veida caurule (péc izvéles) 2

AKSESUARI

NE VARDS DAUDZUMS| NE VARDS DAUDZUMS
1 lekseja sesstdra atslega 6 mm 1 6 Drosibas atsléga 1
2 lekséja sesstlra atsléega 5 mm 1 7 MP3 kabeli 1
3 Galvenais 1 8 Skruve M8*45 2
4 | Silikonaella 1 9 | Skrave M8*22 6
5 LietoSanas instrukcija 1 10 | Cepure M8 2

PIEDERUMI (MASAZAS VERSIJA)

NE VARDS DAUDZUMS| NE VARDS DAUDZUMS
1 Skrdve M8*35 4 6 Skrave M8*50 2
2 Cepure M8 6 7 Masazas vacins 4
3 U-veida caurule 2 8 Hanteles 2
4 Aizsardzibas putas 2 9 Masazas aparata ramis 1
5 Masazas lidzeklis 1 10 Mazas aizsargajosas putas 2

2. DROSIBAS PASAKUMI UN BRIDINAJUMI

Pirms uzstadiSanas uzsaksanas rupigi izlasiet lietoSanas instrukciju.
Pirms skrejcelina montazas parliecinieties, ka slipuma lenkis ir "nulle".

- Drosibas instrukcijas
1. Elektrisko ierici nedrikst paklaut mitrumam, tieSiem saules stariem vai zemai temperaturai —
tadé| skrejcels jauzglaba iekStelpas, sausa telpa istabas temperatura.

2. Pirms vingroSanas javelk atbilstoss apgérbs un sporta apavi. Aizliegts vingrot uz skrejcelina
basam kajam.

107




10.

11.

Lieljaudas kontaktdaksSai jabut iezemétai, elektribas kontaktligzdai jabut atseviskai kédei, un
kedi nedrikst koplietot ar citam elektroiericém.

Neturiet bérnus no skrejcelina. Ir acimredzamas saspiesanas vietas un citas bridinajuma
vietas, kas var izraisit savainojumus.

Ladzu, izvairieties no parak ilgas darbibas laika un parslodzes, pretéja gadijuma tas sabojas
motoru un kontrolieri un paatrinas gultna, siksnas un darba plaksnes iznicinasanu. lerice
regulari jakopj.

Ladzu, sargajiet iekartu no putekliem, lai izvairitos no speciga elektrostatiska spriegumao.
Pieslegtu ierici nekad nedrikst atstat bez uzraudzibas. Atvienojiet kontaktdaksu no
kontaktligzdas, kad to nelietojat un pirms detalu uzstadiSanas vai nonemsanas.

Skriesanas laika uzturiet labu ventilaciju.

Ladzu, pievelciet drosibas virvi pie dréebém, lai parliecinatos, ka iekarta apstajas avarijas
stavokli.

Pirms jebkuras vingrojumu programmas uzsakSanas konsultéjieties ar savu arstu, lai
noteiktu, vai ir kadas mediciniskas vai fiziskas kontrindikacijas. Ja lietojat kadas zales, kas var
ietekmet jusu sirds ritmu, asinsspiedienu vai holesterina limeni, ir svarigi sniegt arsta
padomu.

Neizmantojiet skrejcelinu, ja tam ir bojats vads vai kontaktdakSa. Ja skrejcels nedarbojas
pareizi, sazinieties ar izplatitaju.

AIZLIEGTS

Neizmantojiet iekartu, ja vaks ir saplaisajis vai salauzts (ir atklata iekseja struktdra) vai ja ir
ojatas metinatas dalas. Pretéja gadijuma var rasties negadijums vai traumas.

Neleciet uz skrejcelina, kamer ierice darbojas.

Neturiet iekartu mitras telpas.

Nenovietojiet iekartu tiesos saules staros vai vietas ar augstu temperatlru, piemeéram, plits
vai apkures ierices tuvuma. Pretéja gadijuma tas var izraisit nopludi vai aizdegsanos.
Nelietojiet ierici, ja stravas vads ir bojats vai kontaktdaksa ir valiga. Preteja gadijuma tas var
izraisit elektriskas stravas triecienu, issavienojumu vai aizdegsanos.

Nenovietojiet uz masinas smagus prieksSmetus. Pretéja gadijuma tas var izraisit ugunsgreku
vai elektriskas stravas triecienu.

Vingrosanas laika nav ieteicams atrasties bérniem.

lerice janovieto bérniem un majdzivniekiem nepieejama vieta.

lerice ir paredzeta lietoSanai tikai pieaugusajiem — vienlaikus skrejcelinu var izmantot tikai
viens cilveks.

Sis trenazieris nav paredzéts personam ar samazinatam fiziskam, manu vai garigam spéjam
vai pieredzes un zinasanu trakumu.

Cilvékiem, kuri vingro reti, nevajadzetu peksni iesaistities intensivos vingrinajumaos.
Nelietojiet iekartu péc ésanas vai péc intensivas fiziskas slodzes. Tas var radit kaitéjumu
veselibai.

lerice ir paredzéta lietoSanai majas.

Nelietojiet ierici, ja kontaktdaksa ir slapja vai netira. Nedarbiniet ierici ar mitram rokam — tas
var izraisit elektriskas stravas triecienu vai aizdegsanos.

Kad skrejcels netiek lietots, iznemiet kontaktdaksu no elektribas kontaktligzdas.

Skrejcela razotajs vai izplatitajs nav atbildigs par negadijumiem, kas radusies Saja lietotaja
rokasgramata noradito punktu neieverosanas del.




UZMANIBU

Nepareiza vai parmeériga apmaciba var kaitét jasu veselibai. Jums vajadzetu uzraudzit savu
kermenil Ja trenina laika novérojat kadu no Siem simptomiem: sapes, neregulara
sirdsdarbiba, spiedosa sajuta kratis, elpas trakums, slikta ddsa vai reibonis, jJums nekavéjoties
japartrauc vingrosana. Ja rodas kads no iepriekS minétajiem simptomiem, pirms jebkadu
turpmaku vingrinajumu turpinasanas konsultéjieties ar savu arstu. Tas ir |oti svarigi, jo
reibonis parasti nozime, ka vingrinajums ir parak intensivs.

lzmantojot skrejcelinu, valkajiet piemeérotu apgérbu un értus sporta apavus, lai izvairitos no
briva apgérba, ko ierice var aizkert.

Nav ieteicams izmantot skrejcelinu bez apaviem.

Pirms vingrinajumu uzsaksanas ieteicams iznemt rotaslietas un iznemt no kabatam visus
priekSmetus.

Lai izvairitos no traumam, pirms vingrosanas uzsakSanas ieteicams veikt iesildisanos, lai
izstieptu muskulus, kas sagatavos kermeni fiziskai slodzei.

3. IERICES PIEVIENOSANA

Sim izstradajumam jabat iezemétam. Nepareizas darbibas vai atteices gadijuma zemé&jums
nodrosina celu ar vismazako pretestibu elektriskajai stravai un samazina elektriskas stravas
trieciena risku. Sis produkts ir aprikots ar stravas vadu un zeméjuma spraudni.
lericei jabut tieSi pievienotai iezemétai kontaktligzdai. Ja skrejcels netiek pievienots tiesi
atbilstosai kontaktligzdai, var tikt bojata ierice.
lzmantojiet tikai pareizi uzstaditu, iezemetu elektribas kontaktligzdu — ir |oti svarigi, lai
elektribas kontaktligzdai butu speciala kéde, kas netiek koplietota ar citam elektriskam
iericem.
Ja stravas vads ir bojats, nekavéjoties sazinieties ar kvalificetu darbinieku, lai novérstu
bojajumu - aizliegts ierici izjaukt pasiem.
Parliecinieties, vai ierice ir pievienota kontaktligzdai ar tadu pasu spraudna konfiguraciju.
Nepievienojiet ierici, izmnantojot adapteri vai nepiemeérotu pagarinataju.
Atcerieties izslegt stravu katru reizi, kad izmantojat skrejcelinu.

4. UZSTADISANAS INSTRUKCIJAS

UzstadiSanas laika visas skruves vispirms ir janostiprina un péc tam japievelk pirms masinas
iedarbinasanas.
Skrejcels jauzstada vismaz 2 cilvekiem.

1. Iznemiet skrejcelinu no kartona kastes, novietojiet to uz gludas virsmas un nonemiet neilona
lentes no galvena ramja un pamatnes. Péc tam pagrieziet un paceliet kolonnas un ekranu
noraditaja virziena, ka paradits attéla zemak.




2. Lai piestiprinatu kolonnu pie pamatnes
ramja, izmantojiet iekséjo 5 mm sesstura
uzgrieznu atslegu, M8 uzgriezni (A) un
paplaksni, lai to pievilktu. Péc tam,
izmantojot M8*22 skruvi, pievelciet detalu,
ka paradits (B).

M8*22

3. Pieturot kreiso un labo kolonnu,
nostipriniet konsoles rami ar kolonnam,
izmantojot M8*22 skrdves un 5 mm
atslegu.

M8*22

4. Nostipriniet vaku no abam skrejcela
pusém, izmantojot skrdvgriezi un M54
skraves.

M5*14




VERSIJA AR MASSIERI

5. Uz U-veida caurulites uzlieciet divus Aizsargajosas putas

putuplasta un Cetrus masazas vakus. Vaks. o
masétajs U" caurule

6. Lai piestiprinatu "U" cauruli vertikalajai kolonnai, izmantojiet iekséjo 5 mm atslegu, M8*34
skravi un M8 uzgriezni. Skruvem jabut nosegtam ar vaciniem.

M8*35

7. levietojiet abas putas masazas aparata
rami. Izmantojiet 5 mm atslégu un M8*50
skrUves, lai piestiprinatu masazas aparatu
pie U veida caurulem.




8. Piestipriniet masazas ierici pie ramja,
izmantojot 3 M8*15 skruves.

9. Uzklajiet putas uz caurulém un péc tam
novietojiet hanteles uz stativa.

UZMANIBA

Pirms pievienoSanas stravas padevei
parbaudiet, vai visas skrdves ir
vienmerigi pievilktas un vai nav
palaista garam neviena detala.
Novietojiet sarkano drosibas atsléegu
konsoles dzeltenaja dala.

112




5. NORADIJUMI PAR PAREIZU LIETOSANU SKREJLAJA

Skrejcelina izmantosana

1.

Pareizi ievietojiet stravas kontaktdaksu un ieslédziet slédzi (sarkana krasa). Poga iedegsies,
atskanes skanas signals un ieslégsies ekrans.

Drosibas atslegu un ellas pudeli glabajiet bérniem nepieejama vieta. Ja ella tiek norita vai
noklUst acis, izskalojiet ar udeni un nekavéjoties sazinieties ar arstu.

Skrejcelinu var iedarbinat tikai tad, ja droSibas atsléga ir novietota uz konsoles dzeltenas
zonas. Lietojot skrejcelinu, piestipriniet drosibas atslegu pie apgérba, lai noverstu nelaimes
gadijumus.

{ Prese,
atstat

skrejcels

L LIt T _-.l_'_-"'! - ;3

Lai uzturetu skrejcelinu laba stavokli un paildzinatu ta kalpoSanas laiku, ieteicams péc stundas
nepartrauktas lietosanas pirms atkartotas lietosanas to izslegt uz 10 minutéem.

KONSOLE

Pogas noradijumi

Poga MODE

Gaidisanas rezima, nospiezot $o taustinu, parslédzas starp trim atpakalskaitisanas rezimiem.
Poga SPEED+/SPEED-

Pogas tiek izmantotas, lai regulétu atrumu. Pogu "Speed+" izmanto, lai palielinatu atrumu, bet
pogu "Speed-" - lai samazinatu atrumu.

Poga 3/6/9/12

Ar 30 pogu var tiedi mainit atrumu uz 3, 6, 9 vai 12 km/h.

Poga VOLUME UP/VOLUME DOWN

Nospiezot pogas VOLUME UP/NVOLUME DOWN, atskanotas muzikas skalums tiek attiecigi
palielinats/samazinats.

13




POGS

FUNKCIJAS:

- SKREIJCELINA PALAISANA - Kad skrejcels ir apstajies, pagrieziet "GO" saskarni, un skrejcels
saks darboties.

- MACIBU PARTRAUKSANA - Kad skrejcels darbojas, nospiezot pogu, trenins tiek apturéts,
bet, nospiezot pogu velreiz, trenins tiek atsakts.

- ATRUMS - Kad skrejcel$ darbojas: pagriezot pogu pulkstenraditaja kustibas virziena, atrums
palielinas, pagriezot pogu preteji pulkstenraditaja kustibas virzienam, atrums samazinas.

- APMACIBAS BEIGAS - Nospiezot un 3 sekundes turot slédzi nospiestu, trenins tiks pabeigts.

DISPLEJA FUNKCIJAS

. Atruma displejs - parada pasreizéjo parnesuma atruma vértibu.

- Laika radisana - rada laiku manualaja rezima un atpakalskaitisanas laiku automatiskaja un
programmeéjamaja rezima.

« Attaluma radisana - parada kopéjo attalumu manuala un programmeéjama rezima. Parada
attalumu automatiskaja rezima.

- Kaloriju displejs - rada sadedzinatas kalorijas manuala un programmeéjama rezima.
Automatiskaja rezima rada kaloriju atpakalskaitisanu.

- Sirdsdarbibas atruma displejs - parada sirdsdarbibas frekvences vértibu, kad tiek detektéts

. lestatitais laiks / 10 = katra brauciena laiks
Laiks
Programma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55| 6e5| 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75 | 55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 11 12 11 12 11 12 11 12 S
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65 | 95| 75 |95 | 75 |95 | 75 |95 | 75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 S 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 11 8
P17 SPEED 5 7 6 7 S 7 6 7 S 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 11 13 11 13 11 13 11 6
P23 SPEED N 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9

14




6. KLUDU ZINOJUMU KODU NOZIMES

KLUDAS KODS

KLUDAS APRAKSTS

KOREKTIVIE PASAKUMI

El

Pazinojums par novirzi:

kad ir ieslégta strava,
savienojums starp apakséjo
kontrolieris un konsole ir

ir nepareizs.

lespéjamais iemesls: savienojums starp apakséjo
kontrolieris un konsole ir blokéta. Jums vajadzéetu
parbaudiet katru iespéjamo savienojumu,
parliecinieties ka katrs kodols ir pareizi savienots.

Jums japarbauda ari stravas kabeli, iespéjams,
nomainiet tos, ja tie ir bojati.

E2

No dzin€ja nav signala.

lespéjamais iemesls: parbaudiet stravas kabeli
lai redzetu, vai tas ir pareizi pievienots.

Ja né, atkartoti pievienojiet kabeli.

Ja stravas kabelis ir bojats vai apdedzis,

tas ir janomaina. Parbaudiet atruma sensoru,
lai redzetu, vai tas ir pareizi instaléts

un vai tas ir bojats.

ES

Parsprieguma aizsardziba:
Apaksejais kontrolieris uztver
spriegumu, kas parsniedz 6A un
ilgst vairak neka 3 sekundes.

lesp&jamais iemesls: parslodze izraisa parmeérigu
spriegums un sistéma automatiski apstajas,

vai kada dala ir iestrégusi, izraisot

dzinéja apstasanas. Uzstadiet skrejcelinu un iedarbiniet
to vina atkal.

Kameér dzinéjs darbojas, parbaudiet:

-vai nav ellas traipu vai smakas

degsana. Ja rodas kads no Siem simptomiem,

jamaina dzinéjs,

- vai kontrolieris nejut deguma smaku, ja ta

nomainiet to,

- spriegums, ja tas neatbilst noradijumiem

nodrosiniet nominalo spriegumu un parbaudiet vélreiz
ierices darbiba.

E6

Nepiemeérots spriegums
radot bojajumus kédei, kas
darbina dzingju.

lespéjamais iemesls:

Ladzu, parbaudiet:

- vai baroSanas spriegums ir par 50% zemaks neka
nominals.

- vai kontrolierim ir deguma smaka, ja ta ir,
tasirjanomaina,

- vai stravas kabelis ir pareizi pievienots.

E7

Nav drosibas atslegas.

levietojiet droSibas atslégu attiecigaja vieta.




7. CONSERVATION

PIEZIME: PIRMS TIRISANAS VAI APKOPES
ATVIENOJIET STRAVAS PADEVI.

VISAPTVEROSA TIRISANA PAILDZINAS ELEKTRISKA SKREJCELINA KALPOSANAS
LAIKU.

Periodiski notiriet putek|us, lai uzturétu detalas tiras. Neaizmirstiet notirit skrejcelina siksnas abas puses,
tas samazinas netirumu uzkrasanos. Lietojot skrejcelinu, atcerieties valkat tirus sporta apavus un
izvairieties no netiru lietu nésasanas uz platformas un jostas. Tiriet skrejcelina siksnu ar mitru dranu un
ziepem. Izvairieties no skrejcelina siksnas elektrisko komponentu samércésanas.

BRIDINAJUMS
Pirms motora vaka nonemsanas parliecinieties, ka stravas kontaktdaksa ir atvienota no
barosanas avota. Motoru ieteicams tirit vismaz reizi gada.

SKREJCELINA SIKSNAS ELLOSANA
Lai pagarinatu skrejcela kalposanas laiku, ir janodrosina pareiza skrejcela déla un skrieSanas jostas
elloSana.
Nepietieckamas elloSanas dé| siksna, delis un motors nolietojas atrak. Turklat tas var samazinat
skrieSanas déla izturibu, paklaujot to mehaniskiem bojajumiem.
Ja siksna regulari netiek tirita un ieellota, garantija var tikt anuléta.

EI,I,OgANAS BIEZUMS IR ATKARIGS NO EKSPLUATACIJAS APSTAKI,IEM. IETEICAMS:
Lietojot zemu intensitati (mazak par 3 stundam nedé&la) - reizi T ménesi.
Vidéeji intensiva lietosana (3 1idz 5 stundas nedéla) - ik pec 3 nedélam.
Loti intensiva lietosana (vairak neka 5 stundas nedéla) - ik péc 14 dienam vai biezak.

Lai ieellotu skrejcelina siksnu:

1. Lai samazinatu risku, parliecinieties, vai ierice ir
izslegta un atvienota no barosanas avota.

2. Sasniedziet starp jostu un skrejcelina pamatnes
augsdalu, lai parbauditu ellosanu.

3. Ar vienu roku turiet staigasanas jostu Uz augsu un Skries .

. P h . . riesanas josta

pietieckami talu no skrejcelina pamatnes, lai lautu
otrai rokai sasniegt zem eso%o smérvielu. Valde h

4. Sakot aptuveni 1 pédas attaluma no dzingja darbojas
parsega, izklajiet smeérvielu. I =

5. Atkartojiet 3. un 4. darbibu pretéja puse.

6. Varat atkartoti pievienot ierices stravas vadu un
atkal ieslégt stravas slédzi. =2 & \ )

7. Staigajiet pa jostu mérena atruma 5 minuates, lai ;
smeérviela vienmeérigi sadalitos pa jostu un pastaigu
platformu.

8. StaigaSanas josta ir ieellota. Var atsakt parasto
lietoSanu.




SKREJCELINA KALPOSANAS LAIKA PAGARINASANA

1. Pécvienas stundas nepartrauktas lietosanas ieteicams to izslegt uz 10 minUtém pirms atkartotas lietosa-
nas.

2. Jaskrejcelina josta
tas ir parak valigs — pastav paslidésanas risks,
ir parak saspringts — pastav risks samazinat dzinéja efektivitati un paatrinat siksnas rullisu nobersanos.

SKREJCELINA JOSTAS REGULESANA
Nowetoyet elektrisko skrejcelinu plakaniski uz zemes.
Elektriskais skrejcels ir jaiestata ta, lai tas darbotos ar atrumu aptuveni 6-8 km/h.
Ja pastaigu josta atrodas tuvak kreisajai pusei, pagrieziet kreiso regulé%anas skravi par 1/2 apgriezienu
pulkstenraditaja virziena un péc tam pagrieziet labo regulésanas skravi par 1/2 apgriezienu pretéji
pulkstenraditaja virzienam. (A attéls)
Ja pastaigu josta atrodas tuvak labajai pusei, pagrieziet labo regulésanas skrQvi par 1/2 apgriezienu
pulkstenraditaja virziena un péc tam pagrieziet kreiso regulésanas skravi par 1/2 apgriezienu pretéji
pulkstenraditaja virzienam. (B attéls)

/

ATTELS A ATTELS B

THUTD=R'

"7




THUTD=R'

KASUTUSJUHEND
JOOKSULIND

. REACT-S-BLACK - REACT-S-WHITE
MUDELID: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. TOOTE KIRJELDUS

VERSIOON ILMA MASSOORITA

KONSOOL

KAEPIDE

RAAM
MASSER
VAHT
"U" TORU
DUMMY PISK
MASSER
VEERG

VERTIKAALNE
JOOKSURIHM

ROOBID
SIDE y l:.:\
2t
DUMMY PISK ]
PEAMISED TEHNILISED PARAMEETRID
El NIMI KIRJELDUS
1 [Ajami toitepinge 220-240V (50~60Hz)
2 |Mootori vbimsus 2200 W
3 | Kiirus 0.8-18 km/h
4 |Omadused Jooksmine, massoor
60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Seadme kaal 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |[Maksimaalne kasutaja kaal 160kg




El NIMI KOGUS

1 | Taielik masin 1

2 | Tarvikukott 1

3 | Kulgkate 1

4 | Hantlid, massoor (valikuline) 1

5 | Multifunktsionaalne raam 1

6 | U-kujuline toru (valikuline) 2

AKSESSUAARID
El NIMI KOGUS| ElI NIMI KOGUS
1 Sisemine kuuskantvéti 6 mm 1 6 | Turvalisuse voti 1
2 Sisemine kuuskantvéti 5 mm 1 7 MP3 Kaabel 1
3 Voti 1 8 Kruvi M8*45 2
4 | Silikoondli 1 9 KruviM8*22 6
5 Kasutusjuhend 1 10 | Mutsike M8 2
AKSESSUAARID (MASSEERIJAGA VERSIOON)

El NIMI KOGUS| El NIMI KOGUS
1 Kruvi M8*35 4 6 Kruvi M8*50 2
2 Mutsike M8 6 7 MassaazimuUtsike 4
3 U-kujuline toru 2 8 Hantlid 2
4 Kaitsevahud 2 9 Massaaziraam 1
5 Massoor 1 10 Vaike kaitsevaht 2

2. OHUTUSABINOUD JA HOIATUSED

Enne paigaldamise alustamist lugege kasutusjuhend hoolikalt labi.
Enne jooksulindi kokkupanemist veendu, et kaldenurk on "null".

«  Ohutusjuhised

1. Elektriline seade ei tohi puutuda kokku niiskuse, otsese paikesevalguse ega madalate tem-
peratuuridega - seetdttu tuleb jooksulint hoida kuivas ruumis ja toatemperatuuril.

2. Enne treenimist kandke sobivaid riideid ja spordijalga. Paljajalu on keelatud jooksurajal
treenida.

120




50w

11.

Suure voimsusega pistik peab olema maandatud, pistikupesa peab olema eraldi
vooluahelaga ja vooluahelat ei tohi jagada teiste elektriscsadmetega.

Hoidke lapsed jooksulintidest eemal. Seal on ilmseid pigistuskohti ja muid hoiatavaid kohti,
mis voivad pdhjustada vigastusi.

Tuleb valtida liigset aega ja Ulekoormust, sest vastasel juhul kahjustab see mootorit ja
kontrollerit ning kiirendab laagri, jooksva rihma ja hammasratta purunemist. Masinat tuleb
regulaarselt hooldada.

Hoidke masinat eemal tolmust, et valtida tugevat elektrostaatilist pinget.

Uhendatud masinat ei tohi kunagi jatta jarelevalveta. Uhendage pistik pistikupesa lahti, kui
masinat ei kasutata ja enne osade kinnitamist voi eemaldamist.

Hoidke jooksu ajal hasti ventileeritud.

Pingutage oma riietuse ohutusnoori, et tagada masina seiskumine hadaolukorras.

. Enne mis tahes treeningprogrammi alustamist konsulteerige oma arstiga, et teha kindlaks,

kas teil on mingeid meditsiinilisi voi fuUsilisi vastunaidustusi. Arsti nbuanne on oluline, kui te
votate ravimeid, mis voivad mdjutada teie sudamerutmi, vererdhku voi kolesteroolitaset.
Jooksurada on keelatud kasutada, kui selle kaabel voi pistik on kahjustatud. Kui jooksulint ei
toota korralikult, votke Uhendust oma edasimuudjaga.

KEELATUD

Arge kasutage masinat, kui kate on mdéranenud voi katki (sisemine struktuur on avatud) voi
kui keevitatud osad on kahjustatud. Vastasel juhul voib juhtuda dnnetus voi vigastus.

Arge hUppage jooksulindile, kui seade todtab.

Arge hoidke masinat niisketes ruumides.

Arge asetage masinat otsese paikesevalguse katte ega kdrge temperatuuriga kohtadesse,
naiteks pliidi voi kutteseadme lahedusse. Vastasel juhul voib see pdhjustada leket voi
tulekahju.

Arge kasutage seadet, kui toitejuhe on kahjustatud voi pistik on lahti. Vastasel juhul
pohjustab see elektril®ogi, IUhise voi tulekahju.

Arge asetage masinale raskeid esemeid. Vastasel juhul pdhjustab see tulekahju voi
elektriloogi.

Treeningu ajal on soovitatayv, et lapsed ei viibiks.

Seade tuleb asetada lastele ja lemmikloomadele kattesaamatusse kohta.

Seade on mdbeldud kasutamiseks ainult taiskasvanutele — jooksulinti saab korraga kasutada
ainult ks inimene.

See treeningseade ei ole moeldud kasutamiseks piiratud fuusiliste, sensoorsete voi vaimsete
voimetega voi kogemuste ja teadmiste puudumisega inimestele.

Inimesed, kes treenivad harva, ei peaks jarsku intensiivse treeninguga tegelema.

Arge kasutage masinat parast sddmist ega intensiivset fUusilist koormust. See voib
pohjustada tervisekahjustusi.

Seade on moeldud koduseks kasutamiseks.

Arge kasutage seadet, kui pistik on marg voi maardunud. Arge kasutage seadet margade
katega — see voib pdhjustada elektrilodgi voi tulekahju.

Eemaldage pistik pistikupesast, kui jooksulinti ei kasutata.

Jooksuraja tootja voi edasimuuja ei vastuta dnnetuste eest, mis on pohjustatud kaesolevas
kasutusjuhendis toodud punktide mittejargimisest.

121




TAHELEPANU

Vale voi liigne treening voib kahjustada teie tervist. Sa peaksid oma keha jalgima! Kui
markate treeningu ajal mobdnda jargmistest sumptomitest: valu, ebaregulaarne
sudametegevus, pigistustunne rinnus, Shupuudus, iiveldus voi peapdoritus, peate treeningu
viivitamatult I6petama. Kui ilmneb moni Ulaltoodud sumptomitest, pidage enne edasise
treeningu jatkamist Nndu oma arstiga. See on vaga oluling, sest peapoddritus tahendab
tavaliselt seda, et harjutus on lilga intensiivne.

Jooksuri kasutamisel kandke sobivat riietust ja mugavaid spordijalatseid, valtige lahtisi
rildeid, mis voivad seadme kulge kinni jaada.

llIma kingadeta jooksulinti ei soovitata kasutada.

Enne harjutuste alustamist on soovitatav eemaldada ehted ja koik esemed taskutest valja
votta.

Vigastuste valtimiseks on enne treeningu alustamist soovitatav teha soojendus, et venitada
lihaseid, mis valmistab keha ette fuusiliseks tegevuseks.

3. SEADME UHENDAMINE

See toode peab olema maandatud. Rikke voi rikke korral tagab maandus minimaalse takistuse
elektrivoolule ja vahendab elektrilbdgi ohtu. See toode on varustatud toitejuhtme ja
maanduspistikuga.

Seade tuleb Uhendada otse maandatud pistikupessa. Kui jooksulinti ei Uhendata otse
sobivasse pistikupessa, voib seade kahjustada.

Kasutage ainult korralikult paigaldatud maandatud pistikupesa — on vaga oluline, et
pistikupesal oleks spetsiaalne vooluahel, mida ei jagata teiste elektriseadmetega.

Kui toitejuhe on kahjustatud, votke viivitamatult Uhendust kvalifitseeritud todtajaga, et viga
parandada — seadet on keelatud ise lahti votta.

Veenduge, et seade oleks Uhendatud sama pistikukonfiguratsiooniga pistikupessa. Arge
Uhendage seadet adapteri voi sobimatu pikendusjuhtme abil.

Arge unustage toidet valja lUlitada iga kord, kui kasutate jooksulint.

4. PAIGALDAMISJUHEND

Paigaldamisel kinnitage kdigepealt koik kruvid ja seejarel pingutage need enne masina
kaivitamist.
Jooksuraja peaks paigaldama vahemalt 2 inimest.

1.

Eemaldage jooksulint karbist, asetage see siledale pinnale ja eemaldage nailonist rihmad
pohiraamilt ja aluselt. Seejarel pbdrake ja tdstke veerge ja sdela naidatud suunas, nagu on
naidatud alloleval joonisel.

122




2. Alusraami kulge kinnitamiseks kasutage
sisemist 5 mm sisekeermega mutrivotit,
M8 mutrit (A) ja seibikest. Seejarel
pingutage komponent M8*22 poldi abil
vastavalt joonisele (B).

M8*22

3. Hoidke vasakut ja paremat sammast kinni
ja  kinnitage konsooli raam  koos
sammastega, kasutades M8*22 kruvisid ja
5 mm keermestatud mutrivotit.

M8*22

4. Kinnitage kate mdlemal pool jooksurada,
kasutades kruvikeerajat ja M5*14 Kkruvisid.

123

M5*14




MASSAAZI VERSIOON

5. Asetage kaks vahtplasti  ja neli Kaitsevahud

massaazikatet U-kujulisele torule. Kaane
Mmassoor

6. U-toru kinnitamiseks pustise samba kulge kasutage sisemist 5 mm sisekuuskantvotit, kruvi
M8*34 ja mutrit M8. Kruvid tuleb katta korkidega.

M8*35

7. Pange kaks vahtu labi massdori raami.
Kasutage 5 mm pikkust kuuskantvotit ja
kruvisid M8*50, et kinnitada massdor
U-kujuliste torude kulge.

124




8. Kinnitage massoor raami kulge 3 tk M8*15
kruviga.

9. Kandke vahtu torudele ja seejarel asetage
hantlid alusele.

TAHELEPANU

Enne vooluvorku Uhendamist
kontrollige, kas koik kruvid on
Uhtlaselt pingutatud ja ega Ukski osa
pole vahele jaanud.

Asetage punane turvavoti konsooli
kollasele osale.

125




5. JUHEND JOOKSURAJA OIGE KASUTAMISEKS

Jooksurada kasutamine

1. Sisestage toitepistik digesti ja lUlitage lUliti sisse (punane varv). Nupp suttib, kostub helisignaal
ja seejarel lUlitub ekraan sisse.

2. Hoidke turvavotija olipudel lastest eemal. Kui 6li on alla neelatud voi sattunud silma, loputage
seda veega ja podrduge kohe arsti poole.

3. Jooksurada saab kaivitada ainult siis, kui turvavoti on asetatud konsooli kollasele alale. Kui
kasutate jooksulint, kinnitage ohutusvoti oma riiete kulge, et valtida dnnetusi.

{ Press,
lahkuda
jooksulint

Selleks, et hoida jooksulint heas seisukorras ja pikendada selle kasutusiga, on soovitatay, et parast
tund aega kestnud pidevat kasutamist lUlitatakse masin enne uut kasutamist 10 minutiks valja.

KONSOOL
Nupu juhised

Nupp MODE

Ootereziimis lUlitab selle klahvi vajutamine kolme loendusreziimi vahel.

Nupp SPEED+/SPEED-

Nuppe kasutatakse kiiruse reguleerimiseks. Nuppu "Speed+" kasutatakse kiiruse
suurendamiseks, nuppu "Speed-" kasutatakse kiiruse vahendamiseks.

Nupp 3/6/9/12

Selle nupu abil saab kiirust otse 3, 6, 9 voi 12 km/h peale IUlitada.

Nupp VOLUME UP/VOLUME DOWN

Nuppude VOLUME UP/AN/OLUME DOWN vajutamisel tostetakse/langetatakse vastavalt
mangitava muusika helitugevust.

126




NUPP

OMADUSED:

- JOOKSULINTIDE KAIVITAMINE - Kui jooksulint on peatunud, keerake "GO" liidest ja
jooksulint hakkalb jooksma.

- KOOLITUSE PEATAMINE - Kui jooksulint todtab, peatate treeningu nupule vajutades,
jatkate treeningut uuesti nupule vajutades.

« KIIRUS - Kui jooksulint todtab: nupu keeramine paripaeva suurendab Kkiirust, nupu
keeramine vastupaeva vahendalb Kiirust.

- KOOLITUSE LOPP - Kui vajutate ja hoiate valimisnuppu 3 sekundit all, Idpetate treeningu.

KUVA FUNKTSIOONID

« Kiiruse kuvamine - kuvab praeguse kaigukiiruse vaartuse.

- Aja kuvamine - naitab aega kasitsi reziimis ja tagasiulatuvat aega automaatses ja
programmeeritavas reziimis.

« Kauguse kuvamine - kuvab kogukauguse kasitsi ja programmeeritavas reziimis. Naitab
kaugust automaatreziimis.

- Kalorite kuvamine - naitab pdletatud kaloreid kasitsi ja programmeeritavas reziimis. Kuvab
kalorite loenduri automaatses reziimis.

- Sudame léogisageduse naidik - kuvab signaali tuvastamisel sidame lodgisageduse vaartuse.

Aeg Maaratud aeg /10 = iga sdidu aeg
Programm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 | 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75195 |75 |95 |75 [95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9

127




6. VEATEADETE KOODIDE TAHENDUSED

VEAKOOD

VEA KIRJELDUS

PARANDUSMEETMED

El

Teade ebakorraparasusest:
kui toide on sisse lUlitatud,
Uhendus alumise vahel
kontroller ja konsool on
vale.

Voimalik pdhjus: Uhendus alumise vahel

kontroller ja konsool on blokeeritud. Sa peaksid
kontrollige iga voimalikku Uhendust, veenduge

et iga sUdamik oleks korralikult Uhendatud.

Samuti peaksite kontrollima toitekaableid, voimalik, et
vahetage need valja, kui need on kahjustatud.

E2

Mootorilt pole signaali.

Voimalik pohjus: kontrollige toitekaablit

et naha, kas see on Gigesti Uhendatud.

Kui ei, Uhendage kaabel uuesti.

Kui toitekaabel on kahjustatud voi pdlenud,

see tuleb valja vahetada. Kontrollige kiirusandurit,
et naha, kas see on o6igesti installitud

ja kas see on kahjustatud.

ES

Ulepingekaitse:

Alumine kontroller tajub Ule 6A
pingeid, mis kestavad kauem kui
3 sekundit.

Voimalik pohjus: Ulekoormus pdhjustab liigset
pinge ja sUsteem seiskub automaatselt,

vOi Moni osa on kinni jaanud, pdhjustades
mootori seiskamine. Seadke jooksulint ja kaivitage see
teda uuesti.

Mootori tddtamise ajal kontrollige:

- kas on dliplekke voi I6hna

poletamine. Kui moni neist sumptomitest ilmneb,
mootor tuleks valja vahetada,

- kas kontrolleril on pdlemisléhna, kui jah

asenda see,

- pinge, kui see ei vasta juhistele

veenduge nimipinge ja kontrollige uuesti
seadme too.

E6

Sobimatu pinge
kahjustades mootorit juhtivat
vooluringi.

Voimalik péhjus:

Palun kontrollige:

- kas toitepinge on 50% madalam kui
nominaalne.

- kas kontrolleril on pélemisléhna, kui jah,
see tuleb valja vahetada,

- kas toitekaabel on korralikult Uhendatud.

E7

Turvavotit pole.

Pange turvavoti sobivasse voti koht.

128




7. HOOLDUS

MARKUS. ENNE PUHASTAMIST VOI HOOLDUST
UHENDAGE TOIDE LAHTI.

POHIJALIK PUHASTAMINE PIKENDAB TEIE ELEKTRILISE JOOKSULINDI ELUIGA.

Osade puhtana hoidmiseks tuleb tolm perioodiliselt eemaldada. Mustuse kogunemise vahendamiseks
puhastage kindlasti jalutusrihma molemad kuljed. Jooksulinti kasutades pidage meeles, et kandke
puhtaid spordijalatseid ning valtige maardunud esemete kandmist platvormile ja voole.
Kéndimisrihmasid tuleb puhastada niiske seebise lapiga. Valtige jalutusrinma elektriliste komponentide
marjaks saamist.

HOIATUS
Enne mootorikatte eemaldamist veenduge, et toitejuhe on vooluvérgust lahti Uhendatud.
Soovitatav on mootorit puhastada vahemalt kord aastas.

JOOKSURAIJA RIHMA MAARIMINE
Jooksuri eluea pikendamiseks on vaja tagada jooksulindi laua ja jooksurihma nouetekohane
maarimine.
Ebapiisav maarimine pohjustab rinma, plaadi ja mootori kiiremat kulumist. Lisaks voib see vahendada
jooksulaua vastupidavust, jattes selle mehaanilistele vigastustele.
Kui rinma regulaarselt ei puhastata ja maarida, voib garantii tuhistada.

MAARIMISSAGEDUS SOLTUB KASUTUSTINGIMUSTEST. SOOVITATAKSE JARGMIST:
Madala intensiivsusega kasutamine (vahem kui 3 tundi nadalas) —iga 1 kuu tagant.
Keskmiselt intensiivne kasutamine (3 kuni 5 tundi nadalas) - iga 3 nadala jarel.

Vaga intensiivne kasutamine (Ule 5 tunni nadalas) — iga 14 paeva tagant voi sagedamini.

Kéndimisrihma maarimiseks:
1. Ohu minimeerimiseks veenduge, et seade on valja
lUlitatud ja vooluvdrgust lahti Uhendatud.
2. Maarimise kontrollimiseks sirutage kae rihma ja
Jjooksulindi aluse Ulaosa vahele.
3. Uhe kaega hoidke jalutusrinma Ules ja jooksulindi 3 i
ooksev voo

alusest piisavalt eemal, et teine kasi jduaks selle all
oleva maardeaineni. Juhatus h
4. Alustades umbes 1 jala kaugusel mootorikattest, t&6tab

levitage maaret.

5. Korrake samme 3 ja 4 vastaskuljel.

6. Saate seadme toitejuhtme uuesti Uhendada ja
toitelUliti uuesti sisse IUlitada. = G \

7. Kondige lindil médduka kiirusega 5 minutit, et E
maardeaine jaotuks Uhtlaselt mooda vood ja
kaimisplatvormi.

8. Kondimisrihm on maaritud. Tavaline kasutamine
voib jatkuda.

129




JOOKSULINTIDE ELUEA PIKENDAMINE

1. Parast Uhe tunni kestnud pidevat kasutamist on soovitatav seade enne uut kasutamist 10 minutiks valja
[Ulitada.

2. Kuijooksulintide rihm
see on liiga lahti — on libisemisoht,
on lilga pingul —on oht vahendada mootori efektiivsust ja kiirendada jooksurihnma rullide kulumist.

KONDIMISRIHMA REGULEERIMINE
Asetage elektriline jooksulint tasaselt maapinnale.
Elektriline jooksulint tuleks seadistada jooksma umbes 6-8 km/h.
Kui jalutusrihnm on vasakule kuljele I13hemal, keerake vasakut reguleerimiskruvi1/2 pddret paripaeva ja
seejarel keerake paremat reguleerimiskruvi 1/2 podret vastupaeva. (Pilt A)
Kui jalutusrinm on paremale kuljele ldhemal, keerake paremat reguleerimiskruvi 1/2 pooret paripaeva
ja seejarel vasakut reguleerimiskruvi 1/2 pddret vastupaeva. (Pilt B)

PILT A PILT B

THUTD=R'

130




THUTD=R'

KAYTTOOHJE
JUOKSUMATTO

. REACT-S-BLACK . REACT-S-WHITE
MALLIT: REACT-DS-BLACK - REACT-DS-TFT-BLACK

@& www.sellbest.pl




1. TUOTTEEN KUVAUS

VERSIO ILMAN HIEROMAA

KONSOLI

KAHVA

KEHYS
WASHINGTON
VAAHTO
"U"TUBE
CAP
ALUSLEVY
COLUMN
VERTICAL )
JUOKSUVYO
SZYNA -
SIVU i ':.;\
=2\
TUTKETTU ]
PILTO
TARKEIMMAT TEKNISET PARAMETRIT
El NIMI KUVAUS
1 |Taajuusmuuttajan syottojannite 220-240V (50~60Hz)
2 |Moottorin teho 2200 W
3 |Nopeus 0.8-18 km/h
4 |Ominaisuudet Juoksu, hieroja
. . 60kg REACT-S-WHITE, REACT-S-BLACK
5 |Laitteen paino 68kg REACT-DS-BLACK, REACT-DS-TFT-BLACK
6 |Kayttajan enimmaispaino 160kg

132




El NIMI MAARA

1 | Taydellinen kone 1

2 | Tarvikelaukku 1

3 | Sivukansi 1

4 | Kasipainot, hierontalaite (valinnainen) 1

5 | Monikayttéinen runko 1

6 | U-muotoinen putki (valinnainen) 2

TARVIKKEET
El NIMI MAARA| El NIMI MAARA
1 Sisempi kuusiokoloavain 6 mm 1 6 Turva-avain 1
2 Sisdinen kuusiokoloavain 5 mm 1 7 MP3-kaapeli 1
3 Avain 1 8 Ruuvi M8*45 2
4 | Silikonioljy 1 9 Ruuvi M8*22 6
5 Kayttdohjeet 1 10 | Korkki M8 2
LISAVARUSTEET (HIERONTALAITTEELLA VARUSTETTU VERSIO)

El NIMI MAARA|  EI NIMI MAARA
1 RuuviM8*35 4 6 Ruuvi M8*50 2
2 Korkki M8 6 7 Hierontalaitteen korkki 4
3 U-muotoinen putki 2 8 Kasipainot 2
4 Suojavaahdot 2 9 Hierontalaitteen runko 1
5 Hieroja 1 10 Pieni suojavaahto 2

2. VAROTOIMET JA VAROITUKSET

Lue kayttoohje huolellisesti ennen asennuksen aloittamista.
Varmista ennen juoksumaton kokoamista, etta kaltevuuskulma on "nolla".

« Turvallisuusvinkkeja

1. Sahkolaitetta ei saa altistaa kosteudelle, suoralle auringonvalolle tai alhaiselle lampadtilalle -
siksi juoksumatto tulee sailyttaa sisatiloissa kuivassa huoneessa huoneenlammaossa.

2. Kayta sopivia vaatteita ja urheilujalkineita ennen harjoittelua. Juoksumatolla
harjoitteleminen paljain jaloin on Kielletty.

153




50w

11.

Tehopistokkeen tulee olla maadoitettu, pistorasiassa tulee olla erillinen virtapiiri, eika
virtapiiria saa jakaa muiden sahkolaitteiden kanssa.

Pida lapset poissa juoksumatosta. Siina on selvia puristuskohtia ja muita varoitusalueita,
jotka voivat aiheuttaa loukkaantumisen.

Valta lilan pitkaa kayttoaikaa ja ylikuormitusta, muuten se vaurioittaa moottoria ja saadinta ja
nopeuttaa laakerin, juoksuhihnan ja juoksulevyn tuhoutumista. Laitetta tulee huoltaa
saanndllisesti.

Pida kone poissa polysta voimakkaan sahkdstaattisen jannitteen valttamiseksi.

Liitettya laitetta ei saa koskaan jattaa ilman valvontaa. Irrota pistoke pistorasiasta, kun et
kayta ja ennen kuin asennat tai poistat osia.

Huolehdi hyvasta tuuletuksesta ajon aikana.

Kirista turvakoysi vaatteissasi varmistaaksesi, etta kone pysahtyy hatatilassa.

. Ennen kuin aloitat harjoitusohjelman, kysy laakariltasi, onko sinulla laaketieteellisia tai fyysisia

vasta-aiheita. Laakarin neuvot ovat valttamattomia, jos kaytat laakkeita, jotka voivat vaikuttaa
sydamen rytmiin, verenpaineeseen tai kolesterolitasoihin.

Al3d kaytad juoksumattoa, jos sen johto tai pistoke on vaurioitunut. Jos juoksumatto ei toimi
kunnolla, ota yhteytta jalleenmyyjaan.

KIELLETTY

Al kadyta konetta, jos kansi on haljennut tai rikki (sisdinen rakenne paljas) tai jos hitsatut osat
ovat vaurioituneet. Muuten voi tapahtua onnettomuus tai loukkaantuminen.

Ald hyppaa juoksumatolle laitteen ollessa toiminnassa.

Ala sdilytd konetta kosteissa tiloissa.

Al4 sijoita laitetta suoraan auringonpaisteeseen tai paikkoihin, joissa lampdtila on korkea,
kuten lieden tai lammityslaitteen lahelle. Muuten se voi aiheuttaa vuodon tai tulipalon.

Ald kayta laitetta, jos virtajohto on vaurioitunut tai pistoke on 6ysalld. Muuten seurauksena
voi olla sahkoisku, oikosulku tai tulipalo.

Ala aseta raskaita esineitd koneen paalle. Muuten se aiheuttaa tulipalon tai sahkoiskun.

On suositeltavaa, etta lapset eivat ole paikalla harjoituksen aikana.

Laite tulee sijoittaa paikkaan, johon lapset ja lemmikkielaimet eivat paase kasiksi.

Laite on tarkoitettu vain aikuisten kayttéon - vain yksi henkild voi kayttaa juoksumattoa
kerrallaan.

Tata harjoituslaitetta ei ole tarkoitettu henkildiden, joilla on alentuneet fyysiset, sensoriset tai
henkiset kyvyt tai joilla el ole kokemusta ja tietoa, kaytettavaksi.

Harvoin harjoittelevien ei tulisi yhtakkia harjoittaa intensiivista liikuntaa.

Al kayta konetta sydmisen tai intensiivisen fyysisen harjoituksen jalkeen. Tdma voi aiheuttaa
terveyshaittoja.

Laite on tarkoitettu kotikayttdoon.

Ald kayta laitetta, jos pistoke on marka tai likainen. Ald kayta laitetta marin kasin - tdma voi
aiheuttaa sahkoiskun tai tulipalon.

Irrota pistoke pistorasiasta, kun juoksumatto ei ole kaytossa.

Juoksumaton valmistaja tai maahantuoja ei ole vastuussa onnettomuuksista, jotka johtuvat
taman kayttéoppaan ohjeiden noudattamatta jattamisesta.

134




HUOMIO

Vaara tai liiallinen harjoittelu voi vahingoittaa terveyttasi. Sinun kannattaa tarkkailla kehoasi!
Jos havaitset harjoituksen aikana jonkin seuraavista oireista: Kipu, epasaannollinen syke,
puristava tunne rinnassa, hengenahdistus, pahoinvointi tai huimaus, sinun on lopetettava
harjoittelu valittomasti. Jos jokin ylla mainituista oireista ilmenee, keskustele laakarisi kanssa
ennen kuin jatkat harjoittelua. Tama on erittain tarkeaa, koska huimaus tarkoittaa yleensa
sita, etta harjoitus on lilan intensiivista.

Kun kaytat juoksumattoa, kayta asianmukaisia vaatteita ja mukavia urheilujalkineita.

Ei ole suositeltavaa kayttaa juoksumattoa ilman kenkia.

Ennen harjoitusten aloittamista on suositeltavaa poistaa korut ja poistaa kaikki tavarat
taskuista.

Loukkaantumisen estamiseksi on suositeltavaa lammitella ennen harjoituksen aloittamista
lihasten venyttamiseksi, mika valmistaa kehon fyysiseen toimintaan.

3. LAITTEEN YHDISTAMINEN

Tama tuote on maadoitettava. Toimintahairidn tai vian sattuessa maadoitus tarjoaa vahiten
vastuksen sahkovirralle ja vahentaa sahkoiskun riskia. Tama tuote on varustettu virtajohdolla ja
maadoituspistokkeella.

Laite on kytkettava suoraan maadoitettuun pistorasiaan. Jos juoksumattoa ei kytketa
suoraan sopivaan pistorasiaan, laite voi vaurioitua.

Kayta vain oikein asennettua, maadoitettua pistorasiaa - on erittdin tarkeaa, etta
pistorasiassa on erillinen piiri, jota ei jaeta muiden sahkolaitteiden kanssa.

Jos virtajohto on vaurioitunut, ota valittbmasti yhteytta patevaan tyontekijaan vian
korjaamiseksi - laitteen purkaminen itse on Kielletty.

Varmista, ettd laite on kytketty pistorasiaan, jossa on sama pistokekokoonpano. Ala kytke
laitetta sovittimella tai sopimattomalla jatkojohdolla.

Muista katkaista virta aina, kun kaytat juoksumattoa.

4. ASENNUSOHIJEET

Asennettaessa kiinnita ensin kaikki ruuvit ja Kirista ne sitten ennen koneen kaynnistamista.
Juoksumaton asentaa vahintaan 2 henkiloa.

1.

Irrota juoksumatto laatikosta, aseta se tasaiselle pinnalle ja irrota nylonhihnat paarungosta ja
alustasta. Pyorita ja nosta sitten pylvaita ja seulaa osoitettuun suuntaan alla olevan kuvan
mukaisesti.

155




2. Asenna pylvas perusrunkoon kayttamalla
sisdista 5 mm:n  kuusiokoloavainta,
M8-mutteria  (A) ja aluslewa sen
kiristamiseen. Kirista sitten 0sa
M8*22-pultilla kuvan mukaisesti (B).

M8*22

3. Kiinnitd konsolin runko vasempaan ja
oikeaan pylvaaseen M8*22-ruuveilla ja 5
mm:n kuusiokoloavaimella.

M8*22

4. Kiinnita kansi juoksuputken molemmille
puolille ruuvimeisselilla ja M5*14-ruuveilla.

136

M5*14




VERSIO HIEROMAANLLA

5. Aseta kaksi vaahtoa
hierontalaitteen  kantta
putken paalle.

ja nelja
U-muotoisen Kansi
hieroja

Suojaavat vaahdot

6. Kiinnita "U"-putki pystypylvaaseen kayttamalla sisaistda 5 mm:n kuusiokoloavainta,
M8*34-ruuvia ja M8-mutteria. Ruuvit tulee peittaa korkilla.

M8*35

7. Aseta kaksi vaahtoa hierontalaitteen
rungon  lapi.  Kiinnita  hierontalaite
U-muotoisiin putkiin kayttamalla 5 mm:n
kuusiokoloavainta ja M8*50-ruuveja.

157




8. Kiinnita hierontalaite runkoon 3 kpl
M8*15-ruuveilla.

9. Levita vaahtoa putkiin ja aseta kasipainot
sitten jalustalle.

HUOMIO

Tarkista, etta kaikki ruuvit on
Kiristetty tasaisesti ja ettei mitaan
osia ole unohtunut ennen kuin liitat
verkkovirtaan.

Aseta punainen suojausavain
konsolin keltaiseen osaan.

138




5. OHJEET JUOKSUPATON OIKEAN KAYTTOON

Juoksumaton kaytto

1. Aseta verkkopistoke oikein paikalleen ja kytke kytkin paalle (punainen vari). Painike syttyy,
kuuluu aanimerkki ja sitten naytto syttyy.

2. Pida turva-avain ja oljypullo poissa lasten ulottuvilta. Jos &ljya niellaan tai sita joutuu silmiin,
huuhtele vedella ja ota valittdmasti yhteys laakariin.

3. Juoksumatto voidaan kaynnistaa vain, jos turva-avain asetetaan konsolin keltaiselle alueelle.
Kun kaytat juoksumattoa, kiinnita turva-avain vaatteisiisi onnettomuuksien valttamiseksi.

| Lehdisto,
poistuaksesi

juoksumatto

S e i T _-,._'_-"'! - I_i

Jotta juoksumatto pysyisi hyvassa kunnossa ja sen kayttoika pitenisi, on suositeltavaa, etta tunnin
yhtajaksoisen kayton jalkeen laite kytketaan pois paalta 10 minuutiksi ennen kuin sita kaytetaan
uudelleen.

KONSOLI

Painikkeiden ohjeet

Painike MODE

Valmiustilassa tata nappainta painamalla voit vaihtaa kolmen lahtolaskentatilan valilla.

Painike SPEED+/SPEED-

Painikkeilla saadetaan nopeutta. "Speed+"-painikkeella lisataan nopeutta, "Speed-"-painikkeella
vahennetaan nopeutta.

Painike 3/6/9/12

Talla painikkeella voit vaihtaa nopeutta suoraan 3, 6, 9 tai 12 km/h.

Painike VOLUME UP/VOLUME DOWN

Kun VOLUME UP/NVOLUME DOWN -painikkeita painetaan, soitettavan musiikin
danenvoimakkuutta nostetaan/lasketaan vastaavasti.

139




NUPPI

OMINAISUUDET:

JUOKSUMATTOJEN KAYNNISTAMINEN - Kun juoksumatto on pysahtynyt, kaanna
"CO"-kayttoliittymaa ja juoksumatto alkaa kayda.

KOULUTUKSEN KESKEYTTAMINEN - Kun juoksumatto on kaynnissa, harjoitus
keskeytetaan painamalla nuppia, ja harjoitus jatketaan painamalla nuppia uudelleen.
NOPEUS - Kun juoksumatto on kaynnissa: nupin kaantaminen myodtapaivaan lisaa
nopeutta, nupin kdantaminen vastapaivaan vahentaa nopeutta.

KOULUTUKSEN PAATTYMINEN - Harjoitus paattyy, kun painat valitsinta ja pidat sita
painettuna 3 sekunnin ajan.

NAYTTOTOIMINNOT

Nopeusnaytto - nayttaa nykyisen vaihteen nopeuden arvon.

Ajan naytto - nayttaa kellonajan manuaalisessa tilassa ja lahtdlaskenta-ajan automaattisessa
ja ohjelmoitavassa tilassa.

Etdisyysnaytto - nayttaa kokonaismatkan manuaalisessa ja ohjelmoitavassa tilassa. Nayttaa
etaisyyden automaattisessa tilassa.

Kalorinayttoé - nayttaa kulutetut kalorit manuaalisessa ja ohjelmoitavassa tilassa. Nayttaa
kalorien lahtolaskennan automaattisessa tilassa.

Sykenaytto - nayttaa sykkeen arvon, kun signaali havaitaan.

Aika Asetettu aika /10 = Kunkin ajon aika

Ohjelmoida 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 3 4 5 5 5 5 5 5 5 3
P2 SPEED 4 5 6 6 6 6 6 6 6 4
P3 SPEED 5 6 7 7 7 7 7 7 7 5
P4 SPEED 55|65 75| 75| 75| 75| 75| 75| 75|55
P5 SPEED 6 8 9 8 9 8 9 8 9 3
P6 SPEED 7 9 10 9 10 9 10 9 10 4
P7 SPEED 9 i 12 i 12 i 12 i 12 6
P8 SPEED 10 12 13 12 13 12 13 12 13 7
P9 SPEED 4 7 5 7 5 7 5 7 5 3
P10 SPEED 5 8 6 8 6 8 6 8 6 4
P11 SPEED 6 9 7 9 7 9 7 9 7 5
P12 SPEED 65| 95| 75 |95 |75 |95 |75 |95 |75 |55
P13 SPEED 3 7 7 7 7 7 7 7 6 3
P14 SPEED 4 8 8 8 8 8 8 8 7 4
P15 SPEED 6 10 10 10 10 10 10 10 8 5
P16 SPEED 8 12 12 12 12 12 12 12 i 8
P17 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P18 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P19 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P20 SPEED 5 7 6 7 6 7 6 7 6 4
P21 SPEED 8 12 10 12 10 12 10 12 10 5
P22 SPEED 9 13 1 13 i 13 i 13 i 6
P23 SPEED 11 15 13 15 13 15 13 15 13 8
P24 SPEED 12 16 14 16 14 16 14 16 14 9

140




6. VIRHEILMOITUSKOODIEN MERKITYKSET

VIRHEKOODI

VIRHEEN KUVAUS

KORJAAVAT TOIMET

El

Poikkeavuuden viesti:

kun virta on paalla,

yhteys alemman

ja konsolin valinen yhteys on
virheellinen.

Mahdollinen syy: Alemman

ja konsolin valinen yhteys on estynyt. Ole hyva ja laheta
Tarkista jokainen mahdollinen liitanta ja varmista, etta
ettd jokainen ydin on kytketty oikein.

Myds virtajohdot on tarkistettava,

vaihda ne mahdollisesti, jos ne ovat vaurioituneet.

E2

Moottorista ei tule signaalia.

Mahdollinen syy: Tarkista virtajohto

onko se kunnolla kytketty.

Jos nain ei ole, kytke kaapeli uudelleen.
Jos virtajohto on vaurioitunut tai palanut,
se on vaihdettava. Tarkista nopeusanturi,
onko se asennettu oikein

ja ettei se ole vaurioitunut.

ES

Ylijannitesuoja:

Alempi saadin havaitsee yli 6A
jannitteet, jotka kestavat yli 3
sekuntia.

Mahdollinen syy: Ylikuormitus aiheuttaa liiallista
jannite ja jarjestelma pysahtyy automaattisesti,

tai jokin osa on juuttunut aiheuttamaan moottorin
pysaytys. Aseta juoksumatto ja kaynnista se

hanta taas.

Kun moottori on kaynnissa, tarkista:

- onko éljytahroja tai hajua

palava. Jos jokin naista oireista ilmenee, moottori pitaa
vaihtaa,

- haiseeko ohjain palamiselta, jos on

vaihda se,

- jannite, jos se ei ole ohjeiden mukainen varmista
nimellisjannite ja tarkista uudelleen laitteen toimintaa.

E6

Sopimaton jannite
aiheuttaa vaurioita moottoria
kayttavalle piirille.

Mahdollinen syy:

Tarkista:

- onko syottdjannite 50 % pienempi kuin
nimellinen.

- onko ohjaimessa palaneen hajua, jos on,
se on vaihdettava,

- onko virtajohto kytketty oikein.

E7

Ei suojausavainta.

Aseta suojausavain sopivaan avaimeen paikka.

141




7. HUOLTO

HUOMAA: IRROTA VIRTALAHDE ENNEN
PUHDISTUSTA TAI HUOLTOA.

KATTAVA PUHDISTUS PIDENTAA SAHKOJUOKSUMATTOSI KAYTTOIKAA.

Poly tulee poistaa saannollisesti, jotta osat pysyvat puhtaina. Muista puhdistaa kavelyhihnan molemmat
puolet lian kertymisen vahentamiseksi. Kun kaytat juoksumattoa, muista kayttaa puhtaita
urheilujalkineita ja valttaa likaisten esineiden kantamista alustalle ja vyolle. Kavelyvyot tulee puhdistaa
kostealla, saippuaisella liinalla. Valta kavelyhihnan sahkékomponenttien kastumista.

VAROITUS
Ennen kuin irrotat moottorin kannen, varmista, etta virtapistoke on irrotettu virtalahteesta. On
suositeltavaa puhdistaa moottori vahintaan kerran vuodessa.

JUOKSUMATTOHIHNAN VOITELU
Juoksumaton kayttoian pidentamiseksi on tarpeen varmistaa juoksumaton levyn ja juoksuhihnan
asianmukainen voitelu.
Riittamaton voitelu aiheuttaa hihnan, levyn ja moottorin kulumista nopeammin. Lisaksi se voi
heikentaa juoksulaudan kestavyytta ja altistaa sen mekaanisille vaurioille.
Jos hihnaa ei puhdisteta ja voidella saanndllisin valiajoin, takuu voi mitatoida.

VOITELUTAAJUUS RIIPPUVAT KAYTTOOLOSSA. ON SUOSITELTU SEURAAVAA:
Vahainen kaytto (alle 3 tuntia viikossa) — kuukauden valein.
Keskivahva kayttd (3-5 tuntia viikossa) - 3 viikon valein.
Erittain intensiivinen kaytto (yli 5 tuntia viikossa) — 14 paivan valein tai useammin.

Juoksumattohihnan voitelu:

1. Riskin  minimoimiseksi varmista, etta laite on
sammutettu ja irrotettu virtalahteesta.

2. Kurista hihnan ja juoksumaton alustan ylaosan

valiin tarkistaaksesi voitelun. ( \
3. Plda kavelyvyota yhdella kaﬁjella ylhaallgja kauLfana Juoksuhihna

juoksumaton pohjasta niin, etta toinen katesi

paasee alla olevaan voiteluaineeseen. Hallitus h
4. Aloita noin 1 jalan paassa moottorin kannesta ja kaynnissa

levita rasvaa. I =
5. Toista vaiheet 3 ja 4 vastakkaisella puolella. ’
6. Voit kytkea laitteen virtajonhdon uudelleen ja kytkea

virtakytkimen takaisin paalle. =2 & \ )
7. Kavele hihnalla kohtuullisella nopeudella 5 L
minuuttia, jotta voiteluaine jakautuu tasaisesti
hihnaa ja kavelytasoa pitkin.
8. Kavelyhihna on voideltu. Normaali kayttd voi jatkua.

142




JUOKSUMATTOSI KAYNTIA PAANTAMINEN

1. Kun laitetta on kaytetty yhtajaksoisesti tunnin ajan, se on suositeltavaa kytkea pois paalta 10 minuutiksi

ennen kuin sita kaytetaan uudelleen.
2. Jos juoksumattohihna

se on liian 16ysa - on olemassa liukastumisvaara,
on liilan tiukka - on olemassa vaara, etta moottorin hydtysuhde heikkenee ja hihnarullien kuluminen

Kiihtyy.

JUOKSUMATTOHIHNAN SAATO
Aseta sahkoinen juoksumatto tasaisesti maahan.
Sahkoinen juoksumatto tulee asettaa kdymaan noin 6-8 km/h nopeudella.
Jos kavelyhihna on ldhempana vasenta puolta, kdanna vasenta sdatdruuvia 1/2 kierrosta myotapaivaan
ja sitten oikeaa sdatoéruuvia 1/2 kierrosta vastapaivaan. (Kuva A)
Jos kavelyhihna on lahempana oikeaa puolta, kddnna oikeaa saatodruuvia 1/2 kierrosta myotapaivaan ja

sitten vasenta saatdruuvia 1/2 kierrosta vastapaivaan. (Kuva B)

KUVA A KUVA B

THUTD=R'

143




